
LÉTO 2020
ŠPANĚLSKO  |  CHORVATSKO  |  ŘECKO  |  ITÁLIE
POZNÁVACÍ ZÁJEZDY | SENIORSKÉ POBYTY



Vážení a milí cestovatelé,

právě otevíráte náš nový katalog na LÉTO 2020, ve kterém naleznete naši tradiční nabídku zájezdů a pobytů do Španělska, Chorvatska, Řecka 
a Itálie. I letos jsme se snažili naši nabídku „oživit“ o několik novinek, např. o zájezdy do španělského Salou či italské Kampánie.

V katalogu i nadále naleznete termíny a ceníky k jednotlivým zájezdům. Pro pohodlnější orientaci nově uvádíme také QR kódy, které Vás přesměrují 
přímo na naše webové stránky, kde naleznete aktuální ceny včetně všech slev. Katalog v tištěné podobě berte přesto jako prvotní inspiraci, kde je 
obsažena naše základní nabídka. Více informací, termínů i kapacit naleznete na našich webových stránkách www.teprekrea.cz 

Na závěr nám dovolte poděkovat za Vaši přízeň v uplynulých letech. Jsme potěšeni, pokud dovolená splní Vaše očekávání. Nabízíme dlouholeté 
zkušenosti v oboru, profesionalitu i tolik potřebný lidský přístup. Naším krédem i nadále zůstává poskytovat kvalitní služby v přijatelných cenových 
relacích.

Děkujeme Vám za důvěru a přejeme Vám krásnou dovolenou.

Vaše CK Teplická rekrea s.r.o.

Cestovní kancelář CK Teplická rekrea s.r.o. je pojištěna proti úpadku dle zákona 159/99 Sb. u pojistitele ERV pojišťovna a. s. – číslo smlouvy 1180000020.

Tip na dárek
Nabízíme Vám možnost zakoupení dárkových poukazů na zájezdy 
v libovolných hodnotách. Tyto poukázky je možné využít na všechny 
zájezdy zakoupené v CK Teplická rekrea s.r.o.



Vysvětlivky k ceníku
 • termíny v ceníku jsou uvedeny bez dopravy, v případě autobusové dopravy 

začíná zájezd o den dříve a končí o den později (pokud není uvedeno 
jinak), v případě letecké dopravy jsou termíny i ceny konečné

 • ceny zájezdů nezahrnují cenu za dopravu, fakultativní služby a cestovní 
pojištění (pokud není uvedeno jinak)

 • ceny zájezdů zahrnují ubytování a stravu dle zvoleného termínu a typu, 
služby delegáta nebo asistenci

 • přesný obsah zájezdů je vždy uveden u příslušné tabulky, jsou zde 
uvedeny také slevy a příplatky - pokud není uvedeno jinak, dětská cena 
platí při ubytování se 2 dospělými ve společné ubytovací jednotce

 • u hotelů označených DÍTĚ ZDARMA neplatí dítě do vyznačeného věku nic 
za ubytování a stravu, ostatní příplatky, např. plnou penzi, výhled na moře 
atd., platí v plném rozsahu, pokud není uvedená snížená cena

 • dětské ceny - nesmí být dovršen věk dítěte v den návratu z dovolené, aby 
platila dětská cena (např. dítě do 12 let, znamená do 11,99 let)

 • děti do 2 let cestují za pevnou dětskou cenu 1000 Kč – bez nároku na 
služby (bez nároku na lůžko a stravu, u leteckých zájezdů také na sedadlo 
v letadle)

 • u hotelového typu ubytování jsou ceny uvedeny na osobu, u apartmánů 
a studií je cena uvedena za celou ubytovací jednotku (pokud není uvedeno 
jinak)

 • pobyt se psem je označen piktogramem, poplatek se platí na místě pobytu
 • ceny v tomto katalogu byly kalkulovány dle směnného kurzu ČNB střed 

ke dni 15.10.2019

Časové slevy

až 25% ze základní ceny zájezdu při včasné platbě do 30.11.2019

až 22% ze základní ceny zájezdu při včasné platbě do 31.12.2019

až 12% ze základní ceny zájezdu při včasné platbě do 29.2.2020

až 8% ze základní ceny zájezdu při včasné platbě do 31.3.2020

+2% ze základní ceny zájezdu při zaplacení celé ceny do 31.12.2019

+2% ze základní ceny zájezdu pro stálého klienta 
(cestoval minimálně 2x od roku 2015)

+5% ze základní ceny zájezdu při objednání přes internet

U každé kapacity je vždy označená maximální výše časové slevy ikonou.

Celkem je možné získat slevu až 34 %.
Tyto slevy platí při zaplacení 25% z celkové ceny zájezdu a je možné je 
sčítat. Neplatí pro pevné dětské ceny, seniorské pobyty a poznávací zájezdy. 
Zájezd musí být doplacen do 50% celkové ceny zájezdu do 31. 3. 2020, celý 
zájezd musí být pak doplacen nejpozději 30 dnů před odjezdem/odletem. 
Aktuální výši časové slevy naleznete na www.teprekrea.cz

Cestovní pojištění
Ceny zájezdů neobsahují cestovní pojištění. 

Doporučujeme Vám sjednání výhodného cestovního pojištění od ALLIANZ 
pojišťovny:

KOMPLEXNÍ POJIŠTĚNÍ - zahrnuje neomezené krytí léčebných výloh v zahra-
ničí, úrazové pojištění, pojištění zavazadel, odpovědnost za škodu, doplňkové 
asistenční služby, pojištění stornovacích poplatků do výše 20.000 Kč
40 Kč/den - dospělá osoba
20 Kč/den - dítě do 15 let
50 Kč/den - dospělá osoba nad 70 let

Více informací k cestovnímu pojištění a detailní rozsah krytí naleznete na
www.teprekrea.cz.

parkování u letiště zdarma
při zaplacení zájezdu do 31.12.2019.

Přijímáme poukázky
K úhradě zájezdu jsou přijímány také poukázky a karty společností SODEXO, 
UP, EDENRED, BENEFITY a BENEFIT PLUS.

Poukázky a karty je možno uplatnit na zájezdy do celkové výše poukázek 
10.000 Kč/osoba, maximálně však do hodnoty 50% z celkové ceny zájezdu, 
uvedené na smlouvě o zájezdu.

Klient musí platbu poukázkami hlásit předem, nejpozději při sepsání 
smlouvy o zájezdu, do které je nutno uvést i celkovou výši uplatňovaných 
poukázek. Jakékoliv slevy jsou poskytovány pouze z doplatku - rozdílu 
mezi cenou zájezdu a platbou v poukázkách. Poukázky nejsou směnitelné 
za hotovost. V případě storna zájezdu, je CK povinna nabídnout uživateli 
poukázek jejich čerpání na jiné zájezdy nebo pobyty z nabídky CK.

Sleva je poskytována pouze z částky, která není hrazena poukázkami/
benefity.

QR kódy
Stáhněte si aplikaci 
na čtení QR kódů a pak 
jednoduše namiřte telefon 
na kód v katalogu. Ten vás 
přesměruje přímo 
na stránku daného hotelu, 
kde naleznete vždy 
aktuální informace, ceny 
a termíny.

Informace k letecké dopravě
Létáme s leteckou společností Smartwings. Při včasné rezervaci do 31. 1. 
2020 garantujeme zachování ceny zájezdu i v případě, že dojde k navýšení 
ceny paliva. Maximální váha pro příruční zavazadlo 8 kg, odbavené zavazadlo 
23 kg. Podrobnosti o letech jsou vždy v úvodnících pro jednotlivé destinace. 
Děti do 2 let cestují za pevnou dětskou cenu 1000 Kč – bez nároku na služby.

Obsah

Španělsko .....................................................5
Chorvatsko .................................................31
Řecko  .........................................................44
Itálie  ...........................................................49
Seniorské pobyty ........................................54
Poznávací zájezdy  ..................................... 56



Ubytování
• u každého objektu je uvedena klasifikace uby-
tování počtem hvězdiček, ale tato kategorizace 
hotelů, apartmánů a penzionů může být v jednot-
livých zemích dosti odlišná, rovněž v rámci jedné 
kategorie může být velký rozdíl, proto je dobré při 
výběru dovolené brát v úvahu kromě kategorie 
hotelu také jeho umístění a cenu
• rozdělování pokojů v ubytovacích zařízeních 
má na starosti recepce, CK nemá na přidělování 
pokojů žádný vliv, pouze za příplatek jsou 
připlácené služby garantovány (např. balkon, 
mořská strana apod.)
• přistýlkou se rozumí přidané lůžko, které vždy 
zmenší užitkovou plochu ubytovací jednotky, 
nemusí se jednat o řádné pevné lůžko, ale např. o 
kovové rozkládací lůžko či gauč, proto je cena za 
přistýlku snížena
• pokoje směrem k moři či s výhledem na mořskou 
stranu (i za příplatek) neznamenají výhled na 
moře, ale pouze tento směr, výhled může být 
zastíněn např. borovicovým hájem.
• ubytovací zařízení může mít několik typů pokojů 
nebo studií, které se mohou lišit velikostí, vy-
bavením a výhledem atd., v katalogu není možné 
představit všechny typy ubytování, fotografie 
berte jako orientační
• nárok na ubytování dle mezinárodních zvyklostí 
vzniká v den příjezdu po 14:00 hod., v den odjezdu 
je třeba ubytovací jednotku uvolnit obvykle do 
10:00 hod., večerní či noční odlet neopravňuje 
klienty k delšímu používání ubytovací jednotky, 
mezi opuštěním ubytování a nástupem dalších 

klientů je nutná přestávka pro úklid, respektuj-
te proto tyto časy, některá ubytovací zařízení 
nabízejí možnost využití pokoje až do odjezdu či 
dřívější nastěhování za poplatek
Doprava
• u autobusové dopravy se zasedací pořádek řídí 
zpravidla počtem účastníků či včasnou rezervací 
zájezdu, v případě konkrétního požadavku na 
místo v buse lze toto uvést do cestovní smlouvy 
(bez záruky), pouze za poplatek je možné zajistit 
konkrétní řadu a stranu v buse, svozy k hlavním 
trasám mohou být realizovány mikrobusy či osob-
ními automobily
• u charterových letů je povolena max. váha 
zavazadla 23 kg/osoba a 8 kg/osoba na malé 
příruční kabinové zavazadlo, u charterových letů v 
rámci evropských destinací není v ceně zahrnuto 
občerstvení na palubě letadla
Delegáti
• ve všech nabízených destinacích je zajišťován 
delegátský servis či asistenční služba
• delegátský servis obvykle zahrnuje tzv. 
informační schůzku, kde jsou klienti seznámeni 
se základní orientací v místě, zemi a s nabízenými 
výlety, dále několik dalších návštěv delegáta v 
daném objektu (vždy je uveden kontakt - tel. spo-
jení na delegáta), rozsah služeb se v jednotlivých 
destinacích může lišit, delegáti nejsou zpravidla 
přítomni při samotném ubytování klientů, jelikož 
mají na starosti několik kapacit, v den odjezdu pak 
informují o odjezdu/odletu zpět do ČR
• asistenční službou se rozumí externí spolupra-
covník, kterého je možné kontaktovat v případě 
nutnosti telefonicky, jinak v místě pobytu práci 
delegáta zastávají samotní majitelé objektů (jedná 
se zejména o penziony a soukromé ubytování v 
Chorvatsku)
StravovánÍ
• v den příjezdu začíná strava formou polopenze 
večeří a v den odjezdu končí snídaní, u plné penze 
či all inclusive se začátek stravování řídí dobou 
příjezdu, rozsah a sortiment stravování odpovídá 
kategorizaci ubytovacího zařízení a může se lišit 
dle jednotlivých zemí, CK na něj nemá žádný vliv
• pokud je forma stravování bufet či švédský stůl, 
znamená to samoobslužný způsob stravování, v 

ceně polopenze či plné penze jsou nápoje zahr-
nuty pouze u snídaně (pokud není uvedeno jinak)
Cestovní pojištění
• u zájezdů v katalogu není zahrnuto cestovní 
pojištění, doporučujeme sjednat výhodné pojištění 
od Allianz pojišťovny i pro případ krytí storna 
zájezdu
Telefony
• pro případ nouze slouží naše hotlinka, číslo 
mobilního telefonu je uvedeno v pokynech na 
cestu a současně je důležité uvést před cestou 
své funkční telefonní číslo pro případ nenadálých 
změn
Pokyny k odletu/odjezdu
•  pokyny k odletu/odjezdu na zájezd budou zasí-
lány nejpozději 7 dní před nástupem na dovolenou 
elektronickou cestou na e-mail klienta (uvedený 
v cestovní smlouvě) nebo e-mail provizního 
prodejce, tištěné pokyny v obálce poštou zasíláme 
pouze na vyžádání (za poplatek 50 Kč/smlouva), 
nebo je lze vyzvednout v CK zdarma

Velmi populární je následující cestovatelské 
desatero, které může být vodítkem pro zábavu i 
zamyšlení.
1. Neočekávej věci tak jako doma, opustil jsi je 

v touze po změně.
2. Neber věci příliš vážně, bezstarostná mysl je 

dobrý začátek dovolené.
3. Nedopusť, aby jiní turisté ničili Tvé nervy, 

zaplatil jsi nemalý peníz a chceš si dopřát 
příjemný odpočinek.

4. Vezmi jen polovinu připraveného šatstva, ale 
dvojnásobek zamýšlených peněz.

5. Hlídej si svůj pas, protože člověk bez pasu, je 
člověkem bez vlasti.

6. Pamatuj, že nejsme stvořeni zůstávat na 
jednom místě, jinak  bychom měli kořeny.

7. Nedej se užírat starostmi - není v tom žádné 
potěšení, jen opravdu málo věcí je fatálních.

8. Nesuď zemi podle jejího příslušníka, který Ti 
způsobil trable.

9. Jsi-li v Řecku, chovej se jako Řek.
10. Pamatuj, že v cizích zemích jsi na návštěvě. 

Ten kdo prokazuje svému hostiteli úctu a 
respekt, bude odměněn.

REZERVACE ON-LINE
objednávka on-line - sleva 5%

Nemáte čas na osobní návštěvu v cestovní kanceláři? Nevadí, zájezd si můžete vybrat i 
objednat v klidu a pohodlí Vašeho domova nebo kanceláře na webu: www.teprekrea.cz

Praktické informace na cestu a pobyt

- 4 -



Pobřeží Costa Brava (Divoké pobřeží) 
dostalo svůj název podle rozeklaných skal, 
které vybíhají do moře. Je charakterizované 
skalními útesy a písčitými zálivy. Nalezneme 
zde rušná turistická letoviska i malebné 
rybářské vesničky. Rozkládá se od fran-
couzských hranic až po Blanes. Je vhodným 
místem nejen k trávení dovolené, ale i pro 
poznávání okolních pamětihodností. V naší 
nabídce naleznete na pobřeží Costa Brava 
tato letoviska:
Roses je nejstarším městem Katalánska, 
oblíbené letovisko náročnějších klientů na 
Costa Bravě. Z okolních útesů je krásný 
výhled na moře. Město nabízí nepřeberné 
množství zábavy - diskotéky, bary, restau-
race, obchody, flamengo, turistický vláček, 
aquapark. Středověké památky (např. 
Ciudadela) či nedaleké muzeum Salvadora 
Dalího ve Figueres stojí rozhodně za vidění.
Tossa de Mar leží přímo v srdci pobřeží 
Costa Brava. Původní rybářská vesnička je 
dnes turistické letovisko, které je zasazeno 
v malebném zálivu s písečnou pláží 
ohraničenou skalami. Letovisku vévodí 
hrad z 12. století s nádherným výhledem 
na celou zátoku. Městečko je protkáno 
křivolakými středověkými uličkami, ale i 
moderní výstavbou, s množstvím obchodů a 
restaurací.
Lloret de Mar je jedním z nejvyhledávanějších 
turistických středisek na pobřeží, jehož název 
pochází ze starobylého Lauredal – vavřínový 
háj. Město nabízí zábavu po celých 24 
hodin. Najdeme tu písečnou pláž lemovanou 
pobřežní promenádou, rušné obchodní cen-
trum s množstvím obchodů, restaurací, barů 
a diskoték, které nabízí možnost vyžití až do 
brzkých ranních hodin. Nedaleko města je 
aquapark a Marineland s delfináriem.
Blanes se rozkládá podél krásného zálivu 
jižně od Lloret de Mar. Město si dodnes 
zachovalo historické jádro s gotickým 
kostelem, kašnou a rybářským přístavem s 
rybími aukcemi. Nachází se zde také jedna z 
největších botanických zahrad ve Španělsku. 
Dominantou je zřícenina hradu Sant Juan. 
Uprostřed široké písečné pláže se nachází 
skalní výběžek Sa Palomera, který rozděluje 
město na starou a novou část.
Pobřeží Costa del Maresme je pokračováním 
pobřeží Costa Brava. Pro toto pobřeží jsou 
charakteristické dlouhé písečné pláže a velké 
množství letovisek, která jsou navzájem 
propojena nebo na sebe navazují. Táhne se 
od městečka Malgrat de Mar až do Barce-
lony. V naší nabídce naleznete na pobřeží 
Costa del Maresme tato letoviska:
Malgrat de Mar je místem, kde přechází 

pobřeží Costa Brava v Costa del Maresme a 
je rozdělen na dvě části. Ve starém městě s 
historickým centrem žijí stálí obyvatelé, nové 
město je určeno především turistům. Je zde 
krásná promenáda, bary, kluby, restaurace a 
obchody. Nádherné pláže jsou lákadlem pro 
návštěvníky tohoto místa.
Moderní letovisko Santa Susanna navazuje 
na sousední Malgrat de Mar. V městečku 
najdeme velké množství obchodů, restaurací, 
barů, diskoték a pěknou pobřežní promenádu. 
Celým letoviskem vede železniční trať, 
vlakem je možné se pohodlně dostat např. do 
50 km vzdálené Barcelony.
Přímořské letovisko Pineda de Mar je 
složené ze dvou rozdílných částí, v nové jsou 
především služby pro turisty - hotely, apart-
mány, bary a restaurace, v historické části je 
radnice, kostel a staré příjemné uličky. Jsou 
zde báječné písečné pláže a dobrá základna 
pro provoz vodních sportů.
Calella patří mezi nejrušnější letoviska na 
pobřeží. Najdete zde široké písečné pláže, 
bohatý kulturní a společenský život. Se svým 
historickým centrem se spoustou uliček, 
množstvím restaurací a obchodů, je vyhledá-
vaným turistickým centrem pro všechny 
věkové kategorie.
Oblast jižní části Katalánska nese název 
Costa Dorada (neboli Zlaté pobřeží), táhne 
se na jih od Barcelony. Pobřeží je známé 
především dlouhými písečnými plážemi s 
pozvolným vstupem do vody. Nalezneme zde 
jak moderní letoviska, tak i malebné rybářské 
vesničky. V naší nabídce naleznete letovisko:
Salou je nejvyhledávanějším a nejrušnějším 
místem Costa Dorady. Má výbornou 
infrastrukturu, ale i historické centrum. 
Městskou dopravou je Salou spojeno s 
klidnějšími letovisky La Pineda, Cap Salou
či Cambrils.
MOŽNOSTI VÝLETŮ:
Barcelona, Montserrat, Girona, Aquapark, 
Marineland, Flamengo, lodní výlety

POBYTOVÁ TAXA VE ŠPANĚLSKU - KATALÁNSKO
Platí každá osoba nad 17 let při příjezdu do hotelu.
0,50 EUR/os./noc (max. 3,50 EUR/os./pobyt pro hotely                                  )
1,00 EUR/os./noc (max. 7 EUR/os./pobyt pro hotely                    )

- 5 -

Roses

Lloret de Mar, Malgrat de Mar
Blanes, Tossa de Mar

Santa Susanna, Pineda de Mar
Calella

BarcelonaSalou

INFORMACE K DOPRAVĚ

Vlastní doprava - autem 
Pro vlastní dopravu doporučujeme trasu po dálnicích v SRN a Francii 
(vzdálenost Praha – Costa Brava je cca 1.750 km). Poplatky za použití 
dálnic: SRN (bez poplatku), Francie (cca 80 EUR/jeden směr) a Španělsko 
(cca 10 EUR/jeden směr)

Autobusová doprava
lux. bus s WC, audio/video okruhem a občerstvením přes SRN a Francii
Obousměrná autobusová doprava pro pobyty na 3, 4, 7, 10, 11 nebo 14 
nocí
cena: 3.100 Kč/os. všechna letoviska (mimo Roses a Salou)
cena: 3.190 Kč/os. letovisko Roses
cena: 3.500 Kč/os. letovisko Salou
Standardní odjezdová místa bez příplatku:
Děčín, Ústí n./L., Teplice, Bílina, Most, Chomutov, Klášterec n./O., Kadaň, 
Ostrov n./O., Karlovy Vary, Sokolov, Cheb, Praha, Plzeň, Beroun, Rozvadov
Svozy s příplatkem 300 Kč/os. - Jablonec, Liberec, Česká Lípa, Varnsdorf, 
Rumburk, Litoměřice, Turnov, Příbram, Mladá Boleslav, Hradec Králové, 
Pardubice, Kolín, Tábor, České Budějovice, Písek, Strakonice, Klatovy
Svozy s příplatkem 500 Kč/os. - Brno, Jihlava, Velké Meziříčí
Svozy jsou realizovány při minimálním počtu 6 osob.

Letecká doprava 
obousměrná letenka Praha – Girona – Praha včetně všech letištních 
poplatků, palivového příplatku a transferu z/na letiště ve Španělsku, 
pobyty na 7 nocí - odlety sobota/sobota – letecká společnost Smartwings
Předpokládané časy letů: PRG 19:30 - GRO 21:45, GRO 22:35 - PRG 00:55
cena: 7.300 Kč/os. všechna letoviska (mimo Salou)
cena: 7.500 Kč/os. letovisko Salou
obousměrná letenka Praha – Barcelona – Praha včetně všech letištních 
poplatků, palivového příplatku a transferu z/na letiště ve Španělsku, 
pobyty na 10/11 a 14 nocí - odlety úterý/sobota – letecké společnosti 
Smartwings, ČSA, Vueling, Iberia
cena: 7.800 Kč/os.
(letenky pro pobyty na 10/11/14 nocí jsou nevratné a neměnné - 100% 
storno)

««««««
««««



Španělsko je již řadu let považováno za velmi oblíbené a vyhledávané místo k trávení dovolené. 
Členité zátoky, dlouhé písečné pláže, palmové promenády, stálé počasí, ale také bohatá historie 
s řadou zajímavých památek, tak to je právě Španělsko.

Španělsko

/ /



POLOHA velmi pěkný hotel je situován 
v klidné části Roses - Santa Margarita 
asi 150 m od pláže, v okolí jsou další 
hotely a apartmány, rušné centrum je 
vzdáleno 10 minut chůze po pobřežní 
promenádě

VYBAVENÍ vstupní hala s recepcí, 
výtah, hotelová restaurace, bar, TV 
místnost, u hotelu je velký bazén 
se slunečníky a lehátky zdarma a 
tenisový kurt (za poplatek), animační 
programy

UBYTOVÁNÍ pokoje jsou 2 lůžkové 
s možností 2 přistýlek, s vlastním so-
ciálním zařízením, TV/SAT, telefonem, 
balkonem, trezor (za poplatek), pokoje 
Superior s klimatizací na vyžádání za 
příplatek

STRAVOVÁNÍ polopenze formou 
švédských stolů (snídaně včetně 
teplých a studených nápojů, nápoje 
při večeři nejsou v ceně)

SPORT & ZÁBAVA noblesní letovisko 

nabízí množství sportovního vyžití 
(tenis, vodní sporty, půjčovny kol), 
ale také zábavy a relaxace (obchody, 
restaurace, diskotéky, bary, trhy)

PLÁŽ široká písečná pláž s pozvolným 
vstupem do vody, na pláži je možné 
pronajmout si lehátka i slunečníky 
či provozovat vodní sporty

DOPRAVA vlastní nebo autokarová 
za příplatek (str. 5)

POLOHA rodinný hotel s výbornou 
polohou, ve vzdálenosti cca 100 m 
od písečné pláže, nedaleko přístavu a 
centra letoviska

VYBAVENÍ vstupní hala s recepcí, 
výtahy, restaurace, bazén s lehátky 
a slunečníky zdarma, bar s taneční 
terasou, wi-fi připojení v celém hotelu 
zdarma, garáže a parkoviště

UBYTOVÁNÍ příjemné 2 lůžkové 
pokoje s možností až 2 přistýlek (2. 

přistýlka pouze pro dítě), s vlastním 
sociálním zařízením, klimatizací, 
telefonem, TV/SAT a balkonem, trezor 
za poplatek, výhled na moře a bazén 
za příplatek na vyžádání

STRAVOVÁNÍ polopenze formou 
švédských stolů (snídaně včetně 
teplých a studených nápojů, nápoje 
při večeři nejsou v ceně), nelze do-
koupit plnou penzi

SPORT & ZÁBAVA vyhledávané 

letovisko Roses nabízí množství 
sportovního vyžití i zábavy a relaxace, 
cca 10 minut chůze je vzdálena 
přírodní rezervace Cap de Creus

PLÁŽ pěkná písečná pláž ve 
vzdálenosti cca 100 m od hotelu 
(pozvolný vstup do moře), lehátka 
a slunečníky za poplatek

DOPRAVA vlastní nebo autokarová 
za příplatek (str. 5)

Termín 7 nocí 30.05.
06.06.

06.06.
13.06.

13.06.
20.06.

20.06.
27.06.

27.06.
04.07.

04.07.
11.07.

11.07.
18.07.

18.07.
25.07.

25.07.
01.08.

01.08.
08.08.

08.08.
15.08.

15.08.
22.08.

22.08.
29.08.

29.08.
05.09.

05.09.
12.09.

12.09.
19.09.

19.09.
26.09.

Dospělá osoba 8.690,- 8.690,- 9.190,- 9.790,- 10.490,- 11.590,- 12.990,- 12.990,- 13.890,- 16.190,- 16.190,- 15.890,- 12.190,- 9.990,- 9.990,- 7.990,- 7.990,-

1. dítě* 4.390,- 4.390,- 4.690,- 4.890,- zdarma zdarma 6.490,- 6.490,- 6.790,- 8.090,- 8.090,- 7.890,- 7.890,- zdarma zdarma zdarma zdarma

2. dítě* zdarma zdarma zdarma zdarma 5.290,- 5.890,- 3.290,- 3.290,- 6.790,- 8.090,- 8.090,- 7.890,- zdarma 4.790,- 4.790,- 3.990,- 3.990,-

3. a 4. osoba 6.290,- 6.290,- 6.890,- 7.390,- 7.790,- 8.990,- 9.690,- 9.690,- 10.390,- 12.190,- 12.190,- 11.790,- 9.190,- 7.290,- 7.290,- 5.990,- 5.990,-

Termín 7 nocí 30.05.
06.06.

06.06.
13.06.

13.06.
20.06.

20.06.
27.06.

27.06.
04.07.

04.07.
11.07.

11.07.
18.07.

18.07.
25.07.

25.07.
01.08.

01.08.
08.08.

08.08.
15.08.

15.08.
22.08.

22.08.
29.08.

29.08.
05.09.

05.09.
12.09.

12.09.
19.09.

19.09.
26.09.

Dospělá osoba 8.190,- 8.190,- 8.390,- 8.690,- 10.490,- 10.490,- 10.490,- 10.490,- 14.490,- 14.490,- 14.490,- 14.490,- 13.990,- 9.990,- 8.990,- 7.790,- 7.490,-

1. a 2. dítě* zdarma zdarma zdarma zdarma 5.290,- 5.290,- 5.290,- 5.290,- 7.290,- 7.290,- 7.290,- 7.290,- 6.990,- zdarma zdarma zdarma zdarma

1. a 2. dítě** 4.090,- 4.090,- 4.190,- 4.390,- 5.290,- 5.290,- 7.290,- 7.290,- 10.190,- 10.190,- 10.190,- 10.190,- 9.790,- 4.990,- 4.590,- 3.890,- 3.790,-

3. a 4. osoba 5.690,- 5.690,- 5.990,- 6.190,- 7.290,- 7.290,- 7.290,- 7.290,- 10.190,- 10.190,- 10.190,- 10.190,- 9.790,- 6.490,- 6.290,- 5.390,- 5.290,-

Španělsko | Roses

CENA NA OSOBU OBSAHUJE
7x ubytování s polopenzí dle 
termínu, asistenční službu

PŘÍPLATKY
1/1 pokoj 500 Kč/os./noc, 
plná penze 320 Kč/os./noc

*dětská cena 2-13 let při 
ubytování se 2 dospělými

CENA NA OSOBU OBSAHUJE
7x ubytování s polopenzí dle 
termínu, asistenční službu

PŘÍPLATKY
plná penze nelze, výhled 
na moře 830 Kč/pokoj/noc, 
výhled na bazén 430 Kč/
pokoj/noc

*dětská cena 2-7 let při 
ubytování se 2 dospělými
**dětská cena 7-12 let při 
ubytování se 2 dospělými

aktuální informace:

aktuální informace:

+3.190,-

+3.190,-

DÍTĚ DO 13 LET VE VYBRANÝCH TERMÍNECH POBYT ZDARMA WIFI

WIFI

KLIMATIZACE

KLIMATIZACE

PLÁŽ 150 m

PLÁŽ 100 m

POLOPENZE V CENĚ

POLOPENZE V CENĚ POBYT MOŽNÝ SE PSEM2 DĚTi DO 7 LET VE VYBRANÝCH TERMÍNECH POBYT ZDARMA

HOTEL NAUTILUS«««

HOTEL UNIVERS«««

- 6 - Více informací a aktuální ceníky naleznete na www.teprekrea.cz

SLEVA

8%
při včasné platbě

max.

SLEVA

10%
při včasné platbě

max.



POLOHA kvalitní hotel řetězce GHT se 
nachází v klidné části letoviska Tossa 
de Mar, ve vzdálenosti cca 250 m od 
pláže a nedaleko centra letoviska

VYBAVENÍ vstupní hala s recepcí, 
restaurace, bar, kavárna, venkovní 
bazén se sluneční terasou s lehátky 
a slunečníky zdarma, dětský bazén, 
vnitřní bazén, fitness, animační 
programy, dětské hřiště, wi-fi připojení

UBYTOVÁNÍ pokoje jsou 2 lůžkové 

s možností až 2 přistýlek, mají vlastní 
sociální zařízení, fén, klimatizaci, 
balkon, telefon a TV/SAT, trezor 
(za poplatek), výhled na bazén za 
příplatek

STRAVOVÁNÍ polopenze formou 
švédských stolů (snídaně včetně 
teplých a studených nápojů, nápoje 
při večeři nejsou v ceně), plná penze 
za příplatek

SPORT & ZÁBAVA letovisko Tossa 

de Mar patří mezi klidnější místa na 
Costa Brava, i přesto je zde dobré 
zázemí pro sportovní vyžití a zábavu 
(obchody, restaurace, bary, trhy)

PLÁŽ hlavní městská pláž je písečná 
s pozvolnějším vstupem do vody, 
další pláže jsou menší a přecházejí 
ve skalnaté útesy, lehátka i 
slunečníky za poplatek

DOPRAVA vlastní, autokarová či 
letecká za příplatek (str. 5)

POLOHA příjemný hotel se nachází 
v malebném letovisku Tossa de Mar, 
ve vzdálenosti cca 400 m od pláže 
a centra letoviska, kde naleznete 
množství obchůdků, barů i roman-
tických restaurací s výhledem na 
majestátní hrad

VYBAVENÍ vstupní hala s recepcí, 
hotelová restaurace, bar, venkovní 
bazén s opalovací terasou, lehátky 
a slunečníky zdarma, dětský bazén, 
výtah, herna, stolní tenis, kulečník, 

wi-fi připojení

UBYTOVÁNÍ pokoje jsou 2 lůžkové 
s možností až 2 přistýlek, mají vlastní 
sociální zařízení, klimatizaci, TV/SAT 
a balkon

STRAVOVÁNÍ polopenze formou 
švédských stolů (snídaně včetně 
teplých a studených nápojů, večeře 
bez nápojů), plná penze za příplatek

SPORT & ZÁBAVA vodní sporty na 

pláži za poplatek, místo je ideální pro 
romantické procházky historickými 
uličkami, které vedou až k majáku a 
hradu

PLÁŽ Tossa de Mar má několik pláží 
s hrubším pískem, malebné zátoky 
v okolí se skalnatými břehy, lehátka 
a slunečníky na plážích k pronájmu 
za poplatek

DOPRAVA vlastní, autokarová či 
letecká za příplatek (str. 5)

Termín 7 nocí 30.05.
06.06.

06.06.
13.06.

13.06.
20.06.

20.06.
27.06.

27.06.
04.07.

04.07.
11.07.

11.07.
18.07.

18.07.
25.07.

25.07.
01.08.

01.08.
08.08.

08.08.
15.08.

15.08.
22.08.

22.08.
29.08.

29.08.
05.09.

05.09.
12.09.

12.09.
19.09.

19.09.
26.09.

Dospělá osoba 7.890,- 7.890,- 8.990,- 8.990,- 10.490,- 12.290,- 12.890,- 12.890,- 12.890,- 15.690,- 15.690,- 15.690,- 13.490,- 12.890,- 12.890,- 8.190,- 8.190,-

1. dítě* zdarma zdarma zdarma zdarma 2.190,- 2.590,- 2.690,- 2.690,- 2.690,- 3.190,- 3.190,- 3.190,- 2.890,- 2.690,- 2.690,- zdarma zdarma

2. dítě* 3.890,- 3.890,- 4.590,- 4.590,- 5.290,- 6.190,- 6.490,- 6.490,- 6.490,- 7.890,- 7.890,- 7.890,- 6.690,- 6.490,- 6.490,- 4.090,- 4.090,-

3. a 4. osoba 6.390,- 6.390,- 7.290,- 7.290,- 7.690,- 9.890,- 10.390,- 10.390,- 10.390,- 12.590,- 12.590,- 12.590,- 10.590,- 10.390,- 10.390,- 6.590,- 6.590,-

Termín 7 nocí 30.05.
06.06.

06.06.
13.06.

13.06.
20.06.

20.06.
27.06.

27.06.
04.07.

04.07.
11.07.

11.07.
18.07.

18.07.
25.07.

25.07.
01.08.

01.08.
08.08.

08.08.
15.08.

15.08.
22.08.

22.08.
29.08.

29.08.
05.09.

05.09.
12.09.

12.09.
19.09.

19.09.
26.09.

Dospělá osoba 6.790,- 6.790,- 6.790,- 7.990,- 7.990,- 10.490,- 10.490,- 10.490,- 10.490,- 12.290,- 12.290,- 12.290,- 8.490,- 8.490,- 8.490,- 6.790,- 6.790,-

1. dítě* zdarma zdarma zdarma zdarma zdarma zdarma zdarma zdarma zdarma 6.190,- 6.190,- 6.190,- zdarma zdarma zdarma zdarma zdarma

2. dítě* 3.390,- 3.390,- 3.390,- 3.990,- 3.990,- 5.290,- 5.290,- 5.290,- 5.290,- 6.190,- 6.190,- 6.190,- 4.290,- 4.290,- 4.290,- 3.390,- 3.390,-

3. a 4. osoba 5.790,- 5.790,- 5.790,- 6.790,- 6.790,- 8.890,- 8.890,- 8.890,- 8.890,- 10.390,- 10.390,- 10.390,- 6.590,- 6.590,- 6.590,- 5.690,- 5.690,-

Španělsko | Tossa de Mar

CENA NA OSOBU OBSAHUJE
7x ubytování s polopenzí dle 
termínu, služby delegáta

PŘÍPLATKY
plná penze 200 Kč/os./noc, 
výhled na bazén 70 Kč/os./
noc

*dětská cena 2-13 let při 
ubytování se 2 dospělými

CENA NA OSOBU OBSAHUJE
7x ubytování s polopenzí dle 
termínu, služby delegáta

PŘÍPLATKY
plná penze 200 Kč/os./noc

*dětská cena 2-7 let při 
ubytování se 2 dospělými

aktuální informace:

aktuální informace:

+3.100,-

+3.100,-

+7.300,-

+7.300,-

DÍTĚ DO 13 LET VE VYBRANÝCH TERMÍNECH POBYT ZDARMA WIFI

WIFI

KLIMATIZACE

KLIMATIZACE

PLÁŽ 250 m

PLÁŽ 400 m

POLOPENZE V CENĚ

POLOPENZE V CENĚDÍTĚ DO 7 LET VE VYBRANÝCH TERMÍNECH POBYT ZDARMA

HOTEL GHT COSTA BRAVA«««

HOTEL CONTINENTAL«««

- 7 -Více informací a aktuální ceníky naleznete na www.teprekrea.cz

SLEVA

20%
při včasné platbě

max.

SLEVA

14%
při včasné platbě

max.



POLOHA hotelový komplex v krásné 
terasovité zahradě je vzdálen 150 
m od pláže a asi 200 m od centra, 
v areálu jsou jezdící schody ke 
snazšímu překonání terasovitého 
terénu

VYBAVENÍ vstupní hala s recepcí,
restaurace, bary, bazény, opalovací
terasa s lehátky a slunečníky zdarma, 
kavárna, internetový koutek, klub 
pro děti, tenisový kurt (za poplatek), 
animační programy

UBYTOVÁNÍ 2 lůžkové klimatizované 
pokoje s možností až 2 přistýlek, 
s vlastním sociálním zařízením, 
telefonem, TV/SAT, trezor (za 
poplatek)

STRAVOVÁNÍ polopenze formou 
bohatých švédských stolů, nápoje při 
večeři nejsou v ceně, plná penze či all 
inclusive za příplatek

SPORT & ZÁBAVA letovisko patří 
mezi klidnější místa na Costa Brava, 

i přesto je zde dobré zázemí pro 
sportovní vyžití (tenis, vodní sporty, 
půjčovny kol) a zábavu
(nákupy v úzkých uličkách, 
restaurace, bary, trhy)

PLÁŽ hlavní městská pláž je 
písečná, další pláže jsou menší 
a přecházejí ve skalnaté útesy, 
lehátka i slunečníky za poplatek

DOPRAVA vlastní, autokarová či
letecká za příplatek (str. 5)

POLOHA příjemný hotel se nachází 
nedaleko rušného centra letoviska, 
v klidnější části, ve vzdálenosti cca 
80 m od pláže, hotel je po částečné 
rekonstrukci a je určený pouze pro 
dospělé osoby od 17 let

VYBAVENÍ vstupní hala s recepcí, 
restaurace, piano café bar, výtah, 
fitness, sauna, úschovna zavazadel, 
bazén s terasou s lehátky 
a slunečníky zdarma, wi-fi připojení 
za poplatek, animační programy

UBYTOVÁNÍ nově zrekonstruované 
menší 2 lůžkové pokoje v minima- 
listickém designu, možnost 1 
přistýlky, s vlastním sociálním 
zařízením, fénem, TV/SAT, telefonem, 
klimatizací, minibarem a balkonem, 
trezor za poplatek

STRAVOVÁNÍ polopenze formou 
švédských stolů (snídaně včetně 
teplých a studených nápojů, večeře 
bez nápojů), plná penze nebo all 
inclusive za příplatek

SPORT & ZÁBAVA vodní sporty na 
pláži, množství obchodů, restaurací, 
barů a diskoték v rušném centru 
letoviska Lloret de Mar

PLÁŽ centrální písečná pláž s hrubším 
pískem, místy prudší vstup do vody, 
lehátka a slunečníky na plážích za 
poplatek

DOPRAVA vlastní, autokarová či 
letecká za příplatek (str. 5)

Španělsko | Tossa de Mar + Lloret de Mar

CENA NA OSOBU OBSAHUJE
7x ubytování s polopenzí dle 
termínu, služby delegáta

PŘÍPLATKY
plná penze 170 Kč/os./noc, 
all inclusive 550 Kč/os./noc, 
dítě do 12 let 360 Kč/noc

*dětská cena 2-5 let při 
ubytování se 2 dospělými
**dětská cena 5-12 let při 
ubytování se 2 dospělými

CENA NA OSOBU OBSAHUJE
7x ubytování s polopenzí dle 
termínu, služby delegáta

PŘÍPLATKY
plná penze 135 Kč/os./noc, 
all inclusive 480 Kč/os./noc

aktuální informace:

aktuální informace:

+3.100,-

+3.100,-

+7.300,-

+7.300,-

DÍTĚ DO 5 LET POBYT ZDARMA WIFI

WIFI

KLIMATIZACE

KLIMATIZACE

PLÁŽ 150 m

PLÁŽ 80 m

POLOPENZE V CENĚ

POLOPENZE V CENĚADULTS ONLYNOVINKA

HOTEL DON JUAN TOSSA««««

HOTEL MARINER««««

- 8 - Více informací a aktuální ceníky naleznete na www.teprekrea.cz

SLEVA

20%
při včasné platbě

max.

SLEVA

12%
při včasné platbě

max.

Termín 7 nocí 30.05.
06.06.

06.06.
13.06.

13.06.
20.06.

20.06.
27.06.

27.06.
04.07.

04.07.
11.07.

11.07.
18.07.

18.07.
25.07.

25.07.
01.08.

01.08.
08.08.

08.08.
15.08.

15.08.
22.08.

22.08.
29.08.

29.08.
05.09.

05.09.
12.09.

12.09.
19.09.

19.09.
26.09.

Dospělá osoba 6.990,- 7.190,- 7.190,- 8.190,- 8.190,- 8.190,- 10.990,- 10.990,- 13.490,- 13.490,- 13.490,- 13.490,- 10.990,- 10.990,- 8.190,- 8.190,- 8.190,-

1. a 2. dítě* zdarma zdarma zdarma zdarma zdarma zdarma zdarma zdarma zdarma zdarma zdarma zdarma zdarma zdarma zdarma zdarma zdarma

1. a 2. dítě** 3.490,- 3.590,- 3.590,- 4.090,- 4.090,- 4.090,- 5.490,- 5.490,- 6.790,- 6.790,- 6.790,- 6.790,- 5.490,- 5.490,- 4.090,- 4.090,- 4.090,-

3. a 4. osoba 5.990,- 6.190,- 6.190,- 6.990,- 6.990,- 6.990,- 9.290,- 9.290,- 11.490,- 11.490,- 11.490,- 11.490,- 9.390,- 9.390,- 6.990,- 6.990,- 6.990,-

Termín 7 nocí 30.05.
06.06.

06.06.
13.06.

13.06.
20.06.

20.06.
27.06.

27.06.
04.07.

04.07.
11.07.

11.07.
18.07.

18.07.
25.07.

25.07.
01.08.

01.08.
08.08.

08.08.
15.08.

15.08.
22.08.

22.08.
29.08.

29.08.
05.09.

05.09.
12.09.

12.09.
19.09.

19.09.
26.09.

Dospělá osoba 7.490,- 7.490,- 8.790,- 8.790,- 12.290,- 12.290,- 13.790,- 13.790,- 13.790,- 13.790,- 13.790,- 13.790,- 9.790,- 8.590,- 7.790,- 6.490,- 6.490,-

3. a 4. osoba 5.590,- 5.590,- 6.590,- 6.590,- 9.290,- 9.290,- 10.390,- 10.390,- 10.390,- 10.390,- 10.390,- 10.390,- 7.290,- 6.490,- 5.790,- 4.890,- 4.890,-



Španělsko | Lloret de Mar

PEVNÁ DĚTSKÁ CENA DO 14 LETCENOVÝ HIT WIFI KLIMATIZACE PLÁŽ 120 m ALL INCLUSIVE V CENĚ JACUZZI

POLOHA
hotel je součástí hotelového 
řetězce H TOP HOTELS, nachází se 
v klidnější části rušného letoviska 
Lloret de Mar, cca 120 m od pláže 
Fanals a 450 m od centra, v okolí 
jsou obchody i restaurace, je 
možné využít také služeb jiného 
hotelu řetězce, kam se dostanete 
zdarma hotelovým autobusem

VYBAVENÍ
vstupní hala s recepcí, restaurace, 
bary, výtahy, TV místnost, wi-fi 
připojení, stolní tenis, kulečník, 
videoherna, diskotéka, obchod, 
prádelna, zahrada s bazénem 
s lehátky a slunečníky zdarma, 
dětský bazén a hřiště, na střeše 

hotelu je jacuzzi se sluneční 
terasou, lehátky a barem, dětský 
klub, v hlavní sezóně animační 
programy

UBYTOVÁNÍ
standardní 2 lůžkové pokoje s 
možností až 2 přistýlek, mají vlast-
ní sociální zařízení, klimatizaci, 
TV/SAT, fén, trezor (za poplatek), 
telefon a balkon, výhled na bazén 
za příplatek na vyžádání

STRAVOVÁNÍ
all inclusive v ceně – snídaně, 
obědy a večeře formou švédských 
stolů, svačinky, alkoholické i neal-
koholické nápoje místní výroby, 
výběr z Premium značek 10:00 

- 23:00, možnost čerpání stravo-
vání i služeb v ostatních hotelech 
řetězce H TOP HOTELS (tzv. “Top 
Passport”)

SPORT & ZÁBAVA
množství zábavy i sportovního 
vyžití přímo v hotelu nebo letovisku 
Lloret de Mar

PLÁŽ
pěkná písečná pláž Fanals, 
pozvolný vstup do vody, lehátka, 
slunečníky a vodní sporty za 
poplatek

DOPRAVA
vlastní, autokarová či letecká za 
příplatek (str. 5)

Termín 30.05.
06.06.

06.06.
13.06.

13.06.
20.06.

20.06.
27.06.

27.06.
04.07.

04.07.
11.07.

11.07.
18.07.

18.07.
25.07.

25.07.
01.08.

01.08.
08.08.

08.08.
15.08.

15.08.
22.08.

22.08.
29.08.

29.08.
05.09.

05.09.
12.09.

12.09.
19.09.

19.09.
26.09.

26.09.
03.10.

Počet nocí 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7

Dospělá osoba 7.690,- 8.190,- 9.290,- 9.490,- 12.190,- 12.190,- 12.190,- 12.190,- 12.190,- 12.190,- 12.190,- 12.190,- 12.190,- 10.290,- 9.490,- 8.890,- 7.990,- 7.690,-

1. dítě* zdarma zdarma zdarma zdarma 2.690,- 2.690,- 2.690,- 2.690,- 2.690,- 2.690,- 2.690,- 2.690,- 2.690,- zdarma zdarma zdarma zdarma zdarma

2. dítě* 3.890,- 4.090,- 4.690,- 4.790,- 6.090,- 6.090,- 6.090,- 6.090,- 6.090,- 6.090,- 6.090,- 6.090,- 6.090,- 5.190,- 4.790,- 4.490,- 3.990,- 3.890,-

3. a 4. osoba 5.790,- 6.190,- 6.990,- 7.190,- 9.190,- 9.190,- 9.190,- 9.190,- 9.190,- 9.190,- 9.190,- 9.190,- 9.190,- 7.690,- 6.690,- 6.190,- 5.490,- 5.790,-

Termín 06.06.
16.06.

16.06.
27.06.

27.06.
07.07.

07.07.
18.07.

15.08.
25.08.

25.08.
05.09.

16.06.
20.06.

27.06.
30.06.

22.08.
25.08.

Počet nocí 10 11 10 11 10 11 4 3 3

Dospělá osoba 12.490,- 14.790,- 17.890,- 19.490,- 17.890,- 17.990,- 5.290,- 5.290,- 5.290,-

1. dítě* zdarma zdarma 3.590,- 3.990,- 3.590,- 1.990,- zdarma 1.190,- 1.190,-

2. dítě* 6.290,- 7.390,- 8.990,- 9.790,- 8.990,- 8.990,- 2.690,- 2.690,- 2.690,-

3. a 4. osoba 9.390,- 11.090,- 13.490,- 14.390,- 13.490,- 13.590,- 3.990,- 3.990,- 3.990,-

CENA NA OSOBU OBSAHUJE
3/4/7/10/11x ubytování s all inclusive 
dle termínu, služby delegáta

PŘÍPLATKY
1/1 pokoj 1100 Kč/os./noc, výhled na 
bazén 220 Kč/os./noc

SLEVY
děti do 2 let zdarma bez nároku na 
služby

*dětská cena 2-14 let při ubytování se 
2 dospělými

- 9 -Více informací a aktuální ceníky naleznete na www.teprekrea.cz

HOTEL H TOP ROYAL BEACH««««

Oblíbený hotel blízko pláže, all inclusive v ceně, vhodný pro všechny věkové 
kategorie. Doporučujeme včasnou rezervaci.

+3.100,- +7.300,-

aktuální informace:

SLEVA

12%
při včasné platbě

max.



POLOHA příjemný hotel se nachází 
v menší zahradě, v klidnější čtvrti 
Fenals, cca 150 m od písečné pláže 
Fenals a 400 m od centra letoviska 
Lloret de Mar

VYBAVENÍ vstupní hala s recepcí, 
restaurace, bar, výtah, TV místnost, 
zahrada, místnost na zavazadla, 
venkovní bazén s oddělenou dětskou 
částí, s lehátky a slunečníky zdarma, 
bar u bazénu, wi-fi připojení, animační 
programy

UBYTOVÁNÍ 2 lůžkové pokoje 
s možností 1 přistýlky, mají vlastní 
sociální zařízení, fén, TV/SAT, 
klimatizaci a balkon/terasu, trezor za 
poplatek 

STRAVOVÁNÍ polopenze formou 
švédských stolů (snídaně včetně 
teplých a studených nápojů, večeře 
bez nápojů), plná penze nebo all 
inclusive za příplatek

SPORT & ZÁBAVA vodní sporty na 

pláži za poplatek, obchody, bary, res-
taurace a diskotéky v centru letoviska, 
Lloret de Mar je nejrušnějším 
letoviskem na pobřeží Costa Brava

PLÁŽ písečná pláž Fenals s hrubším 
pískem má mírnější vstup do moře, 
centrální pláž je s prudším vstupem 
do moře, lehátka a slunečníky za 
poplatek

DOPRAVA vlastní, autokarová či 
letecká za příplatek (str. 5)

POLOHA nedávno zrekonstruovaný 
hotel se nachází nedaleko centra 
živého letoviska, cca 150 m od 
centrální písečné pláže

VYBAVENÍ vstupní hala s recepcí, 
restaurace, bar na terase s úžasným 
výhledem a venkovním bazénem s 
lehátky a slunečníky zdarma, jacuzzi, 
sauna (za poplatek), společenská 
místnost, herna, výtah, wi-fi připojení, 

animační programy

UBYTOVÁNÍ 2 lůžkové s možností až 
2 přistýlek, vlastní sociální zařízení, 
fén, TV/SAT, telefon, klimatizaci a 
balkon, trezor a minibar za poplatek

STRAVOVÁNÍ polopenze formou 
švédských stolů (snídaně včetně 
teplých a studených nápojů, večeře 
bez nápojů), plná penze za příplatek

SPORT & ZÁBAVA vodní sporty na 
pláži za poplatek, množství obchodů, 
barů i diskoték v rušném centru 
letoviska

PLÁŽ centrální písečná pláž 
s prudším vstupem do moře, 
lehátka a slunečníky za poplatek

DOPRAVA vlastní, autokarová či 
letecká za příplatek (str. 5)

Španělsko | Lloret de Mar

CENA NA OSOBU OBSAHUJE
7x ubytování s polopenzí dle 
termínu, služby delegáta

PŘÍPLATKY
plná penze 150 Kč/os./noc, 
all inclusive 600 Kč/os./noc

*dětská cena 2-14 let při 
ubytování se 2 dospělými

CENA NA OSOBU OBSAHUJE
7x ubytování s polopenzí dle 
termínu, služby delegáta

PŘÍPLATKY
plná penze 170 Kč/os./noc

*dětská cena 2-11 let při 
ubytování se 2 dospělými
**dětská cena 11-14 let při 
ubytování se 2 dospělými

aktuální informace:

aktuální informace:

+3.100,-

+3.100,-

+7.300,-

+7.300,-

WIFI

WIFI

KLIMATIZACE

KLIMATIZACE

PLÁŽ 150 m

PLÁŽ 150 m

POLOPENZE V CENĚ

POLOPENZE V CENĚDÍTĚ DO 11 LET VE VYBRANÝCH TERMÍNECH POBYT ZDARMA

HOTEL ALEGRIA FENALS MAR««««

HOTEL SANTA ROSA««««

- 10 - Více informací a aktuální ceníky naleznete na www.teprekrea.cz

SLEVA

12%
při včasné platbě

max.

SLEVA

17%
při včasné platbě

max.

Termín 7 nocí 30.05.
06.06.

06.06.
13.06.

13.06.
20.06.

20.06.
27.06.

27.06.
04.07.

04.07.
11.07.

11.07.
18.07.

18.07.
25.07.

25.07.
01.08.

01.08.
08.08.

08.08.
15.08.

15.08.
22.08.

22.08.
29.08.

29.08.
05.09.

05.09.
12.09.

12.09.
19.09.

19.09.
26.09.

Dospělá osoba 7.490,- 7.490,- 9.190,- 10.390,- 10.390,- 12.590,- 12.590,- 14.990,- 14.990,- 14.990,- 14.990,- 14.990,- 12.590,- 10.390,- 10.390,- 7.490,- 7.490,-

1.  dítě* zdarma zdarma zdarma 5.190,- 5.190,- 6.290,- 6.290,- 7.490,- 7.490,- 7.490,- 7.490,- 7.490,- 6.290,- 5.190,- 5.190,- zdarma zdarma

2. dítě* 3.790,- 3.790,- 4.590,- 5.190,- 5.190,- 6.290,- 6.290,- 7.490,- 7.490,- 7.490,- 7.490,- 7.490,- 6.290,- 5.190,- 5.190,- 3.790,- 3.790,-

1. a 2. dítě** 5.990,- 5.990,- 7.390,- 8.390,- 8.390,- 9.990,- 9.990,- 11.990,- 11.990,- 11.990,- 11.990,- 11.990,- 9.990,- 8.390,- 8.390,- 5.990,- 5.990,-

3. a 4. osoba 6.790,- 6.790,- 8.290,- 9.390,- 9.390,- 11.290,- 11.290,- 13.490,- 13.490,- 13.490,- 13.490,- 13.490,- 11.290,- 9.390,- 9.390,- 6.790,- 6.790,-

Termín 7 nocí 30.05.
06.06.

06.06.
13.06.

13.06.
20.06.

20.06.
27.06.

27.06.
04.07.

04.07.
11.07.

11.07.
18.07.

18.07.
25.07.

25.07.
01.08.

01.08.
08.08.

08.08.
15.08.

15.08.
22.08.

22.08.
29.08.

29.08.
05.09.

05.09.
12.09.

12.09.
19.09.

19.09.
26.09.

Dospělá osoba 6.690,- 6.690,- 7.390,- 7.390,- 11.290,- 11.290,- 13.490,- 13.490,- 14.790,- 14.790,- 14.790,- 14.790,- 11.490,- 10.190,- 10.190,- 7.890,- 7.890,-

1. dítě* 4.990,- 4.990,- 5.590,- 5.590,- 8.390,- 8.390,- 10.190,- 10.190,- 11.090,- 11.090,- 11.090,- 11.090,- 8.690,- 7.690,- 7.690,- 5.990,- 5.990,-

3. osoba 4.990,- 4.990,- 5.590,- 5.590,- 8.390,- 8.390,- 10.190,- 10.190,- 11.090,- 11.090,- 11.090,- 11.090,- 8.690,- 7.690,- 7.690,- 5.990,- 5.990,-



POLOHA příjemný hotel se nachází v 
klidnější části Lloret de Mar, v části 
Fenals, ve vzdálenosti cca 400 m od
pláže Fenals, rušné centrum je 
vzdáleno cca 800 m

VYBAVENÍ vstupní hala s recepcí, res-
taurace, výtah, TV místnost, bar, velká 
zahrada se 2 bazény s lehátky a
slunečníky zdarma (1 vyhřívaný a 
krytý v zimním období), SPA centrum 
zdarma (pouze pro osoby starší 16 let) 
s fitness, saunou, jacuzzi a masážemi 

(za poplatek), wi-fi připojení, animační 
programy

UBYTOVÁNÍ standardní 2 lůžkové 
pokoje s možností 2 přistýlek, s vlast-
ním sociálním zařízením, fénem, TV/
SAT, telefonem, klimatizací a balko-
nem, lednička a trezor za poplatek, 
výhled na bazén za příplatek 

STRAVOVÁNÍ polopenze formou 
bohatých švédských stolů (snídaně 
včetně teplých a studených nápojů, 

večeře bez nápojů), plná penze nebo 
all inclusive za příplatek

SPORT & ZÁBAVA vodní sporty na 
pláži, množství obchodů, restaurací, 
barů a diskoték v rušném centru

PLÁŽ písečná pláž s hrubším 
pískem, stupňovitý vstup do moře, 
lehátka a slunečníky za poplatek

DOPRAVA vlastní, autokarová či 
letecká za příplatek (str. 5)

Španělsko | Lloret de Mar

CENA NA OSOBU OBSAHUJE
7x ubytování s polopenzí dle 
termínu, služby delegáta

PŘÍPLATKY
plná penze 230 Kč/os./noc, 
all inclusive 570 Kč/os./noc 
(6.6.-12.9.2020), výhled na 
bazén 70 Kč/os./noc

*dětská cena 2-13 let při 
ubytování se 2 dospělými

aktuální informace:

+3.100,- +7.300,-

WIFI1. DÍTĚ DO 13 LET VE VYBRANÝCH TERMÍNECH POBYT ZDARMANOVINKA KLIMATIZACE PLÁŽ 400 m POLOPENZE V CENĚ

HOTEL GHT OASIS PARK & SPA««««

SLEVA

15%
při včasné platbě

max.

POLOHA jeden z největších hotelů 
v letovisku leží v malé zahradě, je 
vzdálen cca 400 m od pláže Fenals 
i od centrální pláže, blízko centra 
města, po kompletní rekonstrukci

VYBAVENÍ recepce, výtahy, 3 
restaurace, bary, 2 bazény s lehátky 
a slunečníky zdarma, dětský bazén 
a koutek, tenisový kurt, TV místnost, 
obchody, diskotéka, animační 
programy, parkoviště za poplatek

UBYTOVÁNÍ klimatizované pokoje 
jsou 2 lůžkové s možností až 2 
přistýlek, s vlastním sociálním 
zařízením, TV/SAT a balkonem, 
trezorem (za poplatek)

STRAVOVÁNÍ polopenze formou 
švédských stolů (nápoje při večeři 
nejsou v ceně), plná penze nebo 
all inclusive za příplatek (svačinky, 
zmrzlina, alko i nealko nápoje místní 
výroby 10:00 - 22:00)

SPORT & ZÁBAVA živé letovisko 
poskytuje komplexní sportovní i 
kulturní vyžití, možnost návštěvy 
Aquaparku a Marinelandu

PLÁŽ obě pláže jsou s hrubším 
pískem (pláž Fanals je klidnější 
s lepším vstupem), lehátka i 
slunečníky za poplatek

DOPRAVA vlastní, autokarová či 
letecká za příplatek (str. 5)

CENA NA OSOBU OBSAHUJE
7x ubytování s polopenzí dle 
termínu, služby delegáta

PŘÍPLATKY
plná penze 170 Kč/os./noc, 
dítě do 12 let 100 Kč/noc, all 
inclusive 580 Kč/os./noc,
dítě do 12 let 300 Kč/noc

*dětská cena 2-12 let při 
ubytování se 2 dospělými

+3.100,- +7.300,-

WIFI KLIMATIZACE PLÁŽ 400 m POLOPENZE V CENĚ

GRAN HOTEL DON JUAN RESORT««««

- 11 -Více informací a aktuální ceníky naleznete na www.teprekrea.cz

aktuální informace:

SLEVA

23%
při včasné platbě

max.

Termín 7 nocí 30.05.
06.06.

06.06.
13.06.

13.06.
20.06.

20.06.
27.06.

27.06.
04.07.

04.07.
11.07.

11.07.
18.07.

18.07.
25.07.

25.07.
01.08.

01.08.
08.08.

08.08.
15.08.

15.08.
22.08.

22.08.
29.08.

29.08.
05.09.

05.09.
12.09.

12.09.
19.09.

19.09.
26.09.

Dospělá osoba 6.990,- 6.990,- 6.990,- 9.390,- 8.790,- 9.790,- 11.190,- 11.190,- 12.890,- 12.890,- 12.890,- 12.890,- 11.190,- 11.190,- 7.390,- 7.390,- 6.990,-

1. dítě* 3.490,- 3.490,- 3.490,- 4.690,- 4.390,- 4.890,- 5.590,- 5.590,- 6.490,- 6.490,- 6.490,- 6.490,- 5.590,- 5.590,- 3.690,- 3.690,- 3.490,-

3. osoba 6.290,- 6.290,- 6.290,- 8.490,- 7.890,- 8.290,- 9.990,- 9.990,- 11.590,- 11.590,- 11.590,- 11.590,- 9.990,- 9.990,- 6.690,- 6.690,- 6.290,-

Termín 7 nocí 30.05.
06.06.

06.06.
13.06.

13.06.
20.06.

20.06.
27.06.

27.06.
04.07.

04.07.
11.07.

11.07.
18.07.

18.07.
25.07.

25.07.
01.08.

01.08.
08.08.

08.08.
15.08.

15.08.
22.08.

22.08.
29.08.

29.08.
05.09.

05.09.
12.09.

12.09.
19.09.

19.09.
26.09.

Dospělá osoba 7.690,- 7.690,- 7.690,- 8.990,- 10.390,- 11.990,- 12.690,- 12.690,- 12.690,- 14.490,- 14.490,- 14.490,- 12.390,- 12.390,- 12.390,- 8.490,- 8.490,-

1. dítě* zdarma zdarma zdarma 1.790,- 2.090,- 2.390,- 2.590,- 2.590,- 2.590,- 2.890,- 2.890,- 2.890,- 2.490,- 2.490,- 2.490,- zdarma zdarma

2. dítě* 3.890,- 3.890,- 3.890,- 4.590,- 5.190,- 5.990,- 6.390,- 6.390,- 6.390,- 7.290,- 7.290,- 7.290,- 6.190,- 6.190,- 6.190,- 4.290,- 4.290,-

3. a 4. osoba 6.190,- 6.190,- 6.190,- 7.190,- 8.290,- 9.590,- 10.190,- 10.190,- 10.190,- 11.590,- 11.590,- 11.590,- 9.990,- 9.990,- 9.990,- 6.790,- 6.790,-



Španělsko | Lloret de Mar

WIFI KLIMATIZACE PLÁŽ 400 m POLOPENZE V CENĚVLASTNÍ AQUAPARK

POLOHA
klubový hotelový komplex je 
umístěn na klidnějším místě 
rušného letoviska Lloret de Mar, v 
rozlehlé terasovité zahradě, má 3 
hotelové budovy a jeden apart-
mánový dům, vzdálenost od pláže i 
centra města je cca 400 m

VYBAVENÍ
vstupní hala s recepcí, exotická 
zahrada, restaurace a bary, 
dětské kluby, solárium, 5 bazénů 
(jeden vyhřívaný krytý) s lehátky 
a slunečníky, vířivky, stolní tenis, 
pétanque, TV místnost, výtahy, 
animační programy, aerobik, 
tenisové kurty, nově vybudovaný 
aquapark

UBYTOVÁNÍ
zajištěno v budově hotelu Guitart 
III***, rekonstruované 2 lůžkové 
pokoje s možností až 2 přistýlek, 
s vlastním sociálním zařízením, 
klimatizací, TV/SAT, balkonem, 
telefonem, trezorem (za poplatek)

STRAVOVÁNÍ
polopenze formou velmi bohatých 
švédských stolů (nápoje při večeři 
nejsou v ceně), plná penze nebo 
all inclusive za příplatek (včetně 
dopoledního a odpoledního snacku, 
alkoholické a nealkoholické nápoje 
místní výroby, zmrzlina, animační 
programy, stolní tenis, dětské 
kluby, sleva do wellness centra)

SPORT & ZÁBAVA
zábava v Lloret de Mar - vodní 
sporty na pláži, tenisové kurty, dis-
kotéky, bary, restaurace, množství 
obchodů i zábavních center, je 
možné též navštívit nedaleký 
Marineland nebo Aquapark

PLÁŽ
obě pláže jsou s hrubším 
pískem, pláž Fanals je klidnější s 
pozvolnějším vstupem do moře 
(vhodná i pro děti)

DOPRAVA
vlastní, autokarová či letecká za 
příplatek (str. 5)

CENA NA OSOBU OBSAHUJE
3/4/7/10/11x ubytování s polopenzí 
dle termínu, služby delegáta

PŘÍPLATKY
1/1 pokoj nelze, plná penze 170 Kč/
os./noc, all inclusive 500 Kč/os./noc

SLEVY
děti do 2 let zdarma bez nároku na 
služby

*dětská cena 2-13 let při ubytování se 
2 dospělými

- 12 - Více informací a aktuální ceníky naleznete na www.teprekrea.cz

HOTEL GUITART CENTRAL PARK AQUA RESORT«««

««««

Oblíbený hotelový komplex s rozsáhlou nabídkou služeb, s vlastním aquaparkem. 
Bohaté animační programy,  doporučujeme pro všechny věkové kategorie.

+3.100,- +7.300,-

Španělsko | Lloret de Mar

Termín 06.06.
16.06.

16.06.
27.06.

27.06.
07.07.

07.07.
18.07.

15.08.
25.08.

25.08.
05.09.

13.06.
16.06.

04.07.
07.07.

25.08.
29.08.

Počet nocí 10 11 10 11 10 11 3 3 4

Dospělá osoba 10.190,- 13.890,- 16.590,- 19.490,- 19.790,- 16.790,- 3.090,- 5.390,- 7.090,-

1. a 2. dítě* 2.590,- 3.490,- 4.290,- 4.890,- 4.990,- 4.190,- 790,- 1.390,- 1.790,-

3. a 4. osoba 7.190,- 9.790,- 11.590,- 13.590,- 13.890,- 11.790,- 2.190,- 3.690,- 2.390,-

aktuální informace:

SLEVA

12%
při včasné platbě

max.

Termín 7 nocí 30.05.
06.06.

06.06.
13.06.

13.06.
20.06.

20.06.
27.06.

27.06.
04.07.

04.07.
11.07.

11.07.
18.07.

18.07.
25.07.

25.07.
01.08.

01.08.
08.08.

08.08.
15.08.

15.08.
22.08.

22.08.
29.08.

29.08.
05.09.

05.09.
12.09.

12.09.
19.09.

19.09.
26.09.

Počet nocí 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7

Dospělá osoba 7.190,- 7.190,- 7.190,- 9.790,- 11.290,- 12.390,- 12.390,- 14.490,- 14.490,- 14.490,- 14.490,- 14.490,- 12.390,- 9.790,- 7.190,- 7.190,- 6.290,-

1.a 2. dítě* 1.790,- 1.790,- 1.790,- 2.490,- 2.890,- 3.090,- 3.090,- 3.690,- 3.690,- 3.690,- 3.690,- 3.690,- 3.090,- 2.490,- 1.790,- 1.790,- 1.590,-

3. a 4. osoba 4.990,- 4.990,- 4.990,- 6.890,- 7.890,- 8.590,- 8.590,- 9.990,- 9.990,- 9.990,- 9.990,- 9.990,- 8.590,- 6.890,- 4.990,- 4.990,- 4.390,-

/



Španělsko | Lloret de Mar

- 13 -Více informací a aktuální ceníky naleznete na www.teprekrea.cz

POLOHA hotel je součástí hotelového 
řetězce H TOP HOTELS, jedná se o 
menší hotel nedaleko centra, ve
vzdálenosti cca 350 m od pláže, 
v okolí je množství restaurací a 
obchodů, hotel poskytuje dobré
služby za příjemnou cenu

VYBAVENÍ vstupní hala s recepcí, 
restaurace, bar, menší bazén s lehátky 
a slunečníky zdarma, střešní sluneční 
terasa s lehátky, jacuzzi a barem, 
dětský koutek, TV místnost, animační 

programy, wi-fi připojení, možnost 
využití služeb jiného 3* hotelu řetězce 
H TOP

UBYTOVÁNÍ 2 lůžkové pokoje 
s možností až 2 přistýlek, mají vlastní 
sociální zařízení, TV/SAT, telefon, kli-
matizaci a balkon, trezor (za poplatek)

STRAVOVÁNÍ polopenze formou 
švédských stolů (snídaně včetně 
teplých a studených nápojů, večeře 
bez nápojů), plná penze nebo all 

inclusive za příplatek

SPORT & ZÁBAVA vodní sporty na 
pláži za poplatek, množství obchodů, 
barů i diskoték v rušném centru 
letoviska

PLÁŽ centrální písečná pláž s 
prudším vstupem do moře, lehátka 
a slunečníky za poplatek

DOPRAVA vlastní, autokarová či 
letecká za příplatek (str. 5)

CENA NA OSOBU OBSAHUJE
7x ubytování s polopenzí dle 
termínu, služby delegáta

PŘÍPLATKY
1/1 pokoj 530 Kč/noc, plná 
penze 140 Kč/os./noc, all 
inclusive 300 Kč/os./noc

*dětská cena 2-14 let při 
ubytování se 2 dospělými

aktuální informace:

+3.100,- +7.300,-

WIFINOVINKA KLIMATIZACE PLÁŽ 350 m POLOPENZE V CENĚDÍTĚ DO 14 LET POBYT ZDARMA

HOTEL H TOP ALEXIS«««

SLEVA

10%
při včasné platbě

max.

POLOHA pěkný hotelový komplex je 
situován ve vzdálenosti cca 300 m 
od písečné pláže Fenals v rozlehlé 
zahradě, nedaleko centra rušného 
města Lloret de Mar

VYBAVENÍ vstupní hala s recepcí, 3 
výtahy, restaurace, noční a denní bar, 
velká zahrada s bazénem se sluneční 
terasou s lehátky zdarma, dětský 
koutek, hřiště na plážový volejbal, 
TV místnost, animační programy 
(flamenco show, živá hudba s tancem, 

soutěže pro děti, diskotéka atd.)

UBYTOVÁNÍ pokoje jsou 2 lůžkové s 
možností až 2 přistýlek, mají vlastní 
sociální zařízení, TV/SAT, klimatizaci a 
balkon, trezor za poplatek

STRAVOVÁNÍ polopenze formou 
švédských stolů (snídaně včetně 
teplých a studených nápojů, nápoje 
při večeři nejsou v ceně), možnost 
dokoupení plné penze nebo all 
inclusive - obědy, odpolední svačina, 

alkoholické a nealkoholické nápoje 
místní výroby

SPORT & ZÁBAVA vodní sporty na 
pláži, množství obchodů, restaurací 
a barů v centru letoviska Lloret de Mar

PLÁŽ písečná pláž s hrubším 
pískem, lehátka a slunečníky za 
poplatek

DOPRAVA vlastní, autokarová či 
letecká za příplatek (str. 5)

CENA NA OSOBU OBSAHUJE
7x ubytování s polopenzí dle 
termínu, služby delegáta

PŘÍPLATKY
plná penze 170 Kč/os./noc, 
all inclusive 470 Kč/os./noc 
(27.6.-29.8.2020 530 Kč/os./
noc), dítě do 14 let 330 Kč/
noc (27.6.-29.8.2020 400 
Kč/noc)

*dětská cena 2-14 let při 
ubytování se 2 dospělými

+3.100,- +7.300,-

WIFI KLIMATIZACE PLÁŽ 300 m POLOPENZE V CENĚ POBYT MOŽNÝ SE PSEMDÍTĚ DO 14 LET POBYT ZDARMA

HOTEL SAMBA«««

aktuální informace:

SLEVA

12%
při včasné platbě

max.

Termín 7 nocí 30.05.
06.06.

06.06.
13.06.

13.06.
20.06.

20.06.
27.06.

27.06.
04.07.

04.07.
11.07.

11.07.
18.07.

18.07.
25.07.

25.07.
01.08.

01.08.
08.08.

08.08.
15.08.

15.08.
22.08.

22.08.
29.08.

29.08.
05.09.

05.09.
12.09.

12.09.
19.09.

19.09.
26.09.

Dospělá osoba 5.290,- 5.290,- 5.290,- 6.590,- 6.590,- 6.590,- 9.590,- 9.590,- 9.590,- 11.090,- 11.090,- 9.590,- 9.590,- 6.590,- 6.590,- 5.290,- 5.290,-

1. dítě* zdarma zdarma zdarma zdarma zdarma zdarma zdarma zdarma zdarma zdarma zdarma zdarma zdarma zdarma zdarma zdarma zdarma

2. dítě* 2.690,- 2.690,- 2.690,- 3.290,- 3.290,- 3.290,- 4.790,- 4.790,- 4.790,- 5.590,- 5.590,- 4.790,- 4.790,- 3.290,- 3.290,- 2.690,- 2.690,-

3. a 4. osoba 3.990,- 3.990,- 3.990,- 4.990,- 4.990,- 4.990,- 7.190,- 7.190,- 7.190,- 8.390,- 8.390,- 7.190,- 7.190,- 4.990,- 4.990,- 3.990,- 3.990,-

Termín 7 nocí 30.05.
06.06.

06.06.
13.06.

13.06.
20.06.

20.06.
27.06.

27.06.
04.07.

04.07.
11.07.

11.07.
18.07.

18.07.
25.07.

25.07.
01.08.

01.08.
08.08.

08.08.
15.08.

15.08.
22.08.

22.08.
29.08.

29.08.
05.09.

05.09.
12.09.

12.09.
19.09.

19.09.
26.09.

Dospělá osoba 6.990,- 6.990,- 7.990,- 9.490,- 11.790,- 11.790,- 12.990,- 12.990,- 14.790,- 14.790,- 14.790,- 13.790,- 9.990,- 7.990,- 6.590,- 6.590,- 6.590,-

1. dítě* zdarma zdarma zdarma zdarma zdarma zdarma zdarma zdarma zdarma zdarma zdarma zdarma zdarma zdarma zdarma zdarma zdarma

2. dítě* 3.490,- 3.490,- 3.990,- 4.790,- 5.890,- 5.890,- 6.590,- 6.590,- 7.390,- 7.390,- 7.390,- 6.890,- 4.590,- 3.990,- 3.290,- 3.290,- 3.290,-

3. a 4. osoba 5.690,- 5.690,- 6.490,- 7.590,- 9.490,- 9.490,- 10.390,- 10.390,- 11.790,- 11.790,- 11.790,- 11.090,- 7.990,- 6.490,- 5.190,- 5.190,- 5.190,-



POLOHA částečné zrekonstruovaný 
hotelový komplex leží v nové části 
Blanes, cca 200 m od pláže a 10 
minut chůze od historického centra

VYBAVENÍ vstupní hala s recepcí, 
klimatizovaná restaurace, výtahy, 
bar, animační programy, zahrada, 
venkovní bazény (slunečníky a lehátka 
zdarma), krytý vyhřívaný bazén, 
fitness, videohry, za poplatek - stolní 
tenis, tenisový kurt, squash a sauna, 
bezbariérový vstup, herna pro děti, 

internet a wi-fi připojení

UBYTOVÁNÍ 2 lůžkové pokoje s 
možností až 2 přistýlek s vlastním 
sociálním zařízením, balkonem,
telefonem, TV/SAT, klimatizací, trezor 
a lednička (za poplatek)

STRAVOVÁNÍ polopenze formou 
švédských stolů (nápoje při večeři 
nejsou v ceně), hotel nepodává 
vepřové maso a alkohol, plná penze za 
příplatek

SPORT & ZÁBAVA letovisko nabízí 
množství sportovního vyžití, má staré 
centrum s úzkými uličkami s obchody, 
bary a restauracemi, rybí trhy, poblíž 
je botanická zahrada

PLÁŽ široká písečná pláž s hrubším 
pískem, ideální pro rodiny s dětmi, 
na pláži je možné pronajmout si 
lehátka i slunečníky

DOPRAVA vlastní, autokarová či 
letecká za příplatek (str. 5)

POLOHA desetipatrový hotel je 
situován cca 60 m od písečné pláže, 
v nové části letoviska Blanes, v okolí 
jsou obchody a restaurace, historické 
centrum je vzdáleno cca 15 minut 
chůze

VYBAVENÍ vstupní hala s recepcí, 
hotelová restaurace, bar, výtahy, TV 
místnost, 2 venkovní bazény s lehátky 
a slunečníky zdarma, terasa na opa-
lování, jacuzzi, zahrada, wi-fi připojení, 
herna, animační programy, další 

zábava za poplatek - minigolf, biliár, 
šipky, tenisový kurt

UBYTOVÁNÍ standardní 2 lůžkové 
pokoje s možností až 2 přistýlek, 
mají vlastní sociální zařízení, fén, TV/
SAT, klimatizaci a balkon, trezor za 
poplatek 

STRAVOVÁNÍ polopenze formou 
švédských stolů (snídaně včetně 
teplých a studených nápojů, večeře 
bez nápojů), plná penze za příplatek 

SPORT & ZÁBAVA vodní sporty na 
pláži za poplatek, obchody a bary 
v okolí hotelu i v centru letoviska 
Blanes, dominantou je zřícenina Saint 
Juan, odkud je krásný výhled na 
město

PLÁŽ široká písečná pláž s hrubším 
pískem, lehátka a slunečníky za 
poplatek

DOPRAVA vlastní, autokarová či 
letecká za příplatek (str. 5)

Španělsko | Blanes

CENA NA OSOBU OBSAHUJE
7x ubytování s polopenzí dle 
termínu, služby delegáta

PŘÍPLATKY
1/1 pokoj 680 Kč/noc, plná 
penze 110 Kč/os./noc

*dětská cena 2-13 let při 
ubytování se 2 dospělými

CENA NA OSOBU OBSAHUJE
7x ubytování s polopenzí dle 
termínu, služby delegáta

PŘÍPLATKY
plná penze 180 Kč/os./noc

*dětská cena 2-13 let při 
ubytování se 2 dospělými

aktuální informace:

aktuální informace:

+3.100,-

+3.100,-

+7.300,-

+7.300,-

WIFI

WIFI

KLIMATIZACE

KLIMATIZACE

PLÁŽ 200 m

PLÁŽ 60 m

POLOPENZE V CENĚ

POLOPENZE V CENĚ

DÍTĚ DO 13 LET VE VYBRANÝCH TERMÍNECH POBYT ZDARMA

HOTEL ESPLENDID«««

HOTEL BOIX MAR«««

- 14 - Více informací a aktuální ceníky naleznete na www.teprekrea.cz

SLEVA

18%
při včasné platbě

max.

SLEVA

8%
při včasné platbě

max.

Termín 7 nocí 30.05.
06.06.

06.06.
13.06.

13.06.
20.06.

20.06.
27.06.

27.06.
04.07.

04.07.
11.07.

11.07.
18.07.

18.07.
25.07.

25.07.
01.08.

01.08.
08.08.

08.08.
15.08.

15.08.
22.08.

22.08.
29.08.

29.08.
05.09.

05.09.
12.09.

12.09.
19.09.

19.09.
26.09.

Dospělá osoba 7.990,- 7.990,- 9.690,- 9.690,- 12.290,- 12.290,- 12.290,- 12.290,- 13.390,- 13.390,- 13.390,- 13.390,- 10.990,- 8.590,- 7.190,- 6.290,- 6.290,-

1. dítě* zdarma zdarma zdarma zdarma 6.190,- 6.190,- 6.190,- 6.190,- 6.690,- 6.690,- 6.690,- 6.690,- 5.490,- zdarma zdarma zdarma zdarma

2. dítě* 3.990,- 3.990,- 4.890,- 4.890,- 6.190,- 6.190,- 6.190,- 6.190,- 6.690,- 6.690,- 6.690,- 6.690,- 5.490,- 4.290,- 3.590,- 3.190,- 3.190,-

3. a 4. osoba 6.390,- 6.390,- 7.790,- 7.790,- 9.890,- 9.890,- 9.890,- 9.890,- 10.790,- 10.790,- 10.790,- 10.790,- 8.790,- 6.890,- 5.790,- 4.990,- 4.990,-

Termín 7 nocí 30.05.
06.06.

06.06.
13.06.

13.06.
20.06.

20.06.
27.06.

27.06.
04.07.

04.07.
11.07.

11.07.
18.07.

18.07.
25.07.

25.07.
01.08.

01.08.
08.08.

08.08.
15.08.

15.08.
22.08.

22.08.
29.08.

29.08.
05.09.

05.09.
12.09.

12.09.
19.09.

19.09.
26.09.

Dospělá osoba 6.090,- 6.090,- 6.990,- 7.890,- 8.790,- 10.290,- 10.990,- 10.990,- 11.490,- 11.490,- 11.490,- 10.990,- 8.790,- 6.990,- 6.090,- 6.090,- 6.090,-

1. a 2. dítě* 3.090,- 3.090,- 3.490,- 3.890,- 4.390,- 5.190,- 5.490,- 5.490,- 5.790,- 5.790,- 5.790,- 5.490,- 4.390,- 3.490,- 3.090,- 3.090,- 3.090,-

3. a 4. osoba 5.190,- 5.190,- 5.990,- 6.690,- 7.490,- 8.790,- 9.390,- 9.390,- 9.790,- 9.790,- 9.790,- 9.390,- 7.490,- 5.990,- 5.190,- 5.190,- 5.190,-



Jedná se o cenově velmi výhodný 
druh ubytování na španělském 
pobřeží ve střediscích Lloret de Mar, 
Tossa de Mar, Blanes, Malgrat de 
Mar, Santa Susanna, Pineda de Mar 
a Calella. Název hotelu se dozvíte 
nejdříve 7 dní před odjezdem. Tento 
systém vytěžování volných pokojů je 
zajímavý jak pro samotné hotely, tak 
i pro zákazníky. Služby jsou garan-
továny kategorií hotelu a kvalita je 
vždy na velmi dobré úrovni. Každý 
hotel má bazén, je nejdále 400 m 

od pláže, příznivá cena již zahrnuje 
autobusovou dopravu.

VÝBĚR LETOVISKA NENÍ MOŽNÝ

VYBAVENÍ vstupní hala s recepcí, res-
taurace, bar, výtahy, bazén s lehátky a 
slunečníky zdarma

UBYTOVÁNÍ 2 lůžkové pokoje s 
možností až 2 přistýlek s vlastním 
sociálním zařízením, klimatizací a 
balkonem, trezor za poplatek

STRAVOVÁNÍ polopenze formou 
švédských stolů (snídaně včetně 
teplých a studených nápojů, nápoje 
při večeři nejsou v ceně), plná penze 
nebo all inclusive za příplatek

DOPRAVA autokarová (v ceně) ze 
standardních odjezdových míst, svo-
zová místa za příplatek (str. 5)

Španělsko | Malgrat de Mar

CENA NA OSOBU OBSAHUJE
7x ubytování s polopenzí 
v hotelu***/****, dopravu 
luxusním busem, služby 
delegáta

PŘÍPLATKY
plná penze 160 Kč/os./noc, 
all inclusive 300 Kč/os./noc

*dětská cena 2-12 let při 
ubytování se 2 dospělými

aktuální informace:

v ceně

WIFIDÍTĚ DO 12 LET POBYT ZDARMA KLIMATIZACE POLOPENZE V CENĚ

HOTELY FORTUNA«««««««/

POLOHA hotelový komplex několika 
budov je vzdálen od písečné pláže 
cca 50 m, nachází se v první řadě 
hotelů, nedaleko centra letoviska s 
množstvím obchodů a restaurací

VYBAVENÍ vstupní hala s recepcí, 
restaurace, bar, výtahy, zahrada 
se sluneční terasou s lehátky a 
slunečníky zdarma, TV místnost, 
miniklub, dětské hřiště, kulečník, 
stolní tenis, wi-fi připojení, animační
programy

UBYTOVÁNÍ 2 lůžkové pokoje 
s možností až 2 přistýlek, mají vlastní 
sociální zařízení, fén, TV/SAT, klima-
tizaci a balkon, trezor za poplatek (na 
místě), pokoje s výhledem na bazén 
za příplatek na vyžádání

STRAVOVÁNÍ polopenze formou 
švédských stolů (snídaně včetně 
teplých a studených nápojů, večeře 
bez nápojů), plná penze nebo all 
inclusive za příplatek

SPORT & ZÁBAVA vodní sporty na 
pláži za poplatek, množství obchodů, 
restaurací a barů v okolí hotelu i v 
centru letoviska Malgrat de Mar

PLÁŽ široká písečná pláž s hrubším 
pískem, lehátka a slunečníky za 
poplatek

DOPRAVA vlastní, autokarová či 
letecká za příplatek (str. 5)

CENA NA OSOBU OBSAHUJE
7x ubytování s polopenzí dle 
termínu, služby delegáta

PŘÍPLATKY
plná penze 110 Kč/os./noc, 
all inclusive 570 Kč/os./noc, 
výhled na bazén 150 Kč/
os./noc

*dětská cena 2-12 let při 
ubytování se 2 dospělými

+3.100,- +7.300,-

WIFINOVINKA KLIMATIZACE PLÁŽ 50 m POLOPENZE V CENĚ

HOTEL ALEGRIA MARIPINS««««

- 15 -Více informací a aktuální ceníky naleznete na www.teprekrea.cz

aktuální informace:

SLEVA

10%
při včasné platbě

max.

Termín 7 nocí 30.05.
06.06.

06.06.
13.06.

13.06.
20.06.

20.06.
27.06.

27.06.
04.07.

04.07.
11.07.

11.07.
18.07.

18.07.
25.07.

25.07.
01.08.

01.08.
08.08.

08.08.
15.08.

15.08.
22.08.

22.08.
29.08.

29.08.
05.09.

05.09.
12.09.

12.09.
19.09.

19.09.
26.09.

Dospělá osoba 8.190,- 8.190,- 9.390,- 9.990,- 12.190,- 12.190,- 12.190,- 12.190,- 14.490,- 14.490,- 14.490,- 14.490,- 10.390,- 9.890,- 9.890,- 9.690,- 9.690,-

1. dítě* 2.090,- 2.090,- 2.390,- 2.490,- 3.090,- 3.090,- 6.090,- 6.090,- 7.290,- 7.290,- 7.290,- 7.290,- 5.190,- 2.490,- 2.490,- 2.390,- 2.390,-

2. dítě* 4.090,- 4.090,- 4.690,- 4.590,- 6.090,- 6.090,- 6.090,- 6.090,- 7.290,- 7.290,- 7.290,- 7.290,- 5.190,- 4.990,- 4.990,- 4.890,- 4.890,-

3. a 4. osoba 5.790,- 5.790,- 6.590,- 6.990,- 8.590,- 8.590,- 8.590,- 8.590,- 10.190,- 10.190,- 10.190,- 10.190,- 7.290,- 6.990,- 6.990,- 6.790,- 6.790,-

Termín 7 nocí 29.05.
07.06.

05.06.
14.06.

12.06.
21.06.

19.06.
28.06.

26.06.
05.07.

03.07.
12.07.

10.07.
19.07.

17.07.
26.07.

24.07.
02.08.

31.07.
09.08.

07.08.
16.08.

14.08.
23.08.

21.08.
30.08.

28.08.
06.09.

04.09.
13.09.

11.09.
20.09.

18.09.
27.09.

Dospělá osoba 6.990,- 6.990,- 8.990,- 9.490,- 9.990,- 10.990,- 10.990,- 11.990,- 11.990,- 12.990,- 12.990,- 12.990,- 10.990,- 9.490,- 8.690,- 7.390,- 6.990,-

1. dítě* 3.100,- 3.100,- 3.100,- 3.100,- 3.100,- 3.100,- 3.100,- 3.100,- 3.100,- 3.100,- 3.100,- 3.100,- 3.100,- 3.100,- 3.100,- 3.100,- 3.100,-

2. dítě* 5.690,- 5.690,- 7.990,- 8.190,- 8.390,- 8.590,- 8.590,- 8.790,- 8.790,- 8.790,- 8.790,- 8.790,- 8.590,- 8.190,- 6.790,- 5.790,- 5.690,-

3. a 4. osoba 6.490,- 6.490,- 8.390,- 8.690,- 8.990,- 9.990,- 9.990,- 10.390,- 10.390,- 11.390,- 11.390,- 11.390,- 9.990,- 8.690,- 7.890,- 6.790,- 6.490,-

ilustrační foto ilustrační foto



Španělsko | Lloret de Mar

DÍTĚ DO 14 LET VE VYBRANÝCH TERMÍNECH POBYT ZDARMA WIFI KLIMATIZACE PLÁŽ 50 m ALL INCLUSIVE V CENĚ

POLOHA
příjemný hotel se nachází přímo 
na rušné promenádě letoviska 
Malgrat de Mar, cca 50 m od pláže, 
na kterou se pohodlně dostanete 
podchodem, je možné také využít 
služeb jiného hotelu řetězce H TOP 
HOTELS na pobřeží Costa Brava/
Costa del Maresme, kam se dosta-
nete zdarma hotelovým autobusem 
(tzv. TOP BUS)

VYBAVENÍ
vstupní hala s recepcí, restaurace, 
bar, výtahy, bazén s oddělenou 
částí pro děti, s lehátky a 
slunečníky zdarma, kulečník, wi-fi 
připojení, vedle hotelu se nachází 
velká diskotéka, bary a obchody

UBYTOVÁNÍ
příjemné 2 lůžkové pokoje s 
možností až 2 přistýlek (na 
vyžádání), s vlastní sociálním 
zařízením, TV/SAT, telefonem, 
klimatizací a balkonem, trezor (za 
poplatek), pokoje s výhledem na 
bazén za příplatek (na vyžádání)

STRAVOVÁNÍ
all inclusive v ceně - snídaně, 
obědy a večeře formou švédských 
stolů, neomezené alkoholické a 
nealkolické nápoje místní výroby 
(10:00 - 23:00), snacky (svačinky) 
10:00 - 23:00, možnost čerpání 
stravování a služeb v ostatních 
hotelech *** H TOP HOTELS (tzv. 
TOP Passport)

SPORT & ZÁBAVA
rušné centrum Malgrat de Mar 
poskytuje množství zábavy - dis-
kotéky, bary, restaurace, obchody 
i pravidelné trhy, vodní sporty 
na pláži za poplatek, letovisko 
je propojené s vedlejší Santa 
Susannou 8 km dlouhou palmovou 
promenádou

PLÁŽ
široká písečná pláž, místy prudší 
vstup do moře, lehátka a 
slunečníky za poplatek

DOPRAVA
vlastní, autokarová či letecká za 
příplatek (str. 5)

CENA NA OSOBU OBSAHUJE
3/4/7/10/11x ubytování
s all inclusive dle termínu, služby 
delegáta

PŘÍPLATKY
výhled na bazén 200 Kč/os./noc

SLEVY
děti do 2 let zdarma bez nároku na 
služby

*dětská cena 2-14 let při ubytování se 
2 dospělými

- 16 - Více informací a aktuální ceníky naleznete na www.teprekrea.cz

HOTEL CARTAGO NOVA«««

Pěkný hotel přímo na promenádě, blízko pláže s all inclusive v ceně. Je vhodný 
pro rodinnou dovolenou i páry. Cenový hit.

+3.100,- +7.300,-

Španělsko | Malgrat de Mar

aktuální informace:

SLEVA

12%
při včasné platbě

max.

Termín 30.05.
06.06.

06.06.
13.06.

13.06.
20.06.

20.06.
27.06.

27.06.
04.07.

04.07.
11.07.

11.07.
18.07.

18.07.
25.07.

25.07.
01.08.

01.08.
08.08.

08.08.
15.08.

15.08.
22.08.

22.08.
29.08.

29.08.
05.09.

05.09.
12.09.

12.09.
19.09.

19.09.
26.09.

26.09.
03.10.

Počet nocí 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7

Dospělá osoba 6.790,- 6.990,- 7.690,- 8.190,- 10.290,- 10.290,- 10.290,- 10.290,- 10.290,- 10.290,- 10.290,- 10.290,- 10.290,- 9.290,- 7.990,- 7.990,- 7.790,- 6.990,-

1. dítě* zdarma zdarma zdarma zdarma 2.690,- 2.690,- 2.690,- 2.690,- 2.690,- 2.690,- 2.690,- 2.690,- 2.690,- zdarma zdarma zdarma zdarma zdarma

2. dítě* 3.290,- 3.490,- 3.790,- 3.990,- 5.190,- 5.190,- 5.190,- 5.190,- 5.190,- 5.190,- 5.190,- 5.190,- 5.190,- 4.890,- 3.990,- 3.990,- 3.890,- 3.590,-

3. a 4. osoba 4.890,- 4.990,- 5.190,- 5.690,- 7.790,- 7.790,- 7.790,- 7.790,- 7.790,- 7.790,- 7.790,- 7.790,- 7.790,- 7.290,- 6.590,- 5.690,- 5.490,- 5.190,-

Termín 06.06.
16.06.

16.06.
27.06.

27.06.
07.07.

07.07.
18.07.

15.08.
25.08.

25.08.
05.09.

13.06.
16.06.

30.06.
04.07.

25.08.
29.08.

Počet nocí 10 11 10 11 10 11 3 4 4

Dospělá osoba 11.290,- 12.990,- 14.590,- 15.590,- 14.590,- 13.290,- 3.290,- 5.890,- 5.890,-

1. dítě* zdarma zdarma 3.590,- 3.990,- 3.590,- 1.990,- zdarma 1.590,- 1.590,-

2. dítě* 5.690,- 6.690,- 7.590,- 8.390,- 7.590,- 7.190,- 1.690,- 2.990,- 2.990,-

3. a 4. osoba 8.490,- 9.990,- 11.390,- 12.490,- 11.390,- 10.890,- 2.290,- 4.490,- 4.490,-



DÍTĚ DO 12 LET POBYT ZDARMA WIFI KLIMATIZACE PLÁŽ 100 m POLOPENZE V CENĚ AQUAPARK PRO DĚTI

POLOHA
příjemný hotel, který je vyhledáván 
zejména pro svou vynikající 
kuchyni, se nachází cca 100 m 
od široké písečné pláže, nedaleko 
centra letoviska Malgrat de Mar 
s množstvím obchodů i restau-
rací, hotel byl v nedávné době 
kompletně zrekonstruován

VYBAVENÍ
vstupní hala s recepcí, hotelová 
restaurace, bar, výtahy, venkovní 
bazén s vodopádem, s opalovací 
terasou s lehátky a slunečníky 
zdarma, whirpool, nově vybudo-
vaný menší aquapark pro děti, 
wi-fi připojení, v sezóně pravidelné 
animační programy

UBYTOVÁNÍ
pokoje jsou 2 lůžkové s možností 
1 přistýlky, mají vlastní sociální 
zařízení, TV/SAT, klimatizaci a 
balkon, trezor za poplatek, na 
vyžádání za příplatek pokoje 
Premium **** pro 4 osoby (2 
manželské postele o šířce 135 cm), 
s vlastní ledničkou

STRAVOVÁNÍ
polopenze formou bohatých 
švédských stolů (snídaně včetně 
teplých a studených nápojů, 
večeře bez nápojů), plná penze za 
příplatek, restaurace je otevřena od 
13:00 do 21:00 (v rámci polopenze 
lze zaměnit oběd za večeři), 2x 
týdně den mezinárodní kuchyně

SPORT & ZÁBAVA
vodní sporty na pláži za poplatek, 
množství obchodů, barů i diskoték 
v rušném centru letoviska Mal-
grat de Mar i v sousední Santa 
Susanně, přímořským vlakem lze 
pohodlně dojet až do Barcelony a 
okolních letovisek na pobřeží Costa 
del Maresme

PLÁŽ
široká písečná pláž, dostanete 
se na ni pohodlně podchodem, 
lehátka a slunečníky za poplatek

DOPRAVA
vlastní, autokarová či letecká za 
příplatek (str. 5)

CENA NA OSOBU OBSAHUJE
3/4/7/10/11x ubytování s polopenzí 
dle termínu, služby delegáta

PŘÍPLATKY
plná penze 170 Kč/os./noc, pokoj 
Premium 200 Kč/os./noc

SLEVY
děti do 2 let zdarma bez nároku na 
služby

*dětská cena 2-12 let při ubytování se 
2 dospělými

- 17 - Více informací a aktuální ceníky naleznete na www.teprekrea.cz

HOTEL PAPI«««

Oblíbený hotel s výbornou kuchyní a malým aquaparkem pro děti, nedaleko 
písečné pláže. Ideální pro rodinnou dovolenou.

+3.100,- +7.300,-

Španělsko | Malgrat de Mar

aktuální informace:

SLEVA

12%
při včasné platbě

max.

Termín 30.05.
06.06.

06.06.
13.06.

13.06.
20.06.

20.06.
27.06.

27.06.
04.07.

04.07.
11.07.

11.07.
18.07.

18.07.
25.07.

25.07.
01.08.

01.08.
08.08.

08.08.
15.08.

15.08.
22.08.

22.08.
29.08.

29.08.
05.09.

05.09.
12.09.

12.09.
19.09.

19.09.
26.09.

Počet nocí 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7

Dospělá osoba 6.390,- 6.990,- 7.990,- 8.590,- 9.990,- 9.990,- 9.990,- 9.990,- 9.990,- 9.990,- 9.990,- 9.990,- 9.990,- 8.990,- 8.590,- 7.990,- 6.990,-

1. dítě* zdarma zdarma zdarma zdarma zdarma zdarma zdarma zdarma zdarma zdarma zdarma zdarma zdarma zdarma zdarma zdarma zdarma

2. dítě* 3.190,- 3.490,- 3.990,- 4.290,- 4.990,- 4.990,- 4.990,- 4.990,- 4.990,- 4.990,- 4.990,- 4.990,- 4.990,- 4.590,- 4.290,- 3.990,- 3.490,-

3. a 4. osoba 4.790,- 5.190,- 6.190,- 6.890,- 7.790,- 7.790,- 7.790,- 7.790,- 7.790,- 7.790,- 7.790,- 7.790,- 7.790,- 7.290,- 6.890,- 6.190,- 5.190,-

Termín 06.06.
16.06.

16.06.
27.06.

27.06.
07.07.

07.07.
18.07.

15.08.
25.08.

25.08.
05.09.

13.06.
16.06.

30.06.
04.07.

15.08.
18.08.

Počet nocí 10 11 10 11 10 11 3 3 3

Dospělá osoba 10.490,- 13.590,- 14.590,- 15.790,- 14.590,- 12.990,- 3.490,- 5.690,- 4.290,-

1. dítě* zdarma zdarma zdarma zdarma zdarma zdarma zdarma zdarma zdarma

2. dítě* 5.290,- 6.790,- 7.390,- 7.790,- 7.290,- 6.490,- 1.790,- 2.890,- 2.190,-

3. a 4. osoba 7.490,- 9.590,- 10.290,- 10.990,- 10.290,- 9.290,- 2.690,- 4.490,- 3.290,-



POLOHA hotel je složen ze dvou bu-
dov, nachází se poblíž centra letoviska 
Malgrat de Mar, u krásné široké 
písečné pláže, v blízkosti je vlaková 
zastávka i dostatek zábavy a obchodů

VYBAVENÍ vstupní hala s recepcí, 
2 restaurace, bar, výtahy (jeden s 
panoramatickým výhledem), bazén a 
menší dětský bazén, terasa na opa-
lování s lehátky zdarma, společenská 
místnost s TV, místnost na zavazadla, 
kulečník, miniklub, bezbariérový 

přístup, animační programy, wi-fi 
připojení

UBYTOVÁNÍ menší 2 lůžkové pokoje 
s možností až 2 přistýlek, s vlast-
ním sociálním zařízením, TV/SAT, 
balkonem, trezor za poplatek, pokoj 
Superior s klimatizací za příplatek

STRAVOVÁNÍ all inclusive v ceně 
- snídaně, oběd, večeře formou 
švédských stolů, snacky, alkoholické 
a nealkoholické nápoje místní výroby 

10:00 - 23:00 v hotelovém baru

SPORT & ZÁBAVA vodní sporty 
na pláži, na hlavní promenádě a v 
historickém centru je řada obchodů i 
restaurací

PLÁŽ široká písečná pláž, na kterou 
se dostanete podchodem, lehátka a 
slunečníky za poplatek

DOPRAVA vlastní, autokarová či 
letecká za příplatek (str. 5)

POLOHA menší zrekonstruovaný hotel 
s unikátní polohou přímo na písečné 
pláži, cca 300 m od centra, od roku 
2015 pouze pro dospělé osoby od 16 
let (adults only)

VYBAVENÍ vstupní hala s recepcí, 
restaurace, výtah, bary, společenská 
místnost, zahrada s bazénem (lehátka 
a slunečníky zdarma), internet, 
jacuzzi, fitness, sauna, billiard, šipky, 
animační programy

UBYTOVÁNÍ klimatizované 2 lůžkové 
pokoje s možností 2 přistýlek, s 
vlastním sociálním zařízením, fénem, 
TV/SAT, balkonem/terasou, trezor za 
poplatek

STRAVOVÁNÍ all inclusive v ceně 
- snídaně, oběd, večeře formou 
švédských stolů, svačinky, alkoho-
lické a nealkoholické nápoje místní 
výroby, káva, čaj, zmrzlina na baru 
10:00 - 23:00

SPORT & ZÁBAVA vodní sporty 
na pláži, na hlavní promenádě je 
řada obchodů i restaurací, rovněž i 
v historickém centru, místním vlakem 
je možné se pohodlně dostat až do 
Barcelony

PLÁŽ široká písečná pláž, lehátka a 
slunečníky na pláži za poplatek

DOPRAVA vlastní, autokarová či 
letecká za příplatek (str. 5)

Španělsko | Malgrat de Mar

CENA NA OSOBU OBSAHUJE
7x ubytování s all inclusive 
dle termínu, služby delegáta

PŘÍPLATKY
1/1 pokoj 900 Kč/noc, pokoj 
SUPERIOR s klimatizací 290 
Kč/os./noc

*dětská cena 2-13 let při 
ubytování se 2 dospělými

CENA NA OSOBU OBSAHUJE
7x ubytování s all inclusive 
dle termínu, služby delegáta

PŘÍPLATKY
1/1 pokoj 600 Kč/noc, 
výhled na moře 230 Kč/os./
noc

Termíny na 10/11 nocí 
naleznete na
www.teprekrea.cz

aktuální informace:

aktuální informace:

+3.100,-

+3.100,-

+7.300,-

+7.300,-

WIFI

WIFI

KLIMATIZACE

KLIMATIZACE

PLÁŽ 50 m

PŘÍMO NA PLÁŽI

ALL INCLUSIVE V CENĚ

ALL INCLUSIVE V CENĚ JACUZZI A SAUNAADULTS ONLY

HOTEL IBERSOL SORRA D’OR«««

HOTEL AMARAIGUA««««

- 18 - Více informací a aktuální ceníky naleznete na www.teprekrea.cz

SLEVA

20%
při včasné platbě

max.

SLEVA

19%
při včasné platbě

max.

Termín 7 nocí 30.05.
06.06.

06.06.
13.06.

13.06.
20.06.

20.06.
27.06.

27.06.
04.07.

04.07.
11.07.

11.07.
18.07.

18.07.
25.07.

25.07.
01.08.

01.08.
08.08.

08.08.
15.08.

15.08.
22.08.

22.08.
29.08.

29.08.
05.09.

05.09.
12.09.

12.09.
19.09.

19.09.
26.09.

Dospělá osoba 7.890,- 11.390,- 11.390,- 14.690,- 14.690,- 14.690,- 14.690,- 16.690,- 16.690,- 16.690,- 16.690,- 16.690,- 11.990,- 11.990,- 11.990,- 8.290,- 8.290,-

1. dítě* 3.790,- 5.690,- 5.690,- 7.390,- 7.390,- 7.390,- 7.390,- 8.390,- 8.390,- 8.390,- 8.390,- 8.390,- 5.490,- 5.490,- 5.490,- 4.190,- 4.190,-

2. dítě* 3.790,- 5.690,- 5.690,- 7.390,- 7.390,- 7.390,- 7.390,- 8.390,- 8.390,- 8.390,- 8.390,- 8.390,- 5.490,- 5.490,- 5.490,- 4.190,- 4.190,-

3. a 4. osoba 5.590,- 7.990,- 7.990,- 10.290,- 10.290,- 10.290,- 10.290,- 11.690,- 11.690,- 11.690,- 11.690,- 11.690,- 8.390,- 8.390,- 8.390,- 5.790,- 5.790,-

Termín 7 nocí 30.05.
06.06.

06.06.
13.06.

13.06.
20.06.

20.06.
27.06.

27.06.
04.07.

04.07.
11.07.

11.07.
18.07.

18.07.
25.07.

25.07.
01.08.

01.08.
08.08.

08.08.
15.08.

15.08.
22.08.

22.08.
29.08.

29.08.
05.09.

05.09.
12.09.

12.09.
19.09.

19.09.
26.09.

Dospělá osoba 10.690,- 10.690,- 12.790,- 12.790,- 14.890,- 14.890,- 14.890,- 16.790,- 16.790,- 16.790,- 16.790,- 16.790,- 13.190,- 12.790,- 12.490,- 11.190,- 10.290,-

3. a 4. osoba 7.990,- 7.990,- 9.590,- 9.590,- 11.190,- 11.190,- 11.190,- 12.390,- 12.390,- 12.390,- 12.390,- 12.390,- 9.890,- 9.590,- 9.390,- 8.390,- 7.690,-



POLOHA žádaný hotel s ideální polo-
hou, se nachází cca 50 m od písečné 
pláže v první linii hotelů, na pobřežní 
promenádě, cca 100 m od centra 
letoviska

VYBAVENÍ vstupní hala s recepcí, res-
taurace, bar, výtah, zahrada, venkovní 
bazén, dětský bazén, terasa s lehátky 
a slunečníky zdarma, místnost na za-
vazadla, animační programy, kulečník, 
videohry, fitness, herna, dětské hřiště,  
bezbariérový vstup

UBYTOVÁNÍ 2 lůžkové pokoje s 
možností až 2 přistýlek, mají vlastní 
sociální zařízení, klimatizaci, balkon, 
telefon a TV/SAT, trezor a lednička 
za poplatek, pokoje typu Superior 
za příplatek (zcela zrekonstruované 
pokoje s výhledem na moře)

STRAVOVÁNÍ polopenze formou 
švédských stolů - výborná strava 
(snídaně včetně teplých a studených 
nápojů, nápoje při večeři nejsou v 
ceně), plná penze za příplatek

SPORT & ZÁBAVA vodní sporty 
na pláži za poplatek, na hlavní 
promenádě i v historickém centru 
je množství obchodů, restaurací, 
barů i diskoték, vlakem je možné se 
pohodlně dostat až do Barcelony

PLÁŽ široká písečná pláž, na kterou 
se dostanete podchodem, lehátka a 
slunečníky za poplatek

DOPRAVA vlastní, autokarová či 
letecká za příplatek (str. 5)

Španělsko | Malgrat de Mar

CENA NA OSOBU OBSAHUJE
7x ubytování s polopenzí dle 
termínu, služby delegáta

PŘÍPLATKY
1/1 pokoj 550 Kč/noc, plná 
penze 100 Kč/os./noc, pokoj 
Superior 260 Kč/os./noc (v 
období 13.6.-29.8.2020 - 360 
Kč/os./noc), pokoj směrem 
na moře 170 Kč/os./noc

*dětská cena 2-11 let při 
ubytování se 2 dospělými

aktuální informace:

WIFIDÍTĚ DO 11 LET POBYT ZDARMA KLIMATIZACE PLÁŽ 50 m POLOPENZE V CENĚ

HOTEL ROSA NAUTICA«««

SLEVA

10%
při včasné platbě

max.

POLOHA zcela zrekonstruovaný hotel 
je situován ve vzdálenosti cca 120 m 
od pláže, na pobřežní promenádě
letoviska Malgrat de Mar, v okolí jsou 
obchody a restaurace

VYBAVENÍ vstupní hala s recepcí, 
restaurace, bar, výtahy, zah-
rada se sluneční terasou s lehátky 
a slunečníky zdarma, bar u bazénu, 
dětský bazén s vodními atrakcemi, 
bazén pro dospělé, TV místnost, 
dětský klub, herna, wi-fi připojení, 

animační programy pro děti i dospělé

UBYTOVÁNÍ prostorné 2 lůžkové 
pokoje s možností až 2 přistýlek (2 
manželské postele široké 135 cm), 
mají vlastní sociální zařízení, fén, TV/
SAT, klimatizaci a balkon, trezor za 
poplatek, výhled na moře za příplatek

STRAVOVÁNÍ polopenze formou 
švédských stolů (snídaně včetně 
teplých a studených nápojů, večeře 
bez nápojů), plná penze nebo all 

inclusive za příplatek

SPORT & ZÁBAVA vodní sporty na 
pláži za poplatek, obchody a bary v 
okolí hotelu i v centru letoviska

PLÁŽ široká písečná pláž s hrubším 
pískem, lehátka a slunečníky za 
poplatek

DOPRAVA vlastní, autokarová či 
letecká za příplatek (str. 5)

CENA NA OSOBU OBSAHUJE
7x ubytování s polopenzí dle 
termínu, služby delegáta

PŘÍPLATKY
plná penze 140 Kč/os./noc, 
all inclusive 570 Kč/os./noc,
výhled na moře 170 Kč/os./
noc

*dětská cena 2-12 let při 
ubytování se 2 dospělými

+3.100,-

+3.100,-

+7.300,-

+7.300,-

WIFIDÍTĚ DO 12 LET VE VYBRANÝCH TERMÍNECH POBYT ZDARMANOVINKA KLIMATIZACE PLÁŽ 120 m POLOPENZE V CENĚ AQUAPARK

HOTEL SORRA DAURADA SPLASH««««

- 19 -Více informací a aktuální ceníky naleznete na www.teprekrea.cz

aktuální informace:

SLEVA

15%
při včasné platbě

max.

Termín 7 nocí 30.05.
06.06.

06.06.
13.06.

13.06.
20.06.

20.06.
27.06.

27.06.
04.07.

04.07.
11.07.

11.07.
18.07.

18.07.
25.07.

25.07.
01.08.

01.08.
08.08.

08.08.
15.08.

15.08.
22.08.

22.08.
29.08.

29.08.
05.09.

05.09.
12.09.

12.09.
19.09.

19.09.
26.09.

Dospělá osoba 6.390,- 6.390,- 7.490,- 7.490,- 10.190,- 10.190,- 11.090,- 11.090,- 11.990,- 11.990,- 11.990,- 11.990,- 8.190,- 8.190,- 6.890,- 6.290,- 6.290,-

1. dítě* zdarma zdarma zdarma zdarma zdarma zdarma zdarma zdarma zdarma zdarma zdarma zdarma zdarma zdarma zdarma zdarma zdarma

2. dítě* 3.190,- 3.190,- 3.890,- 3.890,- 5.190,- 5.190,- 5.590,- 5.590,- 5.990,- 5.990,- 5.990,- 5.990,- 4.090,- 4.090,- 3.490,- 3.190,- 3.190,-

3. a 4. osoba 5.190,- 5.190,- 5.990,- 5.990,- 8.190,- 8.190,- 8.890,- 8.890,- 9.590,- 9.590,- 9.590,- 9.590,- 6.590,- 6.590,- 5.490,- 5.090,- 5.090,-

Termín 7 nocí 30.05.
06.06.

06.06.
13.06.

13.06.
20.06.

20.06.
27.06.

27.06.
04.07.

04.07.
11.07.

11.07.
18.07.

18.07.
25.07.

25.07.
01.08.

01.08.
08.08.

08.08.
15.08.

15.08.
22.08.

22.08.
29.08.

29.08.
05.09.

05.09.
12.09.

12.09.
19.09.

19.09.
26.09.

Dospělá osoba 7.690,- 7.690,- 9.890,- 11.590,- 11.590,- 13.490,- 13.490,- 13.990,- 13.990,- 13.990,- 13.990,- 13.990,- 12.390,- 10.390,- 10.390,- 7.390,- 7.390,-

1. dítě* zdarma zdarma 4.990,- 5.890,- 5.890,- 6.790,- 6.790,- 6.990,- 6.990,- 6.990,- 6.990,- 6.990,- 6.190,- 5.190,- 5.190,- zdarma zdarma

2. dítě* 3.890,- 3.890,- 4.990,- 5.890,- 5.890,- 6.790,- 6.790,- 6.990,- 6.990,- 6.990,- 6.990,- 6.990,- 6.190,- 5.190,- 5.190,- 3.690,- 3.690,-

3. a 4. osoba 5.490,- 5.490,- 6.890,- 8.190,- 8.190,- 9.490,- 9.490,- 9.790,- 9.790,- 9.790,- 9.790,- 9.790,- 8.690,- 7.290,- 7.290,- 5.190,- 5.190,-



Španělsko | Lloret de Mar

DÍTĚ DO 14 LET VE VYBRANÝCH TERMÍNECH POBYT ZDARMA WIFI KLIMATIZACE PLÁŽ 50 m ALL INCLUSIVE V CENĚ

POLOHA
hotel je součástí hotelového 
řetězce H TOP HOTELS, nachází 
se přímo na pobřežní promenádě 
letoviska Malgrat de Mar, v okolí 
je množství obchodů i restaurací, 
od písečné pláže je hotel vzdálen 
cca 50 m, je oddělen jen pobřežní 
komunikací

VYBAVENÍ
vstupní hala s recepcí, restau-
race, bar, zahrada, venkovní 
bazén s lehátky a slunečníky 
zdarma, dětský bazén, fitness, wi-fi 
připojení, animační programy

UBYTOVÁNÍ
2 lůžkové pokoje s možností až 

2 přistýlek, s vlastním sociálním 
zařízením, TV/SAT, telefonem, 
klimatizací a balkonem, trezor za 
poplatek, pokoje s výhledem na 
bazén za příplatek

STRAVOVÁNÍ
all inclusive v ceně (snídaně, obědy 
a večeře formou švédských stolů), 
alkoholické a nealkoholické nápoje 
místní výroby 10:00 – 23:00, 
svačinky, možnost čerpání stravo-
vání a služeb v ostatních hotelech 
*** řetězce H TOP HOTELS (tzv. 
TOP Passport)

SPORT & ZÁBAVA
vodní sporty na pláži za poplatek, 
na hlavní promenádě, která vede 

až do Santa Susanny, je množství 
obchodů, restaurací, barů i disko-
ték, obchody a malebné restaurace 
jsou i v historickém centru Malgrat 
de Mar, místním vlakem je možné 
se pohodlně dostat až do Barce-
lony nebo do okolních letovisek na 
pobřeží Costa del Maresme

PLÁŽ
široká písečná pláž, na kterou 
se dostanete podchodem, 
vodní sporty, masáže, lehátka a 
slunečníky za poplatek

DOPRAVA
vlastní, autokarová či letecká za 
příplatek (str. 5)

CENA NA OSOBU OBSAHUJE
3/4/7/10/11x ubytování v hotelu s all 
inclusive dle termínu, služby delegáta

PŘÍPLATKY
výhled na bazén 200 Kč/os./noc

SLEVY
děti do 2 let zdarma bez nároku na 
služby

*dětská cena 2-14 let při ubytování se 
2 dospělými

- 20 - Více informací a aktuální ceníky naleznete na www.teprekrea.cz

HOTEL H TOP PLANAMAR«««

Hotel s výbornou polohou blízko pláže, na pobřežní promenádě, all inclusive v ceně, 
cenový hit loňské sezony.

+3.100,- +7.300,-

Španělsko | Malgrat de Mar

aktuální informace:

SLEVA

12%
při včasné platbě

max.

Termín 30.05.
06.06.

06.06.
13.06.

13.06.
20.06.

20.06.
27.06.

27.06.
04.07.

04.07.
11.07.

11.07.
18.07.

18.07.
25.07.

25.07.
01.08.

01.08.
08.08.

08.08.
15.08.

15.08.
22.08.

22.08.
29.08.

29.08.
05.09.

05.09.
12.09.

12.09.
19.09.

19.09.
26.09.

26.09.
03.10.

Počet nocí 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7

Dospělá osoba 6.590,- 6.590,- 7.690,- 8.290,- 9.990,- 9.990,- 9.990,- 9.990,- 9.990,- 9.990,- 9.990,- 9.990,- 9.990,- 8.790,- 8.290,- 7.790,- 7.290,- 6.590,-

1. dítě* zdarma zdarma zdarma zdarma 2.690,- 2.690,- 2.690,- 2.690,- 2.690,- 2.690,- 2.690,- 2.690,- 2.690,- zdarma zdarma zdarma zdarma zdarma

2. dítě* 3.290,- 3.290,- 3.790,- 4.190,- 4.990,- 4.990,- 4.990,- 4.990,- 4.990,- 4.990,- 4.990,- 4.990,- 4.990,- 4.390,- 4.190,- 3.890,- 3.690,- 3.290,-

3. a 4. osoba 4.990,- 4.990,- 5.690,- 6.390,- 7.590,- 7.590,- 7.590,- 7.590,- 7.590,- 7.590,- 7.590,- 7.590,- 7.590,- 6.590,- 6.390,- 5.490,- 5.290,- 4.990,-

Termín 06.06.
16.06.

16.06.
27.06.

27.06.
07.07.

07.07.
18.07.

15.08.
25.08.

25.08.
05.09.

16.06.
20.06.

27.06.
30.06.

25.08.
29.08.

Počet nocí 10 11 10 11 10 11 4 3 4

Dospělá osoba 10.990,- 12.390,- 13.890,- 14.990,- 13.990,- 12.690,- 4.390,- 4.290,- 5.690,-

1. dítě* zdarma zdarma 3.590,- 3.990,- 3.590,- 1.990,- zdarma 1.190,- 1.590,-

2. dítě* 5.490,- 6.190,- 6.790,- 7.590,- 6.990,- 6.390,- 2.190,- 2.190,- 2.890,-

3. a 4. osoba 8.290,- 9.490,- 10.990,- 11.890,- 10.890,- 10.290,- 3.290,- 3.290,- 4.390,-



POLOHA moderní hotel je situován 
přímo na pobřežní promenádě v místě, 
kde na letovisko Malgrat de Mar nava-
zuje Santa Susanna, od písečné pláže 
je vzdálen 50 m

VYBAVENÍ vstupní hala s recepcí, 
výtahy, trezory, restaurace, bar, terasa 
s lehátky a slunečníky zdarma, bazén 
s dětským brouzdalištěm, dětský 
koutek, billiard, společenská místnost 
s taneční terasou, wi-fi připojení, 
bohaté animační programy

UBYTOVÁNÍ klimatizované 2 lůžkové 
pokoje s možností 2 přistýlek, s vlast-
ním sociálním zařízením, telefonem, 
TV/SAT a balkonem

STRAVOVÁNÍ polopenze formou 
švédských stolů (snídaně včetně 
teplých a studených nápojů, nápoje 
při večeři nejsou v ceně), plná penze 
za příplatek

SPORT & ZÁBAVA vodní sporty 
na pláži, na hlavní promenádě je 

řada obchodů i restaurací, rovněž i 
v historickém centru, místním vlakem 
je možné se pohodlně dostat až do 
Barcelony nebo dalších letovisek na 
pobřeží

PLÁŽ velmi široká písečná pláž, na 
kterou se dostanete podchodem, 
lehátka a slunečníky za poplatek

DOPRAVA vlastní, autokarová či 
letecká za příplatek (str. 5)

Španělsko | Malgrat de Mar

CENA NA OSOBU OBSAHUJE
7x ubytování s polopenzí dle 
termínu, služby delegáta

PŘÍPLATKY
1/1 pokoj 500 Kč/noc, plná 
penze 130 Kč/os./noc

*dětská cena 2-10 let při 
ubytování se 2 dospělými

Termíny na 10/11 nocí 
naleznete na
www.teprekrea.cz

aktuální informace:

WIFIDÍTĚ DO 10 LET POBYT ZDARMA KLIMATIZACE PLÁŽ 50 m POLOPENZE V CENĚ

HOTEL REYMAR«««

SLEVA

10%
při včasné platbě

max.

POLOHA kompletně zrekonstruovaný 
hotel je zaměřený především na 
rodiny s dětmi, je umístěn na hlavní 
promenádě, od písečné pláže je 
vzdálen cca 50 m

VYBAVENÍ vstupní hala s recepcí, bar/
kavárna, restaurace, několik výtahů, 
venkovní bazén s lehátky a slunečníky 
zdarma, malý aquapark pro děti 
s několika atrakcemi a skluzavkami, 
bar u bazénu, spa centrum, animační 
programy

UBYTOVÁNÍ pěkné 2 lůžkové pokoje 
s možností až 3 přistýlek, s vlastním 
sociálním zařízení, TV/SAT, klimatizací 
a balkonem, pokoje směr moře za 
příplatek

STRAVOVÁNÍ polopenze formou 
švédských stolů (snídaně včetně 
teplých a studených nápojů, večeře 
bez nápojů), možnost plné penze 
nebo all inclusive za příplatek - 10:00 
- 23:00 - plná penze + nápoje k jídlu a 
na baru (alkoholické a nealkoholické 

nápoje místní výroby)

SPORT & ZÁBAVA vodní sporty na 
pláži za poplatek, množství obchodů, 
barů i diskoték v rušném centru 
letoviska

PLÁŽ velmi pěkná široká písečná 
pláž, lehátka a slunečníky za 
poplatek

DOPRAVA vlastní, autokarová či 
letecká za příplatek (str. 5)

CENA NA OSOBU OBSAHUJE
7x ubytování s polopenzí dle 
termínu, služby delegáta

PŘÍPLATKY
plná penze 140 Kč/os./noc, 
all inclusive 570 Kč/os./
noc, výhled na moře 190 Kč/
os./noc

*dětská cena 2-12 let při 
ubytování se 2 dospělými

+3.100,-

+3.100,-

+7.300,-

+7.300,-

WIFIDÍTĚ DO 12 LET VE VYBRANÝCH TERMÍNECH POBYT ZDARMANOVINKA KLIMATIZACE PLÁŽ 50 m POLOPENZE V CENĚ AQUAPARK

HOTEL EUROPA SPLASH««««

- 21 -Více informací a aktuální ceníky naleznete na www.teprekrea.cz

aktuální informace:

SLEVA

20%
při včasné platbě

max.

Termín 7 nocí 30.05.
06.06.

06.06.
13.06.

13.06.
20.06.

20.06.
27.06.

27.06.
04.07.

04.07.
11.07.

11.07.
18.07.

18.07.
25.07.

25.07.
01.08.

01.08.
08.08.

08.08.
15.08.

15.08.
22.08.

22.08.
29.08.

29.08.
05.09.

05.09.
12.09.

12.09.
19.09.

19.09.
26.09.

Dospělá osoba 4.990,- 5.390,- 7.190,- 7.190,- 8.290,- 8.790,- 9.390,- 9.390,- 10.490,- 11.490,- 11.490,- 11.490,- 9.690,- 7.290,- 7.290,- 5.790,- 4.490,-

1. dítě* zdarma zdarma zdarma zdarma zdarma zdarma zdarma zdarma zdarma zdarma zdarma zdarma zdarma zdarma zdarma zdarma zdarma

2. dítě* 2.490,- 2.690,- 3.590,- 3.590,- 4.190,- 4.390,- 4.690,- 4.690,- 5.290,- 5.790,- 5.790,- 5.790,- 4.890,- 3.690,- 3.690,- 2.890,- 2.290,-

3. a 4. osoba 3.690,- 3.790,- 4.990,- 5.390,- 5.890,- 6.190,- 6.590,- 6.590,- 7.190,- 8.090,- 8.090,- 8.090,- 6.790,- 4.990,- 4.990,- 3.990,- 3.190,-

Termín 7 nocí 30.05.
06.06.

06.06.
13.06.

13.06.
20.06.

20.06.
27.06.

27.06.
04.07.

04.07.
11.07.

11.07.
18.07.

18.07.
25.07.

25.07.
01.08.

01.08.
08.08.

08.08.
15.08.

15.08.
22.08.

22.08.
29.08.

29.08.
05.09.

05.09.
12.09.

12.09.
19.09.

19.09.
26.09.

Dospělá osoba 7.790,- 7.790,- 9.890,- 11.590,- 11.590,- 13.690,- 13.690,- 13.990,- 13.990,- 13.990,- 13.990,- 13.990,- 12.390,- 10.290,- 10.290,- 7.490,- 7.490,-

1. dítě* zdarma zdarma 4.990,- 5.790,- 5.790,- 6.890,- 6.890,- 6.990,- 6.990,- 6.990,- 6.990,- 6.990,- 6.190,- 4.690,- 4.690,- zdarma zdarma

2. a 3. dítě* 3.890,- 3.890,- 4.990,- 5.790,- 5.790,- 6.890,- 6.890,- 6.990,- 6.990,- 6.990,- 6.990,- 6.990,- 6.190,- 4.690,- 4.690,- 3.790,- 3.790,-

3. a 4. osoba 5.490,- 5.490,- 6.890,- 8.190,- 8.190,- 9.590,- 9.590,- 9.790,- 9.790,- 9.790,- 9.790,- 9.790,- 8.690,- 7.290,- 7.290,- 5.290,- 5.290,-



POLOHA hotel s ideální polohou přímo 
u pláže je součástí hotelového řetězce 
H TOP HOTELS, rušné centrum s 
promenádou s obchody a restaura-
cemi je v těsné blízkosti

VYBAVENÍ vstupní hala s recepcí, 
výtahy, restaurace, bar, 2 bazény se 
sluneční terasou a lehátky zdarma, 
snack bar u pláže, menší hřiště pro 
děti, TV místnost, animační programy, 
wi-fi připojení, možnost využití hote-
lového busu k návštěvě dalších hotelů 

řetězce H TOP (“Top Passport”)

UBYTOVÁNÍ 2 lůžkové pokoje 
s možností až 2 přistýlek, mají vlastní 
sociální zařízení, fén, TV/SAT, telefon, 
klimatizaci, miniledničku a balkon/
terasu, trezor (za poplatek), výhled na 
moře za příplatek

STRAVOVÁNÍ polopenze formou 
švédských stolů (snídaně včetně 
teplých a studených nápojů, večeře 
bez nápojů), plná penze nebo all 

inclusive za příplatek

SPORT & ZÁBAVA vodní sporty na 
pláži za poplatek, obchody, bary a 
diskotéky v centru letoviska

PLÁŽ široká písečná pláž přímo 
před hotelem, lehátka a slunečníky 
za poplatek

DOPRAVA vlastní, autokarová či 
letecká za příplatek (str. 5)

POLOHA pěkný hotel se nachází na 
konci pobřežní promenády letoviska 
Santa Susanna, s množstvím 
obchůdků a restaurací, ve vzdálenosti 
cca 100 m od písečné pláže

VYBAVENÍ vstupní hala s recepcí, ho-
telová restaurace, bar, bar u bazénu, 
výtahy, bazén, dětský bazén, sluneční 
terasa s lehátky a slunečníky zdarma, 
stolní tenis a kulečník za poplatek, 
animační programy pro děti i dospělé, 
wi-fi u recepce zdarma, TV místnost, 

úschovna zavazadel

UBYTOVÁNÍ prostorné 2 lůžkové 
pokoje s možností až 3 přistýlek, s 
vlastním sociálním zařízením, fénem, 
telefonem, TV/SAT, klimatizací 
a balkonem, trezor a lednička za 
poplatek

STRAVOVÁNÍ polopenze formou 
švédských stolů (snídaně včetně 
teplých a studených nápojů, nápoje 
při večeři nejsou v ceně), možnost 

dokoupení plné penze nebo all 
inclusive

SPORT & ZÁBAVA vodní sporty na 
pláži, množství obchodů, restaurací a 
barů v centru Santa Susanny nebo ve 
vedlejším letovisku Malgrat de Mar

PLÁŽ široká písečná pláž, lehátka a 
slunečníky za poplatek

DOPRAVA vlastní, autokarová či 
letecká za příplatek (str. 5)

Španělsko | Santa Susanna

CENA NA OSOBU OBSAHUJE
7x ubytování s polopenzí dle 
termínu, služby delegáta

PŘÍPLATKY
plná penze 180 Kč/os./noc, 
all inclusive 390 Kč/os./noc

*dětská cena 2-14 let při 
ubytování se 2 dospělými

CENA NA OSOBU OBSAHUJE
7x ubytování s polopenzí dle 
termínu, služby delegáta

PŘÍPLATKY
plná penze 180 Kč/os./noc, 
all inclusive 650 Kč/os./noc,
dítě do 13 let 550 Kč/os./noc

*dětská cena 2-13 let při 
ubytování se 2 dospělými

aktuální informace:

aktuální informace:

+3.100,-

+3.100,-

+7.300,-

+7.300,-

WIFI

WIFI

KLIMATIZACE

KLIMATIZACE

PŘÍMO NA PLÁŽI

PLÁŽ 100 m

POLOPENZE V CENĚNOVINKA

POLOPENZE V CENĚDÍTĚ DO 13 LET VE VYBRANÝCH TERMÍNECH POBYT ZDARMA

HOTEL H TOP ROYAL SUN««««

HOTEL MERCURY««««

- 22 - Více informací a aktuální ceníky naleznete na www.teprekrea.cz

SLEVA

10%
při včasné platbě

max.

SLEVA

17%
při včasné platbě

max.

Termín 7 nocí 30.05.
06.06.

06.06.
13.06.

13.06.
20.06.

20.06.
27.06.

27.06.
04.07.

04.07.
11.07.

11.07.
18.07.

18.07.
25.07.

25.07.
01.08.

01.08.
08.08.

08.08.
15.08.

15.08.
22.08.

22.08.
29.08.

29.08.
05.09.

05.09.
12.09.

12.09.
19.09.

19.09.
26.09.

Dospělá osoba 7.190,- 7.190,- 7.190,- 9.890,- 9.890,- 9.890,- 12.790,- 12.790,- 12.790,- 14.290,- 14.290,- 12.790,- 12.790,- 9.890,- 9.890,- 7.190,- 7.190,-

1. a 2. dítě* 3.590,- 3.590,- 3.590,- 4.990,- 4.990,- 4.990,- 6.390,- 6.390,- 6.390,- 7.190,- 7.190,- 6.390,- 6.390,- 4.990,- 4.990,- 3.590,- 3.590,-

3. a 4. osoba 5.390,- 5.390,- 5.390,- 7.490,- 7.490,- 7.490,- 9.590,- 9.590,- 9.590,- 10.690,- 10.690,- 9.590,- 9.590,- 7.490,- 7.490,- 5.390,- 5.390,-

Termín 7 nocí 30.05.
06.06.

06.06.
13.06.

13.06.
20.06.

20.06.
27.06.

27.06.
04.07.

04.07.
11.07.

11.07.
18.07.

18.07.
25.07.

25.07.
01.08.

01.08.
08.08.

08.08.
15.08.

15.08.
22.08.

22.08.
29.08.

29.08.
05.09.

05.09.
12.09.

12.09.
19.09.

19.09.
26.09.

Dospělá osoba 7.590,- 7.590,- 7.590,- 11.590,- 13.590,- 14.890,- 14.890,- 14.890,- 14.890,- 15.590,- 15.590,- 14.190,- 11.790,- 8.790,- 8.790,- 6.890,- 5.590,-

1. dítě* zdarma zdarma zdarma zdarma zdarma 7.490,- 7.490,- 7.490,- 7.490,- 7.790,- 7.790,- 7.090,- 5.890,- zdarma zdarma zdarma zdarma

2. a 3. dítě* 3.790,- 3.790,- 3.790,- 5.790,- 6.890,- 7.490,- 7.490,- 7.490,- 7.490,- 7.790,- 7.790,- 7.090,- 5.890,- 4.390,- 4.390,- 3.490,- 2.790,-

3. a 4. osoba 5.390,- 5.390,- 5.390,- 8.090,- 9.590,- 10.490,- 10.490,- 10.490,- 10.490,- 10.990,- 10.990,- 9.990,- 8.290,- 6.190,- 6.190,- 4.890,-. 3.890,-



POLOHA pěkný hotel je po nedávné 
rekonstrukci, od roku 2019 v kategorii 
****,  umístěn na hlavní promenádě, 
od pláže je vzdálen cca 50 m

VYBAVENÍ vstupní hala s recepcí, bar/
kavárna, restaurace, výtah, venkovní 
bazén s terasou, lehátky a slunečníky 
zdarma, animační programy

UBYTOVÁNÍ pěkné zrekonstruované 2 

lůžkové pokoje s možností 1 přistýlky 
(pro dítě), mají vlastní sociální 
zařízení, fén, TV/SAT, klimatizaci a 
balkon, trezor za poplatek, rodinné 
pokoje za příplatek na vyžádání

STRAVOVÁNÍ polopenze formou 
švédských stolů (snídaně včetně 
teplých a studených nápojů, večeře 
bez nápojů), plná penze nebo all 
inclusive za příplatek

SPORT & ZÁBAVA vodní sporty na 
pláži, hlavní promenáda je plná 
obchodů a restaurací, pravidelné trhy

PLÁŽ velmi široká písečná pláž (dos-
tanete se na ni podchodem), místy 
prudší vstup do moře, lehátka a 
slunečníky za poplatek

DOPRAVA vlastní, autokarová či 
letecká za příplatek (str. 5)

Španělsko | Santa Susanna

CENA NA OSOBU OBSAHUJE
7x ubytování s polopenzí dle 
termínu, služby delegáta

PŘÍPLATKY
1/1 pokoj 700 Kč/noc, plná 
penze 190 Kč/os./noc, all 
inclusive 450 Kč/os./noc, v 
období 4.7.-29.8. 500 Kč/
os./noc

*dětská cena 2-12 let při 
ubytování se 2 dospělými
**cena v rodinném pokoji

aktuální informace:

WIFIDÍTĚ DO 12 LET POBYT ZDARMA KLIMATIZACE PLÁŽ 50 m POLOPENZE V CENĚ

HOTEL RIVIERA««««

SLEVA

10%
při včasné platbě

max.

POLOHA zrekonstruovaný hotelový 
komplex má 2 budovy, nacházejí 
se přímo na pobřežní promenádě, v 
těsné blízkosti hotelu Riviera, 60 m 
od pláže, kam se pohodlně dostanete 
podchodem

VYBAVENÍ vstupní hala s recepcí, vý-
tahy, trezory, restaurace, bar,  terasa s 
lehátky zdarma, bazén, fitness, sauna, 
herna pro děti, společenská místnost 
s taneční terasou, animační programy 
pro děti i dospělé

UBYTOVÁNÍ v obou budovách jsou 
již rekonstruované klimatizované 
2 lůžkové pokoje s možností až 
3 přistýlek, s vlastním sociálním 
zařízením, telefonem, TV/SAT a balko-
nem, trezor a lednička za poplatek

STRAVOVÁNÍ polopenze formou velmi 
bohatých švédských stolů (snídaně 
včetně teplých a studených nápojů, 
nápoje při večeři nejsou v ceně), plná 
penze za příplatek

SPORT & ZÁBAVA vodní sporty na 
pláži, na hlavní promenádě je řada 
obchodů i restaurací, konají se zde 
pravidelné trhy, výletním vlakem 
lze navštívit i okolní letoviska nebo 
Barcelonu

PLÁŽ široká písečná pláž s hrubším 
pískem, lehátka a slunečníky za 
poplatek

DOPRAVA vlastní, autokarová či 
letecká za příplatek (str. 5)

CENA NA OSOBU OBSAHUJE
7x ubytování s polopenzí dle 
termínu, služby delegáta

PŘÍPLATKY
1/1 pokoj 600 Kč/noc, plná 
penze 220 Kč/os./noc

*dětská cena 2-11 let při 
ubytování se 2 dospělými

+3.100,-

+3.100,-

+7.300,-

+7.300,-

WIFIDÍTĚ DO 11 LET POBYT ZDARMA KLIMATIZACE PLÁŽ 60 m POLOPENZE V CENĚ

HOTEL ALHAMBRA«««

- 23 -Více informací a aktuální ceníky naleznete na www.teprekrea.cz

aktuální informace:

SLEVA

8%
při včasné platbě

max.

Termín 7 nocí 30.05.
06.06.

06.06.
13.06.

13.06.
20.06.

20.06.
27.06.

27.06.
04.07.

04.07.
11.07.

11.07.
18.07.

18.07.
25.07.

25.07.
01.08.

01.08.
08.08.

08.08.
15.08.

15.08.
22.08.

22.08.
29.08.

29.08.
05.09.

05.09.
12.09.

12.09.
19.09.

19.09.
26.09.

Dospělá osoba 6.390,- 6.390,- 7.990,- 7.990,- 8.690,- 9.290,- 11.090,- 11.590,- 12.990,- 12.990,- 12.990,- 12.990,- 11.590,- 8.690,- 7.690,- 6.490,- 5.690,-

1. dítě* zdarma zdarma zdarma zdarma zdarma zdarma zdarma zdarma zdarma zdarma zdarma zdarma zdarma zdarma zdarma zdarma zdarma

1. dítě** zdarma zdarma zdarma zdarma zdarma 4.690,- 5.490,- 5.890,- 6.490,- 6.490,- 6.490,- 6.490,- 5.890,- zdarma zdarma zdarma zdarma

2. dítě** 3.190,- 3.190,- 3.990,- 3.990,- 4.390,- 4.690,- 5.490,- 5.890,- 6.490,- 6.490,- 6.490,- 6.490,- 5.890,- 4.390,- 3.890,- 3.290,- 2.890,-

3. a 4. osoba 5.190,- 5.190,- 6.390,- 6.390,- 6.990,- 7.490,- 8.990,- 9.290,- 10.390,- 10.390,- 10.390,- 10.390,- 9.290,- 6.990,- 6.190,- 5.190,- 4.590,-

Termín 7 nocí 30.05.
06.06.

06.06.
13.06.

13.06.
20.06.

20.06.
27.06.

27.06.
04.07.

04.07.
11.07.

11.07.
18.07.

18.07.
25.07.

25.07.
01.08.

01.08.
08.08.

08.08.
15.08.

15.08.
22.08.

22.08.
29.08.

29.08.
05.09.

05.09.
12.09.

12.09.
19.09.

19.09.
26.09.

Dospělá osoba 6.690,- 6.690,- 7.890,- 7.890,- 10.390,- 10.590,- 10.590,- 13.190,- 13.190,- 13.190,- 13.590,- 13.590,- 13.590,- 10.290,- 9.990,- 7.590,- 7.590,-

1. dítě* zdarma zdarma zdarma zdarma zdarma zdarma zdarma zdarma zdarma zdarma zdarma zdarma zdarma zdarma zdarma zdarma zdarma

2. dítě* 5.390,- 5.390,- 6.290,- 6.290,- 8.390,- 8.590,- 8.590,- 10.490,- 10.490,- 10.490,- 10.890,- 10.890,- 10.890,- 8.290,- 8.090,-. 6.090,- 6.090,-

3. a 4. osoba 5.390,- 5.390,- 6.290,- 6.290,- 8.390,- 8.590,- 8.590,- 10.490,- 10.490,- 10.490,- 10.890,- 10.890,- 10.890,- 8.290,- 8.090,- 6.090,- 6.090,-



POLOHA velkolepý hotelový komplex 
je situován na pobřežní promenádě, 
ve vzdálenosti cca 100 m od pláže

VYBAVENÍ vstupní hala s recepcí, 3 
restaurace, bary, výtahy, venkovní 
bazén s lehátky a slunečníky zdarma, 
dětský bazén, jacuzzi, dětské kluby 
dle věku dětí, wi-fi připojení, animační 
programy, hřiště, herna, za poplatek - 
parking, masáže, wellness

UBYTOVÁNÍ komfortní 2 lůžkové 

pokoje s možností až 2 přistýlek 
(rodinné pokoje za poplatek), mají 
vlastní sociální zařízení, fén, TV/SAT, 
klimatizaci a balkon, trezor za pop-
latek, pokoje PREMIUM s výhledem na 
moře a bazén za poplatek

STRAVOVÁNÍ polopenze formou 
švédských stolů (snídaně včetně 
teplých a studených nápojů, večeře 
bez nápojů), plná penze za příplatek

SPORT & ZÁBAVA vodní sporty na 

pláži za poplatek, obchody a bary v 
okolí hotelu i v centru letoviska Santa 
Susanna

PLÁŽ široká písečná pláž s hrubším 
pískem, lehátka a slunečníky za 
poplatek, na pláži jsou sprchy, WC, 
skákací hrady, hřiště

DOPRAVA vlastní, autokarová či 
letecká za příplatek (str. 5)

POLOHA moderní hotel s výbor-
nou polohou přímo na pláži na 
konci letoviska Santa Susanna, od 
promenády s obchody je vzdálen 
cca 400 m, poblíž je zastávka vlaku, 
kterým se dostanete až do Barcelony

VYBAVENÍ vstupní hala s re-
cepcí, bazén s terasou, s lehátky a 
slunečníky zdarma, dětský bazén, 
bar, restaurace, výtah, TV místnost, 
kulečník, stolní tenis, wi-fi, sauna, 
fitness, animační programy

UBYTOVÁNÍ 2 lůžkové pokoje s 
možností 2 přistýlek (dvě manželské 
postele široké 135 cm), s vlastním 
sociálním zařízením, fénem, klimati-
zací, TV/SAT, telefonem a balkonem, 
trezor (za poplatek), pokoje Premium 
za příplatek (výhled na moře, wi-fi 
zdarma, ručníky u bazénu, rychlo-
varná konvice, lednička a 1x návštěva 
sauny)

STRAVOVÁNÍ polopenze formou 
bohatých švédských stolů (nápoje při 

večeři nejsou v ceně), plná penze za 
příplatek

SPORT & ZÁBAVA vodní sporty na 
pláži, množství obchodů, restaurací, 
barů i diskoték v centru

PLÁŽ přímo před hotelem je pěkná 
široká písečná pláž, lehátka a 
slunečníky za poplatek

DOPRAVA vlastní, autokarová či 
letecká za příplatek (str. 5)

Španělsko | Santa Susanna

CENA NA OSOBU OBSAHUJE
7x ubytování s polopenzí dle 
termínu, služby delegáta

PŘÍPLATKY
plná penze 340 Kč/os./noc, 
pokoj PREMIUM 220 Kč/
os./noc

*dětská cena 2-13 let při 
ubytování se 2 dospělými

CENA NA OSOBU OBSAHUJE
7x ubytování s polopenzí dle 
termínu, služby delegáta

PŘÍPLATKY
plná penze 210 Kč/os./noc, 
pokoj Premium 400 Kč/
pokoj/noc

*dětská cena 2-12 let při 
ubytování se 2 dospělými

aktuální informace:

aktuální informace:

+3.100,-

+3.100,-

+7.300,-

+7.300,-

WIFI

WIFI

KLIMATIZACE

KLIMATIZACE

PLÁŽ 100 m

PŘÍMO NA PLÁŽI

POLOPENZE V CENĚDÍTĚ DO 13 LET VE VYBRANÝCH TERMÍNECH POBYT ZDARMA

POLOPENZE V CENĚ SAUNADÍTĚ DO 12 LET VE VYBRANÝCH TERMÍNECH POBYT ZDARMA

AQUA HOTEL AQUAMARINA & SPA««««

HOTEL CAPRICI««««

- 24 - Více informací a aktuální ceníky naleznete na www.teprekrea.cz

SLEVA

14%
při včasné platbě

max.

SLEVA

10%
při včasné platbě

max.

Termín 7 nocí 30.05.
06.06.

06.06.
13.06.

13.06.
20.06.

20.06.
27.06.

27.06.
04.07.

04.07.
11.07.

11.07.
18.07.

18.07.
25.07.

25.07.
01.08.

01.08.
08.08.

08.08.
15.08.

15.08.
22.08.

22.08.
29.08.

29.08.
05.09.

05.09.
12.09.

12.09.
19.09.

19.09.
26.09.

Dospělá osoba 8.790,- 8.790,- 8.790,- 10.790,- 11.690,- 11.990,- 14.190,- 14.190,- 14.190,- 15.790,- 15.790,- 15.790,- 12.590,- 11.890,- 11.390,- 10.290,- 8.790,-

1. dítě* zdarma zdarma zdarma zdarma 8.290,- 8.390,- 9.990,- 9.990,- 9.990,- 10.990,- 10.990,- 10.990,- 8.790,- zdarma zdarma zdarma zdarma

2. dítě* 6.190,- 6.190,- 6.190,- 7.590,- 8.290,- 8.390,- 9.990,- 9.990,- 9.990,- 10.990,- 10.990,- 10.990,- 8.790,- 8.390,- 7.990,- 7.190,- 6.190,-

3. a 4. osoba 6.190,- 6.190,- 6.190,- 7.590,- 8.290,- 8.390,- 9.990,- 9.990,- 9.990,- 10.990,- 10.990,- 10.990,- 8.790,- 8.390,- 7.990,- 7.190,- 6.190,-

Termín 7 nocí 30.05.
06.06.

06.06.
13.06.

13.06.
20.06.

20.06.
27.06.

27.06.
04.07.

04.07.
11.07.

11.07.
18.07.

18.07.
25.07.

25.07.
01.08.

01.08.
08.08.

08.08.
15.08.

15.08.
22.08.

22.08.
29.08.

29.08.
05.09.

05.09.
12.09.

12.09.
19.09.

19.09.
26.09.

Dospělá osoba 6.890,- 6.890,- 9.190,- 9.190,- 10.590,- 10.590,- 10.590,- 12.990,- 12.990,- 12.990,- 12.990,- 12.990,- 12.990,- 10.590,- 7.590,- 6.890,- 6.290,-

1. dítě* zdarma zdarma zdarma zdarma 600,- 600,- 600,- 600,- 600,- 600,- 600,- 600,- 600,- 600,- zdarma zdarma zdarma

2. dítě* 5.290,- 5.290,- 6.890,- 6.890,- 7.990,- 7.990,- 7.990,- 9.690,- 9.690,- 9.690,- 9.690,- 9.690,- 9.690,- 7.990,- 5.590,- 5.190,- 4.590,-

3. a 4. osoba 5.290,- 5.290,- 6.890,- 6.890,- 7.990,- 7.990,- 7.990,- 9.690,- 9.690,- 9.690,- 9.690,- 9.690,- 9.690,- 7.990,- 5.590,- 5.190,- 4.590,-



POLOHA hotel je součástí kvalitního 
řetězce AQUA HOTELS, nachází 
se přímo na pobřežní promenádě 
letoviska Pineda de Mar, od pláže je 
oddělen jen pobřežní komunikací, v 
nedávné době byl zrekonstruován

VYBAVENÍ vstupní hala s recepcí, 
restaurace, bar, kavárna s terasou, 
výtahy, místnost na zavazadla, 
dětský klub, fitness, bazén s lehátky 
a slunečníky zdarma, dětský bazén, 
parkování v garážích za poplatek, 

wi-fi připojení zdarma v celém hotelu, 
animační programy pro děti i dospělé

UBYTOVÁNÍ pěkné 2 lůžkové pokoje 
s možností až 2 přistýlek, s vlastním 
sociálním zařízením, fénem, TV/SAT, 
klimatizací a balkonem, trezor za po-
platek, pokoje PREMIUM s výhledem 
na moře a rodinné pokoje za příplatek

STRAVOVÁNÍ polopenze formou 
švédských stolů (snídaně včetně 
teplých a studených nápojů, večeře 

bez nápojů), plná penze za příplatek

SPORT & ZÁBAVA vodní sporty 
na pláži, obchody a restaurace, 
větší možnosti vyžití v sousedním 
rušnějším letovisku Calella

PLÁŽ široká písečná pláž se 
sprchami, lehátka a slunečníky za 
poplatek

DOPRAVA vlastní, autokarová či 
letecká za příplatek (str. 5)

Španělsko | Pineda de Mar

CENA NA OSOBU OBSAHUJE
7x ubytování s polopenzí dle 
termínu, služby delegáta

PŘÍPLATKY
plná penze 300 Kč/os./noc, 
pokoj PREMIUM 330 Kč/
os./noc

*dětská cena 2-13 let při 
ubytování se 2 dospělými

aktuální informace:

WIFIDÍTĚ DO 13 LET VE VYBRANÝCH TERMÍNECH POBYT ZDARMA KLIMATIZACE PLÁŽ 50 m POLOPENZE V CENĚ

AQUA HOTEL PROMENADE««««

SLEVA

12%
při včasné platbě

max.

POLOHA příjemný hotel se nachází 
v klidnějším letovisku Pineda de Mar, 
v těsné blízkosti náměstí s restau-
racemi a obchody, v roce 2012 byl 
kompletně zrekonstruován, od pláže 
je vzdálen cca 400 m

VYBAVENÍ vstupní hala s recepcí, 
restaurace, bar, TV a společenská 
místnost, výtah, billiard, animační pro-
gramy, videohry, kavárna s terasou, 
na střeše hotelu je bazén s lehátky a 
barem

UBYTOVÁNÍ standardní 2 lůžkové 
pokoje s možností až 2 přistýlek, s 
vlastním sociálním zařízením, TV/SAT, 
telefonem, klimatizací a balkonem

STRAVOVÁNÍ polopenze formou 
švédských stolů (snídaně včetně 
teplých a studených nápojů, nápoje 
při večeři nejsou v ceně), hotel nepo-
dává obědy

SPORT & ZÁBAVA obchodní zóna 
s restauracemi a obchody přímo 

v Pineda de Mar, vodní sporty na pláži, 
větší možnosti vyžití v sousedním 
letovisku Calella, které přímo navazuje 
na Pineda de Mar, místním vlakem je 
možné dojet až do Barcelony

PLÁŽ široká písečná pláž je dlouhá 
3 km a pokračuje až do vedlejšího 
letoviska Calella, lehátka a 
slunečníky za poplatek

DOPRAVA vlastní, autokarová či 
letecká za příplatek (str. 5)

CENA NA OSOBU OBSAHUJE
7x ubytování s polopenzí dle 
termínu, služby delegáta

*dětská cena 2-12 let při 
ubytování se 2 dospělými

+3.100,-

+3.100,-

+7.300,-

+7.300,-

WIFI POBYT MOŽNÝ SE PSEMKLIMATIZACE PLÁŽ 400 m POLOPENZE V CENĚ

HOTEL CHECKIN MONTPALAU«««

- 25 -Více informací a aktuální ceníky naleznete na www.teprekrea.cz

aktuální informace:

SLEVA

12%
při včasné platbě

max.

Termín 7 nocí 30.05.
06.06.

06.06.
13.06.

13.06.
20.06.

20.06.
27.06.

27.06.
04.07.

04.07.
11.07.

11.07.
18.07.

18.07.
25.07.

25.07.
01.08.

01.08.
08.08.

08.08.
15.08.

15.08.
22.08.

22.08.
29.08.

29.08.
05.09.

05.09.
12.09.

12.09.
19.09.

19.09.
26.09.

Dospělá osoba 8.590,- 8.590,- 8.590,- 9.990,- 10.490,- 11.990,- 13.890,- 13.890,- 13.890,- 15.690,- 15.690,- 15.690,- 12.490,- 11.490,- 11.490,- 10.590,- 8.590,-

1. dítě* zdarma zdarma zdarma zdarma 5.790,- 5.990,- 6.290,- 6.290,- 6.290,- 7.890,- 7.890,- 7.890,- 6.290,- zdarma zdarma zdarma zdarma

2. dítě* 5.990,- 5.990,- 5.990,- 6.990,- 8.190,- 8.490,- 9.790,- 9.790,- 9.790,- 10.990,- 10.990,- 10.990,- 8.690,- 7.990,- 7.990,- 7.390,- 5.990,-

3. a 4. osoba 5.990,- 5.990,- 5.990,- 6.990,- 8.190,- 8.490,- 9.790,- 9.790,- 9.790,- 10.990,- 10.990,- 10.990,- 8.690,- 7.990,- 7.990,- 7.390,- 5.990,-

Termín 7 nocí 30.05.
06.06.

06.06.
13.06.

13.06.
20.06.

20.06.
27.06.

27.06.
04.07.

04.07.
11.07.

11.07.
18.07.

18.07.
25.07.

25.07.
01.08.

01.08.
08.08.

08.08.
15.08.

15.08.
22.08.

22.08.
29.08.

29.08.
05.09.

05.09.
12.09.

12.09.
19.09.

19.09.
26.09.

Dospělá osoba 4.890,- 4.890,- 4.890,- 6.290,- 7.190,- 7.190,- 8.290,- 8.290,- 8.990,- 10.490,- 10.490,- 10.490,- 7.790,- 7.790,- 5.190,- 5.190,- 5.190,-

1. dítě* 2.490,- 2.490,- 2.490,- 3.190,- 3.690,- 3.690,- 4.190,- 4.190,- 4.490,- 4.490,- 4.490,- 4.490,- 3.790,- 3.790,- 2.590,- 2.590,- 2.590,-

2. dítě* 2.490,- 2.490,- 2.490,- 3.190,- 3.690,- 3.690,- 4.190,- 4.190,- 4.490,- 4.490,- 4.490,- 4.490,- 3.790,- 3.790,- 2.590,- 2.590,- 2.590,-

3. a 4. osoba 3.890,- 3.890,- 3.890,- 4.990,- 5.790,- 5.790,- 6.690,- 6.690,- 7.190,- 8.390,- 8.390,- 8.390,- 6.290,- 6.290,- 4.190,- 4.190,- 4.190,-



POLOHA zrenovovaný hotel s rodin-
nou atmosférou se nachází v blízkosti 
rušnější ulice, ve vzdálenosti cca 300 
m od široké písečné pláže a centra 
letoviska Calella

VYBAVENÍ vstupní hala s recepcí, 
bar, restaurace, výtah, TV místnost, 
kulečník, menší bazén s terasou, 
dětské brouzdaliště, nově vybudovaný 
bazén na střešní terase hotelu, odkud 
je nádherný výhled na město a pláž, 
lehátka a slunečníky zdarma

UBYTOVÁNÍ pokoje jsou 2 lůžkové 
s možností 2 přistýlek, mají vlastní 
sociální zařízení, TV/SAT, klimatizaci a 
balkon, trezor a lednička za poplatek, 
pokoje s výhledem na moře také za 
poplatek

STRAVOVÁNÍ polopenze formou 
švédských stolů (snídaně včetně 
teplých a studených nápojů, večeře 
bez nápojů), plná penze nebo all 
inclusive za příplatek (snídaně, obědy 
a večeře, snack, káva, alkoholické a 

nealkoholické nápoje místní výroby)

SPORT & ZÁBAVA množství vodních 
sportů pláži za poplatek, obchody, 
bary a diskotéky v rušném centru 
letoviska

PLÁŽ široká písečná pláž, lehátka a 
slunečníky za poplatek

DOPRAVA vlastní, autokarová či 
letecká za příplatek (str. 5)

POLOHA oba hotely leží v hotelové 
zóně, ve vzdálenosti cca 400 m od 
centra letoviska, od pláže cca 350 m, 
hotely byly v nedávné době rekon-
struovány

VYBAVENÍ recepce, restaurace, bar, 
salónek, TV místnost, wi-fi připojení, 
výtahy, bar u bazénu, venkovní bazén, 
dětský bazén, vířivka, terasa s lehátky 
a slunečníky zdarma, biliard, miniklub 
pro děti 2-12 let, animační programy, 
taneční večery

UBYTOVÁNÍ 2 lůžkové pokoje s 
možností 2 přistýlek, s vlastním 
sociálním zařízením, TV/SAT, klimati-
zací, balkonem, trezor za poplatek

STRAVOVÁNÍ polopenze formou 
švédských stolů (nápoje při večeři 
nejsou v ceně), plná penze nebo 
all inclusive za příplatek (svačinky, 
zmrzlina, alkoholické a nealkoholické 
nápoje místní výroby 10:00 - 23:00)

SPORT & ZÁBAVA tenisové kurty, 

sportovní hala, plavecký bazén, 
běžecké tratě podél pláže a množství 
nákupních možností - pěší zóna je 
plná obchodů, restaurací i barů

PLÁŽ velmi široká písečná pláž 
s veškerým potřebným zázemím 
a zábavou (sprchy, WC, skákací 
hrady, hřiště, vodní sporty)

DOPRAVA vlastní, autokarová či 
letecká za příplatek (str. 5)

Španělsko | Calella

CENA NA OSOBU OBSAHUJE
7x ubytování s polopenzí dle 
termínu, služby delegáta

PŘÍPLATKY
plná penze 170 Kč/os./noc, 
all inclusive 450 Kč/os./
noc, dítě do 13 let 270 Kč/
noc, výhled na moře 200 Kč/
os./noc

*dětská cena 2-13 let při 
ubytování se 2 dospělými

CENA NA OSOBU OBSAHUJE
7x ubytování s polopenzí dle 
termínu, služby delegáta

PŘÍPLATKY
1/1 pokoj 350 Kč/noc, plná 
penze 100 Kč/os./noc, all 
inclusive 460 Kč/os./noc, 
dítě do 14 let 270 Kč/noc

*dětská cena 2-14 let při 
ubytování se 2 dospělými

aktuální informace:

aktuální informace:

+3.100,-

+3.100,-

+7.300,-

+7.300,-

WIFI

WIFI

KLIMATIZACE

KLIMATIZACE

PLÁŽ 300 m

PLÁŽ 350 m

POLOPENZE V CENĚDÍTĚ DO 13 LET POBYT ZDARMA

POLOPENZE V CENĚDÍTĚ DO 14 LET POBYT ZDARMA

HOTEL CATALONIA«««

HOTEL BON REPOS/ESPLAI«««

- 26 - Více informací a aktuální ceníky naleznete na www.teprekrea.cz

SLEVA

10%
při včasné platbě

max.

SLEVA

15%
při včasné platbě

max.

Termín 7 nocí 30.05.
06.06.

06.06.
13.06.

13.06.
20.06.

20.06.
27.06.

27.06.
04.07.

04.07.
11.07.

11.07.
18.07.

18.07.
25.07.

25.07.
01.08.

01.08.
08.08.

08.08.
15.08.

15.08.
22.08.

22.08.
29.08.

29.08.
05.09.

05.09.
12.09.

12.09.
19.09.

19.09.
26.09.

Dospělá osoba 5.290,- 5.790,- 6.290,- 7.390,- 7.990,- 7.990,- 9.090,- 9.590,- 9.990,- 11.090,- 11.090,- 11.090,- 8.490,- 6.890,- 6.390,- 6.390,- 5.790,-

1. dítě* zdarma zdarma zdarma zdarma zdarma zdarma zdarma zdarma zdarma zdarma zdarma zdarma zdarma zdarma zdarma zdarma zdarma

2. dítě* 2.690,- 2.990,- 3.190,- 3.690,- 4.090,- 4.090,- 4.590,- 4.790,- 4.990,- 5.490,- 5.490,- 5.490,- 4.290,- 3.490,- 3.190,- 3.190,- 2.990,-

3. a 4. osoba 4.290,- 4.690,- 5.090,- 5.890,- 6.490,- 6.490,- 7.290,- 7.690,- 8.190,- 8.890,- 8.890,- 8.890,- 6.790,- 5.590,- 5.190.- 5.190.- 4.690,-

Termín 7 nocí 30.05.
06.06.

06.06.
13.06.

13.06.
20.06.

20.06.
27.06.

27.06.
04.07.

04.07.
11.07.

11.07.
18.07.

18.07.
25.07.

25.07.
01.08.

01.08.
08.08.

08.08.
15.08.

15.08.
22.08.

22.08.
29.08.

29.08.
05.09.

05.09.
12.09.

12.09.
19.09.

19.09.
26.09.

Dospělá osoba 4.990,- 4.990,- 7.190,- 7.190,- 8.690,- 8.690,- 9.990,- 9.990,- 9.990,- 9.990,- 9.990,- 9.990,- 7.290,- 5.990,- 5.390,- 5.390,- 5.390,-

1. dítě* zdarma zdarma zdarma zdarma zdarma zdarma zdarma zdarma zdarma zdarma zdarma zdarma zdarma zdarma zdarma zdarma zdarma

2. dítě* 2.490,- 2.490,- 3.590,- 3.590,- 4.390,- 4.390,- 4.990,- 4.990,- 4.990,- 4.990,- 4.990,- 3.690,- 3.990,- 2.490,- 2.690,- 2.690,- 2.690,-

3. a 4. osoba 4.290,- 4.290,- 6.190,- 6.190,- 7.390,- 7.390,- 8.490,- 8.490,- 8.490,- 8.490,- 8.490,- 8.490,- 6.190,- 5.090,- 4.390,- 4.390,- 4.390,-



POLOHA oblíbený rodinný hotel se 
nachází uprostřed uliček letoviska 
Calella, nedaleko centra, je vzdálen 
cca 250 m od široké písečné pláže

VYBAVENÍ vstupní hala s recepcí, 
výtah, atrium s bazénem a terasou na 
opalování, lehátka u bazénu zdarma, 
restaurace, bar, bar u bazénu, TV míst-
nost, salonek, animační programy pro 
děti i dospělé

UBYTOVÁNÍ účelně zařízené 2 lůžkové 

pokoje s možností až 2 přistýlek, s 
vlastním sociálním zařízením, klimati-
zací, TV/SAT, telefonem a balkonem

STRAVOVÁNÍ polopenze formou 
švédských stolů (snídaně včetně 
teplých a studených nápojů, nápoje 
při večeři nejsou v ceně), plná penze 
nebo all inclusive za příplatek

SPORT & ZÁBAVA letovisko Calella 
poskytuje široké možnosti spor-
tovního (vodní sporty na pláži, 

půjčovny kol, tenisové kurty) i 
kulturního vyžití (restaurace, bary, 
diskotéky, obchody, dětská hřiště, 
večerní procházky centrem)

PLÁŽ velmi široká písečná pláž s 
dobrým zázemím (WC, sprchy, 
hřiště, skákací hrady, vodní sporty), 
lehátka a slunečníky za poplatek

DOPRAVA vlastní, autokarová či 
letecká za příplatek (str. 5)

Španělsko | Calella

CENA NA OSOBU OBSAHUJE
7x ubytování s polopenzí dle 
termínu, služby delegáta

PŘÍPLATKY
1/1 pokoj 500 Kč/noc, plná 
penze 120 Kč/os./noc, all 
inclusive 450 Kč/os./noc, 
dítě do 13 let 260 Kč/noc

*dětská cena 2-13 let při 
ubytování se 2 dospělými

aktuální informace:

WIFIDÍTĚ DO 13 LET POBYT ZDARMA KLIMATIZACE PLÁŽ 250 m POLOPENZE V CENĚ

HOTEL MIAMI«««

SLEVA

10%
při včasné platbě

max.

POLOHA hotel s výbornou polohou 
blízko písečné pláže (cca 50 m), je od 
ní oddělen jen pobřežní komunikací, 
rušné centrum letoviska Calella je 
vzdáleno cca 300 m, v okolí je řada 
restaurací i obchodů

VYBAVENÍ vstupní hala s recepcí, 
restaurace, bar, TV místnost, výtah, 
venkovní bazén s lehátky zdarma, 
vířivka, dětský bazén, bar u bazénu, 
posilovna, internetový koutek, 
animační programy v hlavní sezóně

UBYTOVÁNÍ pokoje jsou 2 lůžkové 
s možností až 2 přistýlek, s vlast-
ním sociálním zařízením, TV/SAT a 
balkonem, trezor za poplatek, pokoje 
Superior za příplatek na vyžádání 
(mají klimatizaci a výhled na moře)

STRAVOVÁNÍ polopenze formou 
švédských stolů (snídaně včetně 
teplých a studených nápojů, nápoje 
při večeři nejsou v ceně), plná penze 
za příplatek

SPORT & ZÁBAVA vodní sporty na 
pláži, množství obchodů, restaurací 
a barů v rušném centru letoviska, 
výhodou je přímé spojení pobřežním 
vlakem až do Barcelony

PLÁŽ široká písečná pláž s dobrým 
zázemím, lehátka, slunečníky a 
vodní sporty za poplatek

DOPRAVA vlastní, autokarová či 
letecká za příplatek (str. 5)

CENA NA OSOBU OBSAHUJE
7x ubytování s polopenzí dle 
termínu, služby delegáta

PŘÍPLATKY
plná penze 200 Kč/os./noc, 
pokoje Superior 300 Kč/
os./noc

*dětská cena 2-11 let při 
ubytování se 2 dospělými

+3.100,-

+3.100,-

+7.300,-

+7.300,-

WIFI KLIMATIZACE PLÁŽ 50 m POLOPENZE V CENĚ

HOTEL TERRAMAR«««

- 27 -Více informací a aktuální ceníky naleznete na www.teprekrea.cz

aktuální informace:

SLEVA

12%
při včasné platbě

max.

DÍTĚ DO 11 LET VE VYBRANÝCH TERMÍNECH POBYT ZDARMA

Termín 7 nocí 30.05.
06.06.

06.06.
13.06.

13.06.
20.06.

20.06.
27.06.

27.06.
04.07.

04.07.
11.07.

11.07.
18.07.

18.07.
25.07.

25.07.
01.08.

01.08.
08.08.

08.08.
15.08.

15.08.
22.08.

22.08.
29.08.

29.08.
05.09.

05.09.
12.09.

12.09.
19.09.

19.09.
26.09.

Dospělá osoba 4.490,- 6.190,- 6.190,- 7.290,- 7.890 ,- 8.390 ,- 9.390,- 9.390,- 10.190,- 11.490,- 11.490,- 11.490,- 8.490 ,- 7.390 ,- 6.190,- 5.490,- 4.490,-

1. dítě* zdarma zdarma zdarma zdarma zdarma zdarma zdarma zdarma zdarma zdarma zdarma zdarma zdarma zdarma zdarma zdarma zdarma

2. dítě* 2.290,- 3.090,- 3.090,- 3.690,- 3.890,- 4.190,- 4.690,- 4.690,- 5.190,- 5.790,- 5.690,- 5.690,- 4.290,- 3.690,- 3.090,- 2.790,- 2.190,-

3. a 4. osoba 3.590,- 4.990,- 4.990,- 5.790,- 6.390,- 6.790,- 7.490,- 7.490,- 8.590,- 8.990,- 8.990,- 8.990,- 6.790,- 5.890,- 4.990,- 4.390,- 3.690,-

Termín 7 nocí 30.05.
06.06.

06.06.
13.06.

13.06.
20.06.

20.06.
27.06.

27.06.
04.07.

04.07.
11.07.

11.07.
18.07.

18.07.
25.07.

25.07.
01.08.

01.08.
08.08.

08.08.
15.08.

15.08.
22.08.

22.08.
29.08.

29.08.
05.09.

05.09.
12.09.

12.09.
19.09.

19.09.
26.09.

Dospělá osoba 6.990,- 6.990,- 8.190,- 8.190,- 8.390,- 10.190,- 10.190,- 10.190,- 10.190,- 10.190,- 10.190,- 10.190,- 10.190,- 8.090,- 7.490,- 7.490,- 4.990,-

1. dítě* zdarma zdarma zdarma zdarma zdarma zdarma zdarma zdarma zdarma zdarma zdarma zdarma zdarma zdarma zdarma zdarma zdarma

2. dítě* 3.490,- 3.490,- 4.090,- 4.090,- 4.190,- 5.090,- 5.090,- 5.090,- 5.090,- 5.090,- 5.090,- 5.090,- 5.090,- 4.990,- 3.790,- 3.790,- 2.490,-

3. a 4. osoba 5.990,- 5.990,- 6.890,- 6.890,- 6.990,- 8.190,- 8.190,- 8.190,- 8.190,- 8.190,- 8.190,- 8.190,- 8.190,- 6.490,- 5.990,- 5.990,- 3.990,-



POLOHA kvalitní a dobře vybavený 
hotelový komplex se nachází v živější 
části města, do samotného centra 
letoviska je to cca 400 m, vzdálenost 
od pláže je cca 450 m

VYBAVENÍ vstupní hala s recepcí, 
hotelová restaurace, bar, výtah, 
místnost na zavazadla, zahrada, 
bazén s terasou s lehátky a slunečníky 
zdarma, dětský bazén, dětský koutek, 
kulečník, vnitřní jacuzzi
bazének, sauna, wi-fi připojení, 

animační programy v hlavní sezóně

UBYTOVÁNÍ standardní 2 lůžkové 
pokoje s možností až 2 přistýlek 
(může být i palanda), s vlastním so-
ciálním zařízením, TV/SAT, telefonem, 
klimatizací a balkonem, trezor za 
poplatek, pokoje s výhledem na moře 
za příplatek na vyžádání

STRAVOVÁNÍ polopenze formou 
švédských stolů (snídaně včetně 
teplých a studených nápojů, večeře 

bez nápojů), plná penze za příplatek

SPORT & ZÁBAVA vodní sporty na 
pláži, množství obchodů, restaurací, 
barů a diskoték v rušném centru 
letoviska Calella

PLÁŽ široká písečná pláž s hrubším 
pískem, lehátka a slunečníky za 
poplatek

DOPRAVA vlastní, autokarová či 
letecká za příplatek (str. 5)

POLOHA kvalitní hotelový komplex je 
součástí hotelového řetězce H TOP 
HOTELS, nachází se ve vzdálenosti 
cca 450 m od pláže a centra letoviska 
Calella, možnost využití hotelového 
busu a návštěvy dalších hotelů 
řetězce na pobřeží

VYBAVENÍ vstupní hala s recepcí, 
restaurace, bar, výtahy, bazén pro 
dospělé i děti s terasou a lehátky 
zdarma, střešní terasa s jacuzzi a 
lehátky (jen pro dospělé), miniklub, 

animační programy, wi-fi připojení, 
možnost využití SPA za poplatek 
(vnitřní bazén, jacuzzi)

UBYTOVÁNÍ 2 lůžkové pokoje 
s možností až 2 přistýlek, mají vlastní 
sociální zařízení, fén, TV/SAT, telefon, 
klimatizaci a balkon, trezor (za po-
platek)

STRAVOVÁNÍ all inclusive v ceně 
(plná penze formou švédských stolů, 
snacky, neomezená konzumace alko-

holických a nealkoholických nápojů 
místní výroby od 10:00 do 24:00 hod.)

SPORT & ZÁBAVA vodní sporty na 
pláži za poplatek, obchody, bary a 
diskotéky v centru letoviska

PLÁŽ široká písečná pláž, lehátka a 
slunečníky za poplatek

DOPRAVA vlastní, autokarová či 
letecká za příplatek (str. 5)

Španělsko | Calella

CENA NA OSOBU OBSAHUJE
7x ubytování s polopenzí dle 
termínu, služby delegáta

PŘÍPLATKY
1/1 pokoj 580 Kč/noc, plná 
penze 120 Kč/os./noc, 
výhled na moře 420 Kč/os./
noc

*dětská cena 2-11 let při 
ubytování se 2 dospělými

CENA NA OSOBU OBSAHUJE
7x ubytování s all inclusive 
dle termínu, služby delegáta

PŘÍPLATKY
1/1 pokoj 730 Kč/noc

*dětská cena 2-14 let při 
ubytování se 2 dospělými

aktuální informace:

aktuální informace:

+3.100,-

+3.100,-

+7.300,-

+7.300,-

WIFI

WIFINOVINKA

KLIMATIZACE

KLIMATIZACE

PLÁŽ 450 m

PLÁŽ 450 m

POLOPENZE V CENĚ1. DÍTĚ DO 11 LET VE VYBRANÝCH TERMÍNECH POBYT ZDARMANOVINKA

ALL INCLUSIVE V CENĚPEVNÁ DĚTSKÁ CENA PRO DÍTĚ DO 14 LET

HOTEL MAR BLAU«««

HOTEL H TOP CALELLA PALACE««««

- 28 - Více informací a aktuální ceníky naleznete na www.teprekrea.cz

SLEVA

8%
při včasné platbě

max.

SLEVA

10%
při včasné platbě

max.

Termín 7 nocí 30.05.
06.06.

06.06.
13.06.

13.06.
20.06.

20.06.
27.06.

27.06.
04.07.

04.07.
11.07.

11.07.
18.07.

18.07.
25.07.

25.07.
01.08.

01.08.
08.08.

08.08.
15.08.

15.08.
22.08.

22.08.
29.08.

29.08.
05.09.

05.09.
12.09.

12.09.
19.09.

19.09.
26.09.

Dospělá osoba 8.190,- 8.190,- 8.190,- 10.990,- 10.990,- 10.990,- 12.890,- 12.890,- 12.890,- 14.990,- 14.990,- 12.890,- 12.890,- 10.990,- 10.990,- 8.190,- 8.190,-

1. dítě* 2.590,- 2.590,- 2.590,- 2.590,- 2.590,- 2.590,- 2.590,- 2.590,- 2.590,- 2.590,- 2.590,- 2.590,- 2.590,- 2.590,- 2.590,- 2.590,- 2.590,-

2. dítě* 4.090,- 4.090,- 4.090,- 5.490,- 5.490,- 5.490,- 6.490,- 6.490,- 6.490,- 7.490,- 7.490,- 6.490,- 6.490,- 5.490,- 5.490,- 4.090,- 4.090,-

3. a 4. osoba 6.190,- 6.190,- 6.190,- 8.290,- 8.290,- 8.290,- 9.690,- 9.690,- 9.690,- 11.290,- 11.290,- 9.690,- 9.690,- 8.290,- 8.290,- 6.190,- 6.190,-

Termín 7 nocí 30.05.
06.06.

06.06.
13.06.

13.06.
20.06.

20.06.
27.06.

27.06.
04.07.

04.07.
11.07.

11.07.
18.07.

18.07.
25.07.

25.07.
01.08.

01.08.
08.08.

08.08.
15.08.

15.08.
22.08.

22.08.
29.08.

29.08.
05.09.

05.09.
12.09.

12.09.
19.09.

19.09.
26.09.

Dospělá osoba 7.190,- 7.190,- 8.390,- 8.890,- 9.290,- 9.490,- 10.290,- 10.290,- 12.590,- 13.990,- 13.990,- 13.990,- 11.190,- 9.490,- 8.390,- 7.490,- 7.190,-

1. dítě* zdarma zdarma zdarma 2.190,- 2.390,- 2.390,- 5.190,- 5.190,- 6.290,- 6.990,- 6.990,- 6.990,- 2.790,- zdarma zdarma zdarma zdarma

2. dítě* 3.590,- 3.590,- 4.190,- 4.490,- 4.690,- 4.790,- 5.190,- 5.190,- 6.290,- 6.990,- 6.990,- 6.990,- 5.690,- 3.290,- 4.190,- 3.790,- 3.590,-

3. a 4. osoba 6.190,- 6.190,- 7.190,- 7.590,- 7.890,- 8.090,- 8.790,- 8.790,- 10.690,- 11.890,- 11.890,- 11.890,- 9.590,- 4.990,- 7.190,- 6.390,- 6.190,-



POLOHA pěkný tříhvězdičkový 
hotel se nachází v hotelové zóně, 
ve vzdálenosti cca 250 m od pláže, 
vzdálenost od centra letoviska je cca 
300 m, v okolí je množství restaurací, 
barů a obchodů

VYBAVENÍ vstupní hala s recepcí, 
restaurace, bar, výtahy, bar u 
bazénu, terasa s bazénem s lehátky 
a slunečníky zdarma, dětský bazén, 
stolní tenis, animační programy v 
hlavní sezóně, miniklub, wi-fi připojení

UBYTOVÁNÍ 2 lůžkové pokoje 
s možností až 2 přistýlek (2x 
manželské lůžko), mají vlastní 
sociální zařízení, fén, TV/SAT, telefon, 
klimatizaci a balkon, trezor (za 
poplatek)

STRAVOVÁNÍ polopenze formou 
švédských stolů (snídaně včetně 
teplých a studených nápojů, večeře 
bez nápojů), plná penze nebo all 
inclusive za příplatek

SPORT & ZÁBAVA vodní sporty na 
pláži za poplatek, množství obchodů, 
barů i diskoték v rušném centru 
letoviska

PLÁŽ písečná pláž s pozvolným 
vstupem do vody, lehátka a 
slunečníky za poplatek

DOPRAVA vlastní, autokarová či 
letecká za příplatek (str. 5)

Španělsko | Salou

CENA NA OSOBU OBSAHUJE
7x ubytování s polopenzí dle 
termínu, služby delegáta

PŘÍPLATKY
plná penze 180 Kč/os./noc 
(dítě do 12 let 90 Kč/noc), 
all inclusive 420 Kč/os./noc 
(dítě do 12 let 210 Kč/noc)

*dětská cena 2-12 let při 
ubytování se 2 dospělými

aktuální informace:

WIFINOVINKA 1. DÍTĚ DO 12 LET POBYT ZDARMA KLIMATIZACE PLÁŽ 250 m POLOPENZE V CENĚ

HOTEL SANTA MONICA PLAYA«««

SLEVA

13%
při včasné platbě

max.

POLOHA zrekonstruovaný hotelový 
komplex s nádhernou střešní terasou 
je vzdálen od písečné pláže cca 300
m, nedaleko centra letoviska s 
množstvím obchodů, restaurací a barů

VYBAVENÍ vstupní hala s recepcí, 
restaurace, bar, výtah, kavárna, bar u 
bazénu, TV místnost, venkovní bazén
s oddělenou dětskou částí se sluneční 
terasou s lehátky a slunečníky 
zdarma, TV místnost, nová střešní 
terasa s bazénem, jacuzzi, sluneční 

terasou, barem a večerními programy, 
wi-fi připojení, animační programy pro 
děti i dospělé

UBYTOVÁNÍ 2 lůžkové pokoje 
s možností až 2 přistýlek, mají vlastní 
sociální zařízení, fén, TV/SAT, klimati-
zaci, malou ledničku a balkon, trezor 
za poplatek, pokoje s výhledem na 
bazén za příplatek

STRAVOVÁNÍ polopenze formou 
švédských stolů (snídaně včetně 

teplých a studených nápojů, večeře 
bez nápojů), plná penze za příplatek

SPORT & ZÁBAVA vodní sporty na 
pláži za poplatek, obchody a bary v 
okolí hotelu i v centru letoviska

PLÁŽ písečná pláž s pozvolným 
vstupem do vody, lehátka a 
slunečníky za poplatek

DOPRAVA vlastní, autokarová či 
letecká za příplatek (str. 5)

CENA NA OSOBU OBSAHUJE
7x ubytování s polopenzí dle 
termínu, služby delegáta

PŘÍPLATKY
plná penze 260 Kč/os./noc, 
výhled na bazén 340 Kč/
os./noc

*dětská cena 2-13 let při 
ubytování se 2 dospělými

+3.500,-

+3.500,-

+7.500,-

+7.500,-

WIFI KLIMATIZACE PLÁŽ 300 m POLOPENZE V CENĚ

HOTEL OLYMPUS PALACE««««

- 29 -Více informací a aktuální ceníky naleznete na www.teprekrea.cz

aktuální informace:

SLEVA

15%
při včasné platbě

max.

NOVINKA

Termín 7 nocí 06.06.
13.06.

13.06.
20.06.

20.06.
27.06.

27.06.
04.07.

04.07.
11.07.

11.07.
18.07.

18.07.
25.07.

25.07.
01.08.

01.08.
08.08.

08.08.
15.08.

15.08.
22.08.

22.08.
29.08.

29.08.
05.09.

05.09.
12.09.

12.09.
19.09.

19.09.
26.09.

26.09.
03.10.

Dospělá osoba 7.390,- 7.390,- 8.590,- 8.590,- 9.590,- 9.590,- 9.590,- 10.190,- 10.190,- 10.190,- 10.190,- 9.690,- 9.290,- 8.990,- 7.590,- 7.390,- 6.790,-

1. dítě* zdarma zdarma zdarma zdarma zdarma zdarma zdarma zdarma zdarma zdarma zdarma zdarma zdarma zdarma zdarma zdarma zdarma

2. dítě* 3.990,- 3.990,- 4.390,- 4.390,- 4.790,- 4.790,- 4.790,- 5.090,- 5.090,- 5.090,- 5.090,- 4.890,- 4.590,- 4.490,- 3.990.- 3.790,- 3.690,-

3. osoba 6.390,- 6.390,- 6.890,- 6.890,- 7.690,- 7.690,- 7.690,- 8.190,- 8.190,- 8.190,- 8.190,- 7.790,- 7.490,- 7.190,- 6.090,- 6.390,- 5.890,-

Termín 7 nocí 06.06.
13.06.

13.06.
20.06.

20.06.
27.06.

27.06.
04.07.

04.07.
11.07.

11.07.
18.07.

18.07.
25.07.

25.07.
01.08.

01.08.
08.08.

08.08.
15.08.

15.08.
22.08.

22.08.
29.08.

29.08.
05.09.

05.09.
12.09.

12.09.
19.09.

19.09.
26.09.

26.09.
03.10.

Dospělá osoba 11.550,- 14.590,- 14.590,- 15.890,- 15.890,- 17.990,- 17.990,- 17.990,- 19.890,- 19.890,- 19.890,- 14.590,- 14.590,- 11.550,- 11.550,- 8.890,- 6.790,-

1. dítě* 5.790,- 7.290,- 7.290,- 7.890,- 7.890,- 8.990,- 8.990,- 8.990,- 9.990,- 9.990,- 9.990,- 7.290,- 7.290,- 5.790,- 5.790,- 4.490,- 3.390,-

2. dítě* 5.790,- 7.290,- 7.290,- 7.890,- 7.890,- 8.990,- 8.990,- 8.990,- 9.990,- 9.990,- 9.990,- 7.290,- 7.290,- 5.790,- 5.790,- 4.490,- 3.390,-

3. a 4. osoba 5.790,- 7.290,- 7.290,- 7.890,- 7.890,- 8.990,- 8.990,- 8.990,- 9.990,- 9.990,- 9.990,- 7.290,- 7.290,- 5.790,- 5.790,- 4.490,- 3.390,-



POLOHA hotel se nachází na malém 
návrší v klidnější části letoviska Sa-
lou, ve vzdálenosti cca 250 m od pláže 
Capellans a asi 500 m od pláže Llarga, 
rušné centrum je vzdáleno asi 800 m

VYBAVENÍ vstupní hala s recepcí, 
restaurace, bar, snack bar, bazén 
se sluneční terasou s lehátky a 
slunečníky zdarma, bar u bazénu, 
vnitřní bazén, sauna, TV místnost, 
miniclub, dětské hřiště, wi-fi připojení, 
animační programy

UBYTOVÁNÍ 2 lůžkové pokoje 
s možností až 2 přistýlek, mají vlastní 
sociální zařízení, TV/SAT, klimatizaci a 
balkon, trezor za poplatek

STRAVOVÁNÍ polopenze formou 
švédských stolů (snídaně včetně 
teplých a studených nápojů, večeře 
bez nápojů), plná penze nebo all 
inclusive za příplatek

SPORT & ZÁBAVA vodní sporty na 
pláži za poplatek, zábava v rušném 

centru letoviska Salou (restaurace, 
bary, obchody, diskotéky)

PLÁŽ písečná pláž s pozvolným 
vstupem do vody, lehátka a slunečníky 
za poplatek

DOPRAVA vlastní, autokarová či 
letecká za příplatek (str. 5)

POLOHA zrekonstruovaný hotel se 
nachází téměř u pláže (oddělen jen 
pobřežní komunikací), v hotelové 
zástavbě, vzdálenost od centra Salou 
je cca 3 km, do centra bývalé rybářské 
vesničky Cambrils je to cca 5,5 km

VYBAVENÍ vstupní hala s recepcí, 
restaurace, bar, bazén se sluneční 
terasou a lehátky zdarma, dětský 
bazén, bar u bazénu, TV místnost, 
animační programy, wi-fi připojení)

UBYTOVÁNÍ pěkné 2 lůžkové pokoje 
s možností až 2 přistýlek, mají vlastní 
sociální zařízení, fén, TV/SAT, telefon, 
klimatizaci, miniledničku a balkon, 
trezor (za poplatek)

STRAVOVÁNÍ polopenze formou 
švédských stolů (snídaně včetně 
teplých a studených nápojů, večeře 
bez nápojů), plná penze za příplatek

SPORT & ZÁBAVA vodní sporty na 
pláži za poplatek, obchody, bary a dis-

kotéky v rušném centru letoviska Sa-
lou, místním autobusem lze navštívit 
rybářskou vesničku Cambrils

PLÁŽ široká a dlouhá písečná pláž s 
pozvolným vstupem do vody, lehátka 
a slunečníky za poplatek

DOPRAVA vlastní, autokarová či 
letecká za příplatek (str. 5)

Španělsko | Salou

CENA NA OSOBU OBSAHUJE
7x ubytování s polopenzí dle 
termínu, služby delegáta

PŘÍPLATKY
plná penze 350 Kč/os./noc

*dětská cena 2-13 let při 
ubytování se 2 dospělými

CENA NA OSOBU OBSAHUJE
7x ubytování s polopenzí dle 
termínu, služby delegáta

PŘÍPLATKY
plná penze 110 Kč/os./noc, 

*dětská cena 2-17 let při 
ubytování se 2 dospělými

aktuální informace:

aktuální informace:

+3.500,-

+3.500,-

+7.500,-

+7.500,-

WIFI

WIFINOVINKA

KLIMATIZACE

KLIMATIZACE

PLÁŽ 250 m

PLÁŽ 50 m

POLOPENZE V CENĚ1. DÍTĚ DO 13 LET POBYT ZDARMANOVINKA

POLOPENZE V CENĚAŽ 2 DĚTI DO 17 LET POBYT ZDARMA

HOTEL OHTELS VILLA DORADA«««

HOTEL AUGUSTUS««««

- 30 - Více informací a aktuální ceníky naleznete na www.teprekrea.cz

SLEVA

15%
při včasné platbě

max.

SLEVA

23%
při včasné platbě

max.

Termín 7 nocí 06.06.
13.06.

13.06.
20.06.

20.06.
27.06.

27.06.
04.07.

04.07.
11.07.

11.07.
18.07.

18.07.
25.07.

25.07.
01.08.

01.08.
08.08.

08.08.
15.08.

15.08.
22.08.

22.08.
29.08.

29.08.
05.09.

05.09.
12.09.

12.09.
19.09.

19.09.
26.09.

26.09.
03.10.

Dospělá osoba 10.390,- 10.390,- 10.390,- 10.390,- 11.590,- 11.590,- 12.690,- 12.690,- 14.690,- 14.690,- 14.690,- 14.690,- 10.690,- 10.690,- 7.990,- 7.990,- 6.190,-

1. dítě* zdarma zdarma zdarma zdarma zdarma zdarma zdarma zdarma zdarma zdarma zdarma zdarma zdarma zdarma zdarma zdarma zdarma

2. dítě* 5.190,- 5.190,- 5.190,- 5.190,- 5.790,- 5.790,- 6.390,- 6.390,- 7.390,- 7.390,- 7.390,- 7.390,- 5.390,- 5.390,- 3.990.- 3.990.- 3.090,-

3. a 4. osoba 7.790,- 7.790,- 7.790,- 7.790,- 8.690,- 8.690,- 9.490,- 9.490,- 10.990,- 10.990,- 10.990,- 10.990,- 7.990,- 7.990,- 6.090,- 6.090,- 4.690,-

Termín 7 nocí 06.06.
13.06.

13.06.
20.06.

20.06.
27.06.

27.06.
04.07.

04.07.
11.07.

11.07.
18.07.

18.07.
25.07.

25.07.
01.08.

01.08.
08.08.

08.08.
15.08.

15.08.
22.08.

22.08.
29.08.

29.08.
05.09.

05.09.
12.09.

12.09.
19.09.

19.09.
26.09.

26.09.
03.10.

Dospělá osoba 13.590,- 13.590,- 17.890,- 17.890,- 19.990,- 19.990,- 21.690,- 21.690,- 24.590,- 24.590,- 24.590,- 17.890,- 17.890,- 13.690,- 13.690,- 13.690,- 8.190,-

1. dítě* zdarma zdarma zdarma zdarma zdarma zdarma zdarma zdarma zdarma zdarma zdarma zdarma zdarma zdarma zdarma zdarma zdarma

2. dítě* zdarma zdarma 4.490,- 4.490,- 4.990,- 4.990,- 5.390,- 5.390,- 6.190,- 6.190,- 6.190,- 4.490,- 4.490,- zdarma zdarma zdarma zdarma

1. dítě** 11.590,- 11.590,- 14.990,- 14.990,- 16.990,- 16.990,- 18.490,- 18.490,- 20.890,- 20.890,- 20.890,- 14.990,- 14.990,- 11.690,- 11.690,- 11.690,- 6.990,-



Vodice

Biograd na Moru

Primošten

Makarska
Podgora

Sv. Filip i Jakov

Poreč

Medulin

Kaštel Stafilič
Baška Voda, Baško Polje

Brela

Poreč leží na západní straně Istrijského 
poloostrova a řadí se mezi největší letoviska 
na Istrii. Má mimořádně cenné historické 
centrum s množstvím významných památek. 
V okolí města se nachází spousta hotelových 
komplexů, situovaných v krásné přírodě, pro-
to tato oblast patří mezi nejnavštěvovanější.
Medulin je menší letovisko, ležící na jižní 
části Istrijského poloostrova, cca 10 km od 
města Pula. Původně rybářská osada se 
stává vyhledávaným místem ke strávení 
dovolené i díky svému členitému břehu a 
mělkému zálivu.
Sv. Filip i Jakov je jedno z nejkrásnějších 
městeček při kanálu Pašman. Je vzdáleno 
jen 3 km od Biogradu na Moru, kam lze dojít 
procházkou. Pláže jsou zde oblázkové i ka-
menité s betonovými plošinami, s pozvolným 
přístupem do moře.  V blízkosti je několik 
ostrůvků. Místo je ideálním výchozím bodem 
pro výlety.
Biograd na Moru je dnes oblíbeným 
přímořským letoviskem, dříve býval 
korunovačním městem chorvatských králů. 
Rozkládá se na poloostrůvku mezi zálivy 
Bošana a Soline a na pevnině. Má jachetní 
přístav, bohatou vegetaci a pěkně upravené 
parky. V hlavní sezóně je zde velmi živo, je 
zde množství restaurací, barů, obchodů i dis-
koték. Místo je ideálním výchozím bodem pro 
výlety do NP Kornati nebo na vodopády Krka.
Překrásné letovisko Vodice leží 15 km 
západně od Šibeniku. Své jméno získalo 
podle mnoha pramenů pitné vody. Turisté 
zde naleznou jak klidná místa na odlehlých 
plážích, tak rušný večerní život v centru 
městečka. Členité pobřeží s četnými ostrovy 
činí tuto oblast ještě atraktivnější.
Primošten je malebné městečko, ležící na 
dvou poloostrůvcích, asi 26 km jižně od 
Šibeniku. Nabízí svým návštěvníkům kouzlo 
staré architektury původního kamenného 
města umně skloubeného s moderní zástav-

bou hotelů a apartmánů.
Kaštel Stafilič je letovisko mezi Trogirem 
a Splitem, na západě Kaštelenské riviéry, 
centrum Trogiru je vzdáleno cca 5 km, kam je 
možné se dostat pohodlně autobusem, letiště 
ve Splitu cca 2 km.
Brela je jedním z oblíbených letovisek v 
severní části Makarské riviéry. Leží uprostřed 
piniových hájů, chráněná pohořím Biokovo. 
Jsou zde pláže písčité, z drobných kamínků 
i skalnaté, s pozvolným vstupem do moře, 
které jsou rozděleny do menších zátok. Pláže 
na Brele patří k nejatraktivnějším na celé 
Makarské riviéře. Sladkovodní prameny v 
moři dodávají vodě charakteristické zabar-
vení. Pobřežní promenáda, vedoucí směrem 
k Makarské, láká k večerním procházkám a 
kavárničky podél ní k příjemnému posezení. 
Brela opakovaně získala modrou vlajku 
za čistotu vody a je rovněž zařazena mezi 
chráněné oblasti Chorvatska.
Baško Polje je spojeno pobřežní promená-
dou s živým letoviskem Baška Voda. Je to 
místo s krásnou přírodou a čistě křišťálovým 
mořem. Převažují oblázkové pláže s pozvol-
ným vstupem do vody, které jsou lemovány 
bohatou zelení. Ideální místo pro strávení 
klidné dovolené.
Město Makarska je největším letoviskem na 
pobřeží, které mu dalo jméno. Leží na úpatí 
pohoří Biokovo a se svými 12 tisíci obyvateli 
je centrem Makarské riviéry. Město bylo post-
aveno v benátském stylu, najdeme tu řadu 
historických a kulturních památek. Dnešní 
Makarská je především turistické letovisko 
s množstvím obchodů, restaurací a kaváren. 
V centru města se nachází přístav, odkud 
vyjíždějí trajekty a výletní lodě na okolní 
ostrovy a pobřeží.
Podgora je dalším letoviskem na Makarské 
riviéře, které leží pod magistrálou. Jsou 
zde olivovníky, vinohrady a také zachovalé 
protiturecké obranné věže ze 17. století. 
Pláže jsou písčito-oblázkové, je zde možné 
provozovat vodní sporty. Dominantou místa 
je památník Galeba Krila – Rackova křídla z 
roku 1942.
MOŽNOSTI VÝLETŮ (Istrie):
Pula, Malý a Velký Brijun, Rovinj, Benátky
MOŽNOSTI VÝLETŮ (Severní Dalmácie):
Zadar, Kornati a Krka (národní parky), Vran-
ské jezero, Šibenik
MOŽNOSTI VÝLETŮ (Makarská riviéra):
Dubrovník, Makarská, Split, Trogir, lodní 
výlety na ostrovy Hvar, Brač a Korčula, 
Šibenik, Medžugorje, Biokovo (národní park), 
Rafting na řece Cetině, Mostar

- 31 -

INFORMACE K DOPRAVĚ

Vlastní doprava - autem 
Pro vlastní dopravu doporučujeme trasu hranice ČR – Rakousko – 
Slovinsko – Chorvatsko převážně po dálnicích.  Rakousko – cca 280 Kč 
(10 denní dálniční známka), Slovinsko – 15 EUR (7 denní známka) nebo 30 
EUR (měsíční známka), Chorvatsko – platí se za jednotlivé úseky – např. 
hranice – Zagreb – Karlovac – Zadar – Split – Šestanovac – Zagvozd za 
cca 33 EUR/jeden směr.

Autobusová doprava
lux. bus s WC, audio/video okruhem a občerstvením přes Rakousko a 
Slovinsko, obousměrná autobusová doprava pro pobyty na 7, 10, 11 nebo 
14 nocí
cena: 2.300 Kč/os.
(Poreč, Medulin)
cena: 2.600 Kč/os.
(Primošten, Kaštel Stafilič)
cena: 2.550 Kč/os.
(Biograd na Moru, Sv. Filip i Jakov, Vodice, Brela, Baško Polje, Makarska, 
Podgora)
Příplatek za konkrétní stranu a řadu v autobuse 300 Kč/os./obě cesty.
Standardní odjezdová místa bez příplatku:
Mladá Boleslav, Praha, Jihlava, Brno, Děčín, Ústí nad Labem, Teplice, 
Lovosice, Benešov, Tábor, České Budějovice, Plzeň
Odjezdová místa za příplatek 250 Kč/os.:
Jablonec, Liberec, Česká Lipa, Rumburk, Nový Bor, Hradec Králové, 
Sokolov, Karlovy Vary, Cheb
Odjezdová místa za příplatek 200 Kč/os.:
Most, Chomutov

Letecká doprava 
obousměrná letenka Praha – Split – Praha včetně všech letištních 
poplatků, palivového příplatku a transferu z/na letiště v Chorvatsku, 
pobyty na 7 nocí - odlety sobota/sobota – letecká společnost Smartwings
předpokládané časy letů: PRG 12:25 - SPU 13:55, SPU 14:40 - PRG 16:15
cena: 9.990 Kč/os.
(tyto letenky jsou nevratné a neměnné - 100% storno)

Chorvatsko je stát s kouzelnou přírodou, nádherným mořem se spoustou ostrovů, ostrůvků, 
skalních útesů a zátok, jedinečnými plážemi, starobylými městečky, velmi přátelským a 
pohostinným obyvatelstvem, téměř bez jazykové bariéry. To vše řadí Chorvatsko každoročně 
mezi nejoblíbenější destinace českých turistů.

Chorvatsko



POLOHA jeden z největších hotelů na 
Istrii, leží uprostřed piniového háje 
na poloostrově Zelena Laguna, 4 km 
jižně od centra města Poreč (kam je 
možno dojet turistickým vláčkem), ve 
vzdálenosti cca 100 m od pláže

VYBAVENÍ vstupní hala s recepcí, tři 
restaurace, kavárna s taneční hudbou, 
bar, TV místnost, wi-fi připojení, 
venkovní bazén s mořskou vodou, za 
poplatek tenisové kurty, stolní tenis a 
minigolf

UBYTOVÁNÍ částečně renovované 2 
lůžkové pokoje (některé s možností 
1 přistýlky), s vlastním sociálním 
zařízením a s balkonem, pokoj s 
výhledem na moře za příplatek, rodin-
né pokoje na vyžádání za příplatek

STRAVOVÁNÍ polopenze formou 
bufetu (snídaně včetně teplých a stu-
dených nápojů, nápoje při večeři nej-
sou v ceně), plná penze za příplatek

SPORT & ZÁBAVA za poplatek vodní 

sporty na pláži, široké kulturní vyžití v 
centru Poreče

PLÁŽ přírodní nebo oblázková s 
pozvolným vstupem do vody, místy 
betonová plata, nedaleko je i nudis-
tická pláž, lehátka a slunečníky za 
poplatek

DOPRAVA vlastní nebo autokarová 
za příplatek (str. 31)

POLOHA komplex apartmánů se 
nachází v prázdninovém areálu na 
poloostrově Zelena Laguna, cca 4 km 
od centra Poreče, nedaleko hotelu 
Delfín, apartmány jsou situovány ve 
vzdálenosti 100 až 200 m od pláže

VYBAVENÍ recepce, parkoviště 
(za poplatek), terasa s barem, 
wi-fi připojení, v okolí se nachází 
supermarket, několik restaurací, 
kaváren a sportovišť

UBYTOVÁNÍ A4+1 - všechny 
apartmány mají 2 ložnice (jedna s 
manželskou postelí a druhá se 2 
oddělenými lůžky a s přistýlkou pro 
dítě), s ložním prádlem a ručníky, 
kuchyň s jídelním koutem se základ-
ním nádobím, vařičem a ledničkou, 
vlastní sociální zařízení, fén, TV/SAT, 
telefon a balkon/terasa (max. obsa-
zenost 4 dospělí + dítě do 12 let)

STRAVOVÁNÍ vlastní nebo možnost 
dokoupení polopenze (formou bufetu) 

ve vedlejším hotelu Delfín

SPORT & ZÁBAVA za poplatek vodní 
sporty na pláži, tenisové kurty a mini-
golf, další zábava v nedalekém centru 
Poreče

PLÁŽ přírodní, oblázková a místy 
betonová plata, nedaleko je i nu-
distická pláž

DOPRAVA vlastní nebo autokarová 
za příplatek (str. 31)

Termín 7 nocí 30.05.
06.06.

06.06.
13.06.

13.06.
20.06.

20.06.
27.06.

27.06.
04.07.

04.07.
11.07.

11.07.
18.07.

18.07.
25.07.

25.07.
01.08.

01.08.
08.08.

08.08.
15.08.

15.08.
22.08.

22.08.
29.08.

29.08.
05.09.

05.09.
12.09.

12.09.
19.09.

Dospělá osoba 7.590,- 7.590,- 7.590,- 9.790,- 10.290,- 10.990,- 10.990,- 10.990,- 10.990,- 10.990,- 10.990,- 10.290,- 9.490,- 7.590,- 7.190,- 7.190,-

1. dítě* zdarma zdarma zdarma zdarma zdarma zdarma zdarma zdarma zdarma zdarma zdarma zdarma zdarma zdarma zdarma zdarma

1. dítě** 3.890,- 3.890,- 3.890,- 4.790,- 5.190,- 5.490,- 5.490,- 5.490,- 5.490,- 5.490,- 5.490,- 5.190,- 4.790,- 3.890,- 3.590,- 3.590,-

1. dítě*** 5.390,- 5.390,- 5.390,- 6.890,- 7.190,- 7.790,- 7.790,- 7.790,- 7.790,- 7.790,- 7.790,- 7.190,- 6.690,- 5.390,- 4.990,- 4.990,-

Termín 7 nocí 30.05.
06.06.

06.06.
13.06.

13.06.
20.06.

20.06.
27.06.

27.06.
04.07.

04.07.
11.07.

11.07.
18.07.

18.07.
25.07.

25.07.
01.08.

01.08.
08.08.

08.08.
15.08.

15.08.
22.08.

22.08.
29.08.

29.08.
05.09.

05.09.
12.09.

12.09.
19.09.

Apartmán A4+1 13.290,- 17.390,- 17.390,- 18.790,- 21.890,- 21.890,- 21.890,- 24.490,- 24.490,- 23.290,- 18.490,- 16.890,- 12.490,- 12.490,- 9.990,- 9.990,-

Chorvatsko | Poreč

CENA NA OSOBU OBSAHUJE
7x ubytování v hotelu s 
polopenzí, pobytovou taxu, 
asistenční službu

PŘÍPLATKY
strana moře 70 Kč/os./noc, 
plná penze 210 Kč/os./noc

*dětská cena 2-12 let při 
ubytování se 2 dospělými
**dětská cena 2-7 let při 
ubytování s 1 dospělým
***dětská cena 7-12 let při 
ubytování s 1 dospělým

CENA OBSAHUJE
7x ubytování za celý 
apartmán, spotřebu energií, 
závěrečný úklid, pobytovou 
taxu, asistenční službu

PŘÍPLATKY
polopenze 3.220 Kč/os./
týden, dítě do 12 let 1.610 
Kč/týden

aktuální informace:

aktuální informace:

+2.300,-

+2.300,-

WIFI

WIFI

PLÁŽ 100 m

PLÁŽ 100 - 200 m

POLOPENZE V CENĚDÍTĚ DO 12 LET POBYT ZDARMA

POBYT MOŽNÝ SE PSEM

HOTEL DELFÍN««

APARTMÁNY ASTRA««

- 32 - Více informací a aktuální ceníky naleznete na www.teprekrea.cz

SLEVA

6%
při včasné platbě

max.

SLEVA

10%
při včasné platbě

max.

+



POLOHA zrekonstruovaný hotel je 
součástí hotelového řetězce Plava 
Laguna, nachází se v zeleni téměř u 
pláže (cca 50 m), ve vzdálenosti 5 km 
od centra Poreče

VYBAVENÍ vstupní hala s recepcí, res-
taurace, aperitiv bar, kongresový sál, 
směnárna, prodejna suvenýrů, terasa, 
trezory, wi-fi připojení zdarma v celém 
hotelu, venkovní bazén s lehátky 
zdarma (v omezeném množství), 

animační programy v hlavní sezóně, v 
rámci hotelového řetězce lze využít i 
bazény u ostatních hotelů

UBYTOVÁNÍ 2 lůžkové pokoje bez 
možnosti přistýlky, s vlastním sociál-
ním zařízením, fénem, klimatizací, TV/
SAT, telefonem a balkonem, lednička 
za poplatek

STRAVOVÁNÍ polopenze formou 
bufetu (včetně 1 nápoje k večeři – 

pivo, limo, džus, voda)

SPORT & ZÁBAVA vodní sporty na 
pláži, minigolf a tenisové kurty za 
poplatek, obchody a restaurace na 
pobřežní promenádě

PLÁŽ přírodní a oblázková pláž, místy 
betonová plata, sprchy na pláži

DOPRAVA vlastní nebo autokarová
za příplatek (str. 31)

POLOHA prázdninový komplex se 
nachází v zeleni na poloostrově 
Lanterna, na půli cesty mezi Porečí 
a rybářským městečkem Novigrad, 
vzdálenost od moře je 20 až 150 m, 
dle umístění apartmánu

VYBAVENÍ recepce, obchody, několik 
restaurací a barů, taneční kavárna, 
diskotéka, minigolf, dětské hřiště, 
půjčovny sportovních potřeb, wi-fi 
připojení, internetový koutek, možnost 
parkování zdarma

UBYTOVÁNÍ všechny apartmány mají 
vlastní sociální zařízení, kuchyňský 
kout, terasu nebo balkon, jsou 
vybaveny ložním prádlem, apartmány 
v naší nabídce jsou po rekonstrukci
A3 - 1 lůžková ložnice, obývací míst-
nost se 2 lůžky, max. 3 osoby
A4 - 2 ůžková ložnice, obývací kuchyň 
se 2 lůžky, max. 4 osoby
A6 - 3x 2 lůžková ložnice (každá s 
balkonem), obývací kuchyň, max. 6 
osob

STRAVOVÁNÍ vlastní

SPORT & ZÁBAVA zábava v areálu, 
vodní sporty na pláži za poplatek

PLÁŽ pláže jsou převážně skalnaté s 
betonovými platy, ale i oblázkové 
a travnaté, lehátka a slunečníky na 
pláži k pronájmu za poplatek

DOPRAVA vlastní nebo autokarová 
za příplatek (str. 31)

Termín 7 nocí 30.05.
06.06.

06.06.
13.06.

13.06.
20.06.

20.06.
27.06.

11.07.
18.07.

18.07.
25.07.

25.07.
01.08.

01.08.
08.08.

08.08.
15.08.

15.08.
22.08.

22.08.
29.08.

29.08.
05.09.

05.09.
12.09.

12.09.
19.09.

Aparmán A3 13.290,- 15.590,- 15.590,- 15.590,- 19.290,- 19.290,- 23.590,- 25.590,- 25.590,- 22.890,- 19.290,- 19.290,- 9.490,- 6.490,-

Aparmán A4 17.490,- 22.690,- 22.690,- 22.690,- 24.790,- 24.790,- 31.390,- 33.990,- 33.990,- 29.990,- 24.790,- 24.790,- 12.190,- 8.190,-

Aparmán A6 22.490,- 28.290,- 28.290,- 28.290,- 34.590,- 34.590,- 43.090,- 47.590,- 47.590,- 42.390,- 34.590,- 34.590,- 15.290,- 10.890,-

Termín 7 nocí 30.05.
06.06.

06.06.
13.06.

13.06.
20.06.

20.06.
27.06.

27.06.
04.07.

04.07.
11.07.

11.07.
18.07.

18.07.
25.07.

25.07.
01.08.

01.08.
08.08.

08.08.
15.08.

15.08.
22.08.

22.08.
29.08.

29.08.
05.09.

05.09.
12.09.

12.09.
19.09.

Dospělá osoba 9.290,- 10.690,- 9.790,- 12.890,- 12.890,- 12.890,- 12.890,- 14.290,- 14.290,- 14.290,- 14.290,- 12.890,- 10.690,- 9.990,- 7.990,- 7.190,-

Dítě 2-5 let* zdarma zdarma zdarma zdarma zdarma zdarma zdarma zdarma zdarma zdarma zdarma zdarma zdarma zdarma zdarma zdarma

Dítě 5-12 let* 6.490,- 7.590,- 6.890,- 8.990,- 8.990,- 8.990,- 8.990,- 9.990,- 9.990,- 9.990,- 9.990,- 8.990,- 7.590,- 6.990,- 5.590,- 4.990,-

Dítě 2-7 let** 4.690,- 5.390,- 4.890,- 6.490,- 6.490,- 6.490,- 6.490,- 7.190,- 7.190,- 7.190,- 7.190,- 6.490,- 5.390,- 4.590,- 3.590,- 3.590,-

Dítě 7-12 let** 6.490,- 7.590,- 6.890,- 8.990,- 8.990,- 8.990,- 8.990,- 9.990,- 9.990,- 9.990,- 9.990,- 8.990,- 7.590,- 6.990,- 5.590,- 4.990,-

Chorvatsko | Poreč + Lanterna

CENA NA OSOBU OBSAHUJE
7x ubytování v hotelu s 
polopenzí včetně nápojů, 
pobytovou taxu, asistenční 
službu

PŘÍPLATKY
pokoj s balkonem směr moře 
300 Kč/os./noc, plná penze 
260 Kč/os./noc, dítě do 12 
let 170 Kč/noc

* cena bez nároku na lůžko
**dětská cena při ubytování 
s 1 dospělým

CENA OBSAHUJE
7x ubytování v apartmánu 
dle termínu (cena za celý 
apartmán), spotřebu energií, 
závěrečný úklid, pobytovou 
taxu, asistenční službu

PŘÍPLATKY
povinný registrační poplatek 
5 EUR/os./pobyt (platí i děti)

aktuální informace:

aktuální informace:

+2.300,-

+2.300,-

WIFI KLIMATIZACE

WIFI

PLÁŽ 50 m

PLÁŽ 20 - 150 m

POLOPENZE V CENĚDÍTĚ DO 5 LET POBYT ZDARMA

HOTEL PLAVI«««

APARTMÁNY LANTERNA««

- 33 -Více informací a aktuální ceníky naleznete na www.teprekrea.cz

SLEVA

5%
při včasné platbě

max.

SLEVA

15%
při včasné platbě

max.



POLOHA apartmánový dům se 
nachází cca 300 m od písečné pláže 
a 200 m od moře, nedaleko centra 
letoviska

VYBAVENÍ parkování u objektu, wi-fi 
připojení zdarma, zahradní gril

UBYTOVÁNÍ A6 – apartmán pro 6 
osob (100 m2) – 3 oddělené ložnice 
s manželským lůžkem, kuchyň 
vybavená sporákem a lednicí, TV/SAT, 
jídelní kout, vlastní sociální zařízení, 

prostorná terasa, klimatizace za 
poplatek
A8 – apartmán pro 8 osob (120 m2) 
– 4 oddělené ložnice s manželským 
lůžkem, kuchyň vybavená sporákem 
a lednicí, TV/SAT, jídelní kout, vlastní 
sociální zařízení, prostorná terasa, 
klimatizace za poplatek

STRAVOVÁNÍ vlastní

SPORT & ZÁBAVA vodní sporty 
na pláži za poplatek, restaurace a 

kavárničky v centru nebo na pobřežní 
promenádě, jachting, různá hřiště, 
obchody a restaurace

PLÁŽ přírodní, oblázková i písečná 
pláž s velmi pozvolným vstupem do 
vody

DOPRAVA vlastní nebo autokarová 
za příplatek (str. 31)

POLOHA apartmánový dům se 
nachází v klidné části letoviska, ve 
vzdálenosti 500 m od moře a cca 500 
m od centra letoviska

VYBAVENÍ parkování u objektu, wi-fi 
připojení zdarma

UBYTOVÁNÍ A2+2 – apartmán 
pro 4 osoby - oddělená ložnice s 
manželským lůžkem, obytná místnost 
s kuchyňským koutem s ledničkou a 
vařičem a dalšími 2 lůžky, vlastní so-

ciální zařízení, terasa, klimatizace za 
poplatek na místě, je vybaven ložním 
prádlem a ručníky
S2 – studio pro 2 osoby – manželské 
lůžko s kuchyňským koutem s 
ledničkou a vařičem, vlastní sociální 
zařízení, balkon, klimatizace za po- 
platek na místě, je vybaveno ložním 
prádlem a ručníky

STRAVOVÁNÍ vlastní

SPORT & ZÁBAVA vodní sporty 

na pláži za poplatek, restaurace a 
kavárničky v centru Medulinu nebo 
na pobřežní promenádě, jachting, 
nafukovací atrakce pro děti v moři, 
různá hřiště, obchody a restaurace

PLÁŽ přírodní, oblázková i písečná 
pláž s velmi pozvolným vstupem 
do vody

DOPRAVA vlastní nebo autokarová 
za příplatek (str. 31)

Chorvatsko | Medulin

CENA OBSAHUJE
7x ubytování v apartmánu 
dle termínu (cena za celý 
apartmán), spotřebu energií, 
závěrečný úklid, pobytovou 
taxu, asistenční službu

PŘÍPLATKY
povinný registrační poplatek 
5 EUR/os./pobyt (platí i děti)

CENA OBSAHUJE
7x ubytování v apartmánu 
dle termínu (cena za celý 
apartmán), spotřebu energií, 
závěrečný úklid, pobytovou 
taxu, asistenční službu

PŘÍPLATKY
povinný registrační poplatek 
5 EUR/os./pobyt (platí i děti)

aktuální informace:

aktuální informace:

+2.300,-

+2.300,-

WIFI

WIFI KLIMATIZACE

KLIMATIZACE PLÁŽ 300 m

PLÁŽ 500 m

APARTMÁNY GRAKALIČ«««

APARTMÁNY FILIP«««

- 34 - Více informací a aktuální ceníky naleznete na www.teprekrea.cz

SLEVA

8%
při včasné platbě

max.

SLEVA

8%
při včasné platbě

max.

Termín 7 nocí 30.05.
06.06.

06.06.
13.06.

13.06.
20.06.

20.06.
27.06.

27.06.
04.07.

04.07.
11.07.

11.07.
18.07.

18.07.
25.07.

25.07.
01.08.

01.08.
08.08.

08.08.
15.08.

15.08.
22.08.

22.08.
29.08.

29.08.
05.09.

05.09.
12.09.

12.09.
19.09.

Studio S2 8.990,- 8.990,- 8.990,- 11.590,- 11.590,- 11.590,- 11.590,- 13.890,- 13.890,- 13.890,- 13.890,- 13.890,- 9.990,- 8.990,- 8.990,- 8.990,-

Apartmán A2+2 14.490,- 14.490,- 14.490,- 15.490,- 15.490,- 15.490,- 15.490,- 19.290,- 19.290,- 19.290,- 19.290,- 19.290,- 16.790,- 14.490,- 14.490,- 14.490,-

Termín 7 nocí 30.05.
06.06.

06.06.
13.06.

13.06.
20.06.

20.06.
27.06.

27.06.
04.07.

04.07.
11.07.

11.07.
18.07.

18.07.
25.07.

25.07.
01.08.

01.08.
08.08.

08.08.
15.08.

15.08.
22.08.

22.08.
29.08.

29.08.
05.09.

05.09.
12.09.

12.09.
19.09.

Apartmán A6 16.190,- 16.190,- 16.190,- 16.190,- 19.890,- 19.890,- 19.890,- 28.590,- 28.590,- 28.590,- 28.590,- 28.590,- 19.890,- 19.890,- 16.190,- 16.190,-

Apartmán A8 21.690,- 21.690,- 21.690,- 21.690,- 25.990,- 25.990,- 25.990,- 38.190,- 38.190,- 38.190,- 38.190,- 38.190,- 25.990,- 25.990,- 21.690,- 21.690,-



POLOHA nově zrekonstruovaný apart-
mánový dům se nachází ve vilové 
čtvrti, cca 350 m od pláže s tobogá-
nem, rušné centrum je vzdáleno cca 5 
minut chůze

VYBAVENÍ krytá společenská 
místnost s WC, parkovací stání pod 
pergolou, wi-fi připojení

UBYTOVÁNÍ všechna studia a apart-
mány mají vlastní sociální zařízení, 
TV/SAT, kuchyňský kout s ledničkou a 

vařičem, balkon nebo terasu, klimati-
zaci za poplatek
S2-3 - 1 místnost s manželskou 
postelí a pevným lůžkem pro 3. osobu, 
max. pro 3 osoby
A2+2 - 1 ložnice s manželským 
lůžkem a obytná místnost s dalším 
manželským lůžkem, max. pro 4 
osoby
A7+1 - prostorný apartmán (115 m2), 
má 3 oddělené ložnice (2x 2 lůžková 
a 1x 3 lůžková) a obytnou místnost s 
rozkládacím gaučem, max. pro 8 osob

STRAVOVÁNÍ vlastní nebo možnost 
dokoupení večeří nebo polopenze

SPORT & ZÁBAVA vodní sporty 
na pláži, tenisový areál, množství 
obchodů, restaurací a barů

PLÁŽ přírodní, oblázková i písečná 
pláž s velmi pozvolným vstupem 
do vody

DOPRAVA vlastní nebo autokarová 
za příplatek (str. 31)

POLOHA hotel Alba se nachází v 
komplexu Croatia, jehož součástí jsou 
i apartmány, od pláže je vzdálen cca 
150 m a 500 m od centra letoviska Sv. 
Filip i Jakov

VYBAVENÍ recepce, hotelová restau-
race, bar, bistro na pláži, hřiště na 
plážový volejbal, 2 tenisové kurty, 
minimarket, wi-fi připojení, parkoviště

UBYTOVÁNÍ standardní 2 lůžkové 
pokoje s možností 1 přistýlky, mají 

vlastní sociální zařízení, TV/SAT a 
balkon, pokoje směrem k moři jsou za 
příplatek

STRAVOVÁNÍ polopenze formou 
bufetu v ceně (snídaně včetně teplých 
a studených nápojů, večeře bez 
nápojů)

SPORT & ZÁBAVA vodní sporty na 
pláži za poplatek, obchody a restau-
race v centru klidnějšího letoviska Sv. 
Filip i Jakov, větší možnosti nákupů 

a zábavy naleznete v nedalekém 
Biogradu na Moru (cca 5 km)

PLÁŽ oblázková pláž s pozvolným 
vstupem do vody, betonová plata, 
sprchy na pláži

DOPRAVA vlastní nebo autokarová 
za příplatek (str. 31)

Termín 7 nocí 06.06.
13.06.

13.06.
20.06.

20.06.
27.06.

27.06.
04.07.

04.07.
11.07.

11.07.
18.07.

18.07.
25.07.

25.07.
01.08.

01.08.
08.08.

08.08.
15.08.

15.08.
22.08.

22.08.
29.08.

29.08.
05.09.

05.09.
12.09.

12.09.
19.09.

Studio S2 4.890,- 4.890,- 6.490,- 8.890,- 8.890,- 8.890,- 8.890,- 9.490,- 9.490,- 8.890,- 8.890,- 6.490,- 4.890,- 4.890,- 4.890,-

Studio S3 7.290,- 7.290,- 8.990,- 10.890,- 10.890,- 10.890,- 10.890,- 11.890,- 11.890,- 10.890,- 10.890,- 8.990,- 7.290,- 7.290,- 7.290,-

Apartmán A2+2 9.490,- 9.490,- 11.890,- 14.890,- 14.890,- 14.890,- 14.890,- 14.890,- 14.890,- 14.890,- 14.890,- 11.890,- 9.490,- 9.490,- 9.490,-

Apartmán A7+1 14.490,- 14.490,- 19.890,- 24.890,- 24.890,- 24.890,- 24.890,- 25.890,- 25.890,- 24.890,- 24.890,- 19.890,- 14.490,- 14.490,- 14.490,-

Chorvatsko | Biograd na Moru + Sv. Filip i Jakov

CENA OBSAHUJE
7x ubytování ve studiu/
apartmánu (cena za celý 
apartmán), spotřebu energií, 
služby delegáta

PŘÍPLATKY
pobytová taxa 1,40 EUR/
os./noc, dítě 12-18 let 0,70 
EUR/noc, dítě do 12 let taxu 
neplatí, klimatizace
7 EUR/den (platba na místě)

CENA NA OSOBU OBSAHUJE
7x ubytování v hotelu s 
polopenzí dle termínu, 
pobytovou taxu, služby 
delegáta

PŘÍPLATKY
směr moře 60 Kč/os./noc

*dětská cena 2-7 let při 
ubytování se 2 dospělými
**dětská cena 7-12 let při 
ubytování se 2 dospělými

aktuální informace:

aktuální informace:

+2.550,-

+2.550,-

WIFINOVINKA KLIMATIZACE

WIFIDÍTĚ DO 7 LET POBYT ZDARMANOVINKA

PLÁŽ 350 m

PLÁŽ 150 m POLOPENZE V CENĚ

APARTMÁNY MLINAR«««

HOTEL ALBA««

- 35 -Více informací a aktuální ceníky naleznete na www.teprekrea.cz

SLEVA

8%
při včasné platbě

max.

SLEVA

12%
při včasné platbě

max.

Termín 7 nocí 30.05.
06.06.

06.06.
13.06.

13.06.
20.06.

20.06.
27.06.

27.06.
04.07.

04.07.
11.07.

11.07.
18.07.

18.07.
25.07.

25.07.
01.08.

01.08.
08.08.

08.08.
15.08.

15.08.
22.08.

22.08.
29.08.

29.08.
05.09.

05.09.
12.09.

12.09.
19.09.

Dospělá osoba 4.690,- 4.690,- 6.590,- 6.590,- 7.690,- 9.890,- 9.890,- 9.890,- 10.390,- 10.390,- 10.390,- 10.390,- 9.890,- 7.690,- 7.690,- 6.590,-

1. dítě* zdarma zdarma zdarma zdarma zdarma zdarma zdarma zdarma zdarma zdarma zdarma zdarma zdarma zdarma zdarma zdarma

1. dítě** zdarma zdarma zdarma zdarma 3.890,- 4.890,- 4.890,- 4.890,- 5.190,-. 5.190,-. 5.190,-. 5.190,-. 4.890,- 3.890,- 3.890,- zdarma

3. osoba 3.790,- 3.790,- 5.290,- 5.290,- 6.190,- 7.890,- 7.890,- 7.890,- 8.290,- 8.290,- 8.290,- 8.290,- 7.890,- 6.190,- 6.190,- 5.290,-



CENOVÝ HIT WIFI KLIMATIZACE PLÁŽ 50 m POBYT MOŽNÝ SE PSEM

POLOHA
moderní apartmány se nacházejí 
v letovisku Vodice – Srima, od 
pláže jsou odděleny jen pobřežní 
promenádou, do centra Vodice se 
lze pohodlně dostat po cca 2 km 
dlouhé přímořské promenádě, v 
okolí je řada restaurací a stánků se 
zmrzlinou

VYBAVENÍ
všechny apartmány jsou vybaveny 
ložním prádlem, wi-fi připojení 
zdarma, je zde zahrada s bazénem 
se sladkou vodou, dětský 
bazén, sprchy, lehátka, 2 grily s 
posezením, půjčovna jízdních kol, 
parkoviště zdarma nebo podzemní 
garáže za poplatek

UBYTOVÁNÍ
apartmány mají klimatizaci (za 
příplatek), TV/SAT, vybavenou 
kuchyňku, mikrovlnnou troubu, 
chladničku s mrazákem, koupelnu 
se sprchovým koutem, WC, balkón
Apartmán A4/A5/A6 – apartmán 
pro 4 až 6 osob - dvě oddělené 
ložnice pro 2 osoby, obývací pokoj 
s rozkládací pohovkou až pro 2 
osoby,  čelní výhled na moře za 
příplatek, ostatní apartmány mají 
boční výhled  

STRAVOVÁNÍ
vlastní nebo možnost dokoupení 
polopenzí nebo večeří v místní 
restauraci na místě

SPORT & ZÁBAVA 
několik restaurací a barů se 
nachází na promenádě podél 
pláže, větší ruch v centru Vodice, 
s diskotékami a bohatým nočním 
životem (cca 2 km po přímořské 
promenádě), supermarket a 
pekárna je cca 250 m od objektu 

PLÁŽ
oblázková pláž přímo před domem, 
pozvolný vstup do moře, ideální i 
pro rodiny s malými dětmi 

DOPRAVA
vlastní nebo autokarová za 
příplatek (str. 31)

CENA OBSAHUJE
3/4/7/10/11x ubytování v apartmánu 
(cena za celý apartmán) dle termínu, 
spotřebu energií, závěrečný úklid, 
služby delegáta

PŘÍPLATKY
pobytová taxa 1,40 EUR/os./noc, děti 
12-18 let 0,70 EUR/noc, děti do 12 let 
taxu neplatí, klimatizace 7 EUR/noc/
apartmán, výhled na moře 1500 Kč/
apartmán/pobyt, garáž 5 EUR/den

- 36 - Více informací a aktuální ceníky naleznete na www.teprekrea.cz

APARTMÁNY DALMACIJA«««

Velmi oblíbené apartmány, klidnější místo blízko pláže, vhodné pro rodiny s dětmi, 
výhodná cena.

+2.550,-

Chorvatsko | Vodice

Termín 20.06.
27.06.

27.06.
04.07.

04.07.
11.07.

11.07.
18.07.

18.07.
25.07.

25.07.
01.08.

01.08.
08.08.

08.08.
15.08.

15.08.
22.08.

22.08.
29.08.

29.08.
05.09.

05.09.
12.09.

Apartmán A4 16.990,- 21.890,- 21.890,- 21.890,- 21.890,- 21.890,- 21.890,- 21.890,- 21.890,- 18.790,- 16.990,- 14.290,-

Apartmán A5 17.590,- 22.890,- 22.890,- 22.890,- 22.890,- 22.890,- 22.890,- 22.890,- 22.890,- 18.890,- 17.590,- 14.790,-

Apartmán A6 17.990,- 23.890,- 23.890,- 23.890,- 23.890,- 23.890,- 23.890,- 23.890,- 23.890,- 18.990,- 17.990,- 15.290,-

Termín 27.06.
07.07.

07.07.
18.07.

18.07.
28.07.

28.07.
08.08.

08.08.
18.08.

18.08.
29.08.

29.08.
08.09.

04.07.
07.07.

07.07.
11.07.

Počet nocí 10 11 10 11 10 11 10 3 4

Apartmán A4 35.790,- 37.490,- 35.790,- 37.490,- 35.790,- 37.490,- 24.690,- 9.390,- 12.590,-

Apartmán A5 37.590,- 38.490,- 37.590,- 38.490,- 37.590,- 38.490,- 24.790,- 9.890,- 13.090,-

Apartmán A6 39.190,- 39.690,- 39.190,- 39.690,- 39.190,- 39.690,- 24.890,- 10.290,- 13.690,-

aktuální informace:

SLEVA

10%
při včasné platbě

max.

+



POLOHA velmi pěkný soukromý dům 
se studii a apartmány se nachází v 
části Primoštenu zvané Porat, přímo 
u moře, vzdálenost od oblázkové 
pláže je cca 250 m, centrum letoviska 
Primošten je vzdáleno asi 10 minut 
pěší chůze

VYBAVENÍ možnost parkování před 
domem, wi-fi připojení v celém ob-
jektu zdarma

UBYTOVÁNÍ všechna studia a apart-

mány jsou vybavena ložním prádlem a 
ručníky, mají vlastní sociální zařízení, 
vybavený kuchyňský kout s ledničkou 
a sporákem, TV/SAT, balkon/terasu a 
klimatizaci v ceně
S2 – 1 místnost s manželským 
lůžkem + obytná kuchyň
A4 – 2 ložnice (1x s manželským 
lůžkem, 1x se 2 samostatnými lůžky) 
+ obytná kuchyň

STRAVOVÁNÍ vlastní

SPORT & ZÁBAVA vodní sporty na 
pláži, hřiště, obchody, diskotéky, 
bary a restaurace v centru letoviska 
Primošten

PLÁŽ oblázková pláž s pozvolným 
vstupem do vody, je možné 
navštívit pláže i v okolních záto-
kách Mala a Velika Raduča, Peleš 
a Primoška

DOPRAVA vlastní nebo autokarová 
za příplatek (str. 31)

POLOHA apartmánový dům s výbor-
nou polohou se nachází ve vzdále-
nosti 30 m od pláže a 400 m od centra 
letoviska Primoštenu, s krásným 
výhledem na poloostrov se staro-
bylým centrem

VYBAVENÍ parkování u objektu, wi-fi 
připojení zdarma

UBYTOVÁNÍ všechny apartmány jsou 
vybaveny ložním prádlem a ručníky, 
mají vlastní sociální zařízení, vy-

bavený kuchyňský kout s ledničkou a 
sporákem, balkon a klimatizaci v ceně
A4 – 2 ložnice (každá s manželským 
lůžkem) a obytná kuchyň
A5 – 2 ložnice (každá s manželským 
lůžkem) a obytná kuchyň s dalším 
lůžkem

STRAVOVÁNÍ vlastní

SPORT & ZÁBAVA vodní sporty na 
pláži, hřiště, obchody, diskotéky, bary 
a restaurace v centru letoviska

PLÁŽ přírodní, oblázková i písečná 
pláž s pozvolným vstupem do vody 
přímo před domem, je možné navštívit 
pláže v okolních zátokách Mala a 
Velika Raduča, Peleš a Primoška

DOPRAVA vlastní nebo autokarová 
za příplatek (str. 31)

Chorvatsko | Primošten

CENA OBSAHUJE
7x ubytování v apartmánu/
studiu dle termínu (cena za 
celý apartmán), spotřebu 
energií, závěrečný úklid, 
asistenční službu

PŘÍPLATKY
povinná pobytová taxa 360 
Kč/os. od 18 let/7 nocí 
(platba v CK)

CENA OBSAHUJE
7x ubytování v apartmánu 
dle termínu (cena za celý 
apartmán), spotřebu energií, 
závěrečný úklid, asistenční 
službu

PŘÍPLATKY
povinná pobytová taxa 360 
Kč/os. od 18 let/7 nocí 
(platba v CK)

aktuální informace:

aktuální informace:

+2.600,-

+2.600,-

WIFINOVINKA KLIMATIZACE

WIFI

PLÁŽ 250 m

KLIMATIZACE PLÁŽ 30 m

APARTMÁNY UVALA«««

APARTMÁNY JERKO«««

- 37 -Více informací a aktuální ceníky naleznete na www.teprekrea.cz

SLEVA

6%
při včasné platbě

max.

SLEVA

6%
při včasné platbě

max.

Termín 7 nocí 30.05.
06.06.

06.06.
13.06.

13.06.
20.06.

20.06.
27.06.

27.06.
04.07.

04.07.
11.07.

11.07.
18.07.

18.07.
25.07.

25.07.
01.08.

01.08.
08.08.

08.08.
15.08.

15.08.
22.08.

22.08.
29.08.

29.08.
05.09.

05.09.
12.09.

12.09.
19.09.

Studio S2 11.990,- 11.990,- 11.990,- 11.990,- 13.990,- 13.390,- 15.490,- 18.790,- 18.790,- 18.790,- 18.790,- 17.990,- 14.990,- 12.990,- 11.990,- 11.990,-

Apartmán A4 22.790,- 22.790,- 22.790,- 22.790,- 22.790,- 31.590,- 37.590,- 37.590,- 37.590,- 37.590,- 37.590,- 36.290,- 29.990,- 24.290,- 22.790,- 22.790,-

Termín 7 nocí 30.05.
06.06.

06.06.
13.06.

13.06.
20.06.

20.06.
27.06.

27.06.
04.07.

04.07.
11.07.

11.07.
18.07.

18.07.
25.07.

25.07.
01.08.

01.08.
08.08.

08.08.
15.08.

15.08.
22.08.

22.08.
29.08.

29.08.
05.09.

05.09.
12.09.

12.09.
19.09.

Apartmán A4 19.290,- 19.290,- 19.290,- 19.290,- 26.490,- 33.990,- 33.990,- 33.990,- 33.990,- 33.990,- 33.990,- 33.990,- 33.990,- 15.290,- 19.290,- 19.290,-

Apartmán A5 22.290,- 22.290,- 22.290,- 22.290,- 29.490,- 36.990,- 36.990,- 36.990,- 36.990,- 36.990,- 36.990,- 36.990,- 36.990,- 23.990,- 22.290,- 22.290,-



CENOVÝ HIT DÍTĚ DO 6 LET POBYT ZDARMA WIFI KLIMATIZACE PLÁŽ 50-200 m ALL INCLUSIVE V CENĚ POBYT MOŽNÝ SE PSEM

POLOHA
rozsáhlý komplex hotelových 
pavilonů a bungalovů je situován v 
borovicovém háji, přímo u krásné 
oblázkové pláže a je vzdálen 6 km 
od historického města Trogir a 20 
km od Splitu, jednotlivé pavilony a 
bungalovy jsou ve vzdálenosti 50 
až 200 m od pláže, areál se nachází 
poblíž letiště, nedaleko je zastávka 
autobusu, ze které se lze pohodlně 
dostat do centra Splitu

VYBAVENÍ
centrální budova s recepcí, s 
klimatizovanou restaurací, terasou, 
barem, společenská místnost s TV, 
wi-fi připojení, malý supermarket, 
parkoviště, možnost hlídání dětí, 
animační programy pro dospělé 

i v miniklubu (pro děti 4-12 let), 
travnaté fotbalové hřiště

UBYTOVÁNÍ
ve 2 lůžkových zrekonstruovaných 
pokojích s možností 1 přistýlky v 
hotelových pavilonech, s vlastním 
sociálním zařízením, balkonem/
terasou, TV/SAT, klimatizace za 
příplatek nebo v bungalovech 
(dvoupokojové cca 28m2 pro 4 
osoby - vhodné pro rodinu) - na 
vyžádání, mají stejné vybavení jako 
pavilony

STRAVOVÁNÍ
ALL INCLUSIVE light v ceně - 
snídaně, oběd, večeře formou 
bufetu, místní nápoje (pivo, stolní 
víno, voda, nealkoholické nápoje) 

na baru 10-22 hod., zmrzlina pro 
děti 16-17 hod. (mimo soboty, 
pouze v červenci a v srpnu)

SPORT & ZÁBAVA
animační programy pro děti i 
dospělé v komplexu, bohaté 
sportovní zázemí (tenis, stolní 
tenis, vodní sporty, hřiště na 
míčové hry)

PLÁŽ
oblázková pláž s betonovými platy 
před hotelem, pozvolný vstup do 
moře, lehátka a slunečníky za 
poplatek

DOPRAVA
vlastní, autokarová či letecká za 
příplatek (str. 31)

CENA NA OSOBU OBSAHUJE
7x ubytování s all inclusive light dle 
termínu, pobytovou taxu, asistenční 
službu

PŘÍPLATKY
ubytování v bungalovu 250 Kč/os./
týden, klimatizace 90 Kč/os./noc

*dětská cena při ubytování se 2 
dospělými

- 38 - Více informací a aktuální ceníky naleznete na www.teprekrea.cz

PAVILONY A BUNGALOVY OAZA SUNCA««

Pěkný prázdninový komplex s výbornou polohou v zeleni u krásné oblázkové pláže, 
all inclusive v ceně, ideální pro rodiny s dětmi.

+2.550,-

Chorvatsko | Kaštel Stafilič

Termín 30.05.
06.06.

06.06.
13.06.

13.06.
20.06.

20.06.
27.06.

27.06.
04.07.

04.07.
11.07.

11.07.
18.07.

18.07.
25.07.

25.07.
01.08.

01.08.
08.08.

08.08.
15.08.

15.08.
22.08.

22.08.
29.08.

29.08.
05.09.

05.09.
12.09.

12.09.
19.09.

19.09.
26.09.

Počet nocí 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7

Dospělá osoba 7.390,- 8.390,- 9.890,- 9.890,- 10.890,- 11.590,- 11.590,- 11.590,- 11.590,- 11.590,- 11.590,- 11.590,- 10.890,- 9.890,- 9.890,- 8.390,- 7.390,-

Dítě 2-6 let* zdarma zdarma zdarma zdarma zdarma zdarma zdarma zdarma zdarma zdarma zdarma zdarma zdarma zdarma zdarma zdarma zdarma

Dítě 6-10 let* zdarma 4.190,- 4.990,- 4.990,- 5.490,- 5.890,- 5.890,- 5.890,- 5.890,- 5.890,- 5.890,- 5.890,- 5.490,- 4.990,- 4.990,- 4.190,- zdarma

Dítě 10-15 let* 3.990,- 5.890,- 6.890,- 6.890,- 7.590,- 8.090,- 8.090,- 8.090,- 8.090,- 8.090,- 8.090,- 8.090,- 7.590,- 6.890,- 6.890,- 5.890,- 3.990,-

3. osoba 5.890,- 6.690,- 7.890,- 7.890,- 8.690,- 9.290,- 9.290,- 9.290,- 9.290,- 9.290,- 9.290,- 9.290,- 8.690,- 7.890,- 7.890,- 6.690,- 5.890,-

aktuální informace:

SLEVA

10%
při včasné platbě

max.

+9.990,-

+



Termín 30.05.
06.06.

06.06.
13.06.

13.06.
20.06.

20.06.
27.06.

27.06.
04.07.

04.07.
11.07.

11.07.
18.07.

18.07.
25.07.

25.07.
01.08.

01.08.
08.08.

08.08.
15.08.

15.08.
22.08.

22.08.
29.08.

29.08.
05.09.

05.09.
12.09.

12.09.
19.09.

19.09.
26.09.

Počet nocí 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7

Studio S2 6.690,- 7.990,- 8.690,- 8.990,- 10.490,- 10.490,- 10.490,- 10.490,- 10.490,- 10.490,- 10.490,- 10.490,- 10.490,- 8.990,- 7.990,- 7.490,- 6.690,-

Studio S3 8.690,- 9.990,- 10.390,- 10.990,- 12.690,- 12.690,- 12.690,- 12.690,- 12.690,- 12.690,- 12.690,- 12.690,- 12.690,- 10.990,- 9.990,- 9.290,- 8.690,-

Apartmán A4 10.990,- 12.290,- 13.290,- 14.790,- 15.990,- 15.990,- 15.990,- 15.990,- 15.990,- 15.990,- 15.990,- 15.990,- 15.990,- 14.790,- 12.290,- 11.590,- 10.990,-

Apartmán A3+1 11.990,- 13.690,- 14.690,- 15.390,- 18.290,- 18.290,- 18.290,- 18.290,- 18.290,- 18.290,- 18.290,- 18.290,- 18.290,- 15.390,- 13.690,- 12.590,- 11.990,-

Apartmán A6 16.590,- 19.990,- 21.790,- 23.190,- 26.790,- 26.790,- 26.790,- 26.790,- 26.790,- 26.790,- 26.790,- 26.790,- 26.790,- 23.190,- 19.990,- 17.590,- 16.590,-

EXKLUZIVNĚ JEN U NÁS WIFI KLIMATIZACE PLÁŽ 50 m POBYT MOŽNÝ SE PSEM

POLOHA
vila je umístěna uprostřed roz-
kvetlé zeleně cca 50 m od moře, 
nedaleko centra Brely

VYBAVENÍ
terasa s grilem, wi-fi připojení v 
celém objektu zdarma, parkování u 
objektu za poplatek

UBYTOVÁNÍ
všechna studia mají ložní prádlo 
a ručníky, fén, TV/SAT, balkon s 
přímým nebo bočním pohledem na 
moře, klimatizace za příplatek
S2: studio tvoří ložnice + 
kuchyňský kout, vlastní sociální 

zařízení, max. 2 osoby
S3: studio tvoří ložnice se třemi 
lůžky + kuchyňský kout, vlastní 
sociální zařízení, max. 3 osoby
A4: apartmán tvoří dvě studia S2, 
každé s vlastním soc. zařízením, 
vlastní kuchyňka, max. 4 osoby
A3+1: apartmán tvoří 2 místnosti, 
obytná kuchyň se 2 lůžky a ložnice 
s dalšími 2 lůžky, sociální zařízení, 
vhodné pro rodinu, max. 4 osoby
A6: apartmán tvoří tři studia S2, 
každé studio má vlastní sociální 
zařízení, kuchyňka, max. 6 osob

STRAVOVÁNÍ vlastní nebo lze 
dokoupit polopenzi/večeře v místní 

restauraci Hrast

SPORT & ZÁBAVA vodní sporty 
na pláži, tenis, minigolf, obchody, 
restaurace a kavárničky, pobřežní 
promenáda je plná stánků se 
suvenýry, za pár minut lze dojít do 
rušnější Baška Vody

PLÁŽ patří k nejkrásnějším na 
pobřeží Jaderského moře, je 
z drobných oblázků a písku, 
lemovaná pásy borovic, které 
poskytují příjemný stín

DOPRAVA vlastní, autokarová či 
letecká za příplatek (str. 31)

CENA OBSAHUJE
7/10/11x ubytování (cena za celé 
studio/apartmán) dle termínu, služby 
delegáta

PŘÍPLATKY
pobytová taxa 1,40 EUR/os./noc, 
dítě 12-18 let 0,70 EUR/noc, děti do 
12 let taxu neplatí, večeře 250 Kč/
os./noc, polopenze 390 Kč/os./noc, 
klimatizace 5 EUR/noc/studio nebo 
apartmán, přímý výhled na moře 
1.000 Kč/studio nebo apartmán/
pobyt

- 39 -Více informací a aktuální ceníky naleznete na www.teprekrea.cz

VILLA BONANCA«««

Kvalitní a velmi oblíbená studia v žádaném letovisku, doporučujeme včasnou 
rezervaci.

+2.550,-

Chorvatsko | Brela

Termín 06.06.
16.06.

16.06.
27.06.

27.06.
07.07.

07.07.
18.07.

18.07.
28.07.

28.07.
08.08.

08.08.
18.08.

18.08.
29.08.

29.08.
08.09.

08.09.
19.09.

Počet nocí 10 11 10 11 10 11 10 11 10 11

Studio S2 9.990,- 12.790,- 14.890,- 15.590,- 14.890,- 15.590,- 14.890,- 15.590,- 12.790,- 10.990,-

Studio S3 11.990,- 15.990,- 18.390,- 18.990,- 18.390,- 18.990,- 18.390,- 18.990,- 15.990,- 12.990,-

Apartmán A4 13.490,- 17.990,- 24.690,- 25.790,- 24.690,- 25.790,- 24.690,- 25.790,- 17.990,- 14.490,-

Apartmán A3+1 15.990,- 21.790,- 27.390,- 28.590,- 27.390,- 28.590,- 27.390,- 28.590,- 21.790,- 16.990,-

Apartmán A6 21.990,- 27.990,- 38.990,- 40.990,- 38.990,- 40.990,- 38.990,- 40.990,- 27.990,- 22.990,-

aktuální informace:

SLEVA

12%
při včasné platbě

max.

+8.990,-



POLOHA hotel se nachází u pláže 
Punta Rata, obklopený zelení borovic, 
jen kousek od známého Kamene 
Brela, od centra letoviska je vzdálen 
cca 600 m, kam pohodlně dojdete po 
pobřežní promenádě

VYBAVENÍ recepce, restaurace, 
plážová restaurace Punta Rata, 
terasa, bar, wi-fi připojení zdarma, vý-
tah, TV místnost, miniklub a animace 
v hlavní sezóně, fitness, biliard, sauna, 
je možné využít bazén se sladkou 

vodou ve vedlejším hotelu Bluesun 
Maestral

UBYTOVÁNÍ 2 lůžkové pokoje (2+0) 
nebo 2 lůžkové pokoje s možností 1 
přistýlky (2+1), s vlastním sociálním 
zařízením, fénem, klimatizací, TV/
SAT, minibarem a balkonem, trezor za 
poplatek, pokoje Family na vyžádání

STRAVOVÁNÍ polopenze formou 
bufetu (snídaně včetně teplých a 
studených nápojů, nápoje při večeři 

nejsou v ceně)

SPORT & ZÁBAVA v blízkosti jsou 
tenisové kurty, stánky a obchody na 
promenádě a v centru letoviska Brela

PLÁŽ nádherná pláž z jemných 
oblázků, stíněná borovicemi, 
přístup po schodech, sprcha

DOPRAVA vlastní, autokarová nebo 
letecká za příplatek (str. 31)

POLOHA oblíbený rodinný penzion 
s domácí atmosférou, je situován v 
terasovitém terénu ve vzdálenosti cca 
200 m od moře (přístup po schodech), 
v centru Brely

VYBAVENÍ všechny pokoje jsou 
vybaveny ložním prádlem a ručníky, 
mají ledničku, balkon nebo terasu 
s výhledem na moře, parkování za 
poplatek

UBYTOVÁNÍ 2 lůžkový pokoj s 

možností 1 přistýlky (max. 3 osoby), 
s vlastním sociálním zařízením, 
rychlovarnou konvicí a s terasou, nová 
kuchyň je společná pro 3 pokoje

STRAVOVÁNÍ vlastní nebo lze 
dokoupit večeře/polopenze v místní 
restauraci Hrast

SPORT & ZÁBAVA vodní sporty na 
pláži, tenis, v centru kolem přístavu 
jsou nezbytné obchody, restaurace a 
kavárničky, pobřežní promenáda, za 

pár minut lze dojít do rušnější Baška 
Vody za nočním životem

PLÁŽ pláže patří k nejpěknějším na 
pobřeží, jsou z drobných oblázků a 
písku s pozvolným vstupem do moře, 
lemované pásy borovic, pláže 
Punta Rata, Stomarica a Berulia 
byly vyznamenány tzv. Modrou 
vlajkou kvality

DOPRAVA vlastní, autokarová či 
letecká za příplatek (str. 31)

Chorvatsko | Brela

CENA NA OSOBU OBSAHUJE
7x ubytování v hotelu s 
polopenzí dle termínu, 
pobytovou taxu, asistenční 
službu

PŘÍPLATKY
výhled směr moře 150 Kč/
os./noc

*dětská cena 2 - 14 let při 
ubytování se 2 dospělými

CENA NA OSOBU OBSAHUJE
7x ubytování v penzionu 
beze stravy dle termínu, 
služby delegáta

PŘÍPLATKY
pobytová taxa 1,40 EUR/
os./noc, dítě 12-18 let 0,70 
EUR/noc, děti do 12 let taxu 
neplatí, večeře 250 Kč/os./
noc, polopenze 390 Kč/os./
noc

aktuální informace:

aktuální informace:

+2.550,-

+2.550,-

WIFI KLIMATIZACE

WIFIEXKLUZIVNĚ JEN U NÁS

PLÁŽ 50 m

PLÁŽ 200 m POBYT MOŽNÝ SE PSEM

POLOPENZE V CENĚ SAUNA

HOTEL BLUESUN MARINA«««

PENZION IVANAC««+

- 40 - Více informací a aktuální ceníky naleznete na www.teprekrea.cz

SLEVA

12%
při včasné platbě

max.

SLEVA

25%
při včasné platbě

max.

+9.990,-

+9.990,-

1. DÍTĚ DO 14 LET POBYT ZDARMA

Termín 7 nocí 30.05.
06.06.

06.06.
13.06.

13.06.
20.06.

20.06.
27.06.

27.06.
04.07.

04.07.
11.07.

11.07.
18.07.

18.07.
25.07.

25.07.
01.08.

01.08.
08.08.

08.08.
15.08.

15.08.
22.08.

22.08.
29.08.

29.08.
05.09.

05.09.
12.09.

12.09.
19.09.

Dosp. os. v 2+0 16.890,- 16.890,- 16.890,- 19.990,- 19.990,- 21.190,- 21.190,- 22.390,- 22.390,- 22.390,- 22.390,- 21.190,- 21.190,- 21.190,- 19.990,- 19.990,-

Dosp. os. v 2+1 19.990,- 19.990,- 19.990,- 23.590,- 23.590,- 24.990,- 24.990,- 26.490,- 26.490,- 26.490,- 26.490,- 24.990,- 24.990,- 24.990,- 23.590,- 20.190,-

1. dítě 2-14 let v 2+1* zdarma zdarma zdarma zdarma zdarma zdarma zdarma zdarma zdarma zdarma zdarma zdarma zdarma zdarma zdarma zdarma

3. osoba v 2+1 13.490,- 13.490,- 13.490,- 18.990,- 18.990,- 19.990,- 19.990,- 21.290,- 21.290,- 21.290,- 21.290,- 19.990,- 19.990,- 19.990,- 18.990,- 18.990,-

Termín 7 nocí 30.05.
06.06.

06.06.
13.06.

13.06.
20.06.

20.06.
27.06.

27.06.
04.07.

04.07.
11.07.

11.07.
18.07.

18.07.
25.07.

25.07.
01.08.

01.08.
08.08.

08.08.
15.08.

15.08.
22.08.

22.08.
29.08.

29.08.
05.09.

05.09.
12.09.

12.09.
19.09.

Dospělá osoba 2.690,- 3.390,- 3.390,- 3.790,- 4.490,- 4.490,- 4.490,- 4.490,- 4.490,- 4.490,- 4.490,- 4.490,- 4.490,- 3.390,- 3.390,- 2.690,-

Přistýlka 2.660,- 2.660,- 2.660,- 2.660,- 2.660,- 2.660,- 2.660,- 2.660,- 2.660,- 2.660,- 2.660,- 2.660,- 2.660,- 2.660,- 2.660,- 2.660,-



DÍTĚ DO 12 LET POBYT ZDARMA WIFI PLÁŽ 50 m POLOPENZE V CENĚ

POLOHA
příjemný hotelový komplex 
se nachází na jednom z nej-
krásnějších míst letoviska 
Makarska, přímo u pláží na klidném 
místě stranou dopravního ruchu, 
uprostřed zeleně, vzdálenost od 
centra města cca 400 m, kam lze 
dojít pohodlně po promenádě, 
komplex je oplocen, v hlavní 
budově je recepce, jídelna a 
společenská místnost, pokoje jsou 
v pavilonech v zahradě

VYBAVENÍ
hotel je tvořen několika budovami, 
které jsou situovány uprostřed 
zeleně, k dispozici je centrální 
restaurace s jídelnou, recepce, 
směnárna, trezory v recepci, bar s 
velkou terasou, kavárna, obchod, 
stolní tenis, minigolf, dětský klub, 
animační programy pro děti 4-14 
let, sportovní animace, dětské 
hřiště, hřiště na míčové hry, v 
sousedství je tenisový areál s 10 

kurty (s večerním osvětlením), wi-fi 
připojení v celém areálu zdarma

UBYTOVÁNÍ
2 lůžkové pokoje s možností 1 
přistýlky, s vlastním sociálním 
zařízením, TV/SAT, telefonem, ven-
tilátorem, ledničkou, wi-fi připojení, 
pokoje s balkonem jsou pouze pro 
2 osoby a mají stejné vybavení, 
pokoje v pavilonu Barbara jsou 
pouze pro 2 osoby (bez možnosti 
přistýlky) a mají navíc klimatizaci a 
balkon za příplatek

STRAVOVÁNÍ
polopenze je podávána v centrální 
restauraci (snídaně formou bufetu 
včetně teplých a studených nápojů, 
večeře servírované – výběr ze 4 
menu, polévky, předkrmy, saláty 
a dezerty formou bufetu, večeře 
bez nápojů), možnost dokoupení 
all inclusive light (plná penze 
včetně nápojů v průběhu oběda a 
večeře - neomezená konzumace 

točených nápojů - limo, pivo, víno, 
džus, káva)

SPORT & ZÁBAVA
vyhledávané letovisko Makar-
ska poskytuje široké sportovní 
i kulturní vyžití v průběhu celé 
sezóny (tenisové kurty hned vedle 
hotelu, vodní sporty na pláži, 
množství obchodů, barů, restau-
rací a diskoték, v rušném centru 
letoviska, lidové slavnosti, pobřežní 
promenáda)

PLÁŽ
velmi pěkná pláž z drobných 
oblázků s hrubším pískem 
s pozvolným vstupem do vody, je 
lemována pásy borovic, přímo před 
hotelovým komplexem, získala 
Modrou vlajku kvality, lehátka a 
slunečníky za poplatek

DOPRAVA
vlastní, autokarová či letecká za 
příplatek (str. 31)

CENA NA OSOBU OBSAHUJE
7x ubytování s polopenzí, pobytovou 
taxu, služby delegáta

PŘÍPLATKY
pokoj s balkonem 60 Kč/os./noc, 
pokoj s balkonem a klimatizací 
(Barbara) 90 Kč/os./noc, all inclusive 
light 250 Kč/os./noc

*dětská cena při ubytování se 2 
dospělými
** dětská cena při ubytování s 1 
dospělým

- 41 -Více informací a aktuální ceníky naleznete na www.teprekrea.cz

HOTEL RIVIJERA««

Stálice naší nabídky. Oblíbený hotelový komplex s vynikající polohou přímo u pláže 
a výbornou stravou. Nově možnost all inclusive light.

+2.550,-

Chorvatsko | Makarska

aktuální informace:

SLEVA

12%
při včasné platbě

max.

+9.990,-

Termín 7 nocí 30.05.
06.06.

06.06.
13.06.

13.06.
20.06.

20.06.
27.06.

27.06.
04.07.

04.07.
11.07.

11.07.
18.07.

18.07.
25.07.

25.07.
01.08.

01.08.
08.08.

08.08.
15.08.

15.08.
22.08.

22.08.
29.08.

29.08.
05.09.

05.09.
12.09.

12.09.
19.09.

Dospělá osoba 6.990,- 7.590,- 8.490,- 8.890,- 9.490,- 9.490,- 9.490,- 9.490,- 9.490,- 9.490,- 9.490,- 9.490,- 8.890,- 7.790,- 6.990,- 6.790,-

Dítě 3-12 let* zdarma zdarma zdarma zdarma zdarma zdarma zdarma zdarma zdarma zdarma zdarma zdarma zdarma zdarma zdarma zdarma

Dítě 3-12 let** 4.890,- 5.190,- 5.590,- 5.890,- 6.490,- 6.490,- 6.490,- 6.490,- 6.490,- 6.490,- 6.490,- 6.490,- 5.890,- 5.190,- 4.890,- 4.690,-

3. osoba 5.190,- 5.390,- 5.790,- 6.190,- 6.890,- 6.890,- 6.890,- 6.890,- 6.890,- 6.890,- 6.890,- 6.890,- 6.190,- 5.390,- 5.190,- 4.890,-

+



CENOVÝ HIT DÍTĚ DO 12 LET POBYT ZDARMA WIFI PLÁŽ 50 m POLOPENZE VČETNĚ NÁPOJŮ V CENĚ

POLOHA
rozsáhlý prázdninový komplex je 
tvořen několika budovami a samo-
statnými jednopatrovými pavilony, 
leží asi 50 m od moře, pohodlnou 
procházkou lze dojít za cca 15 min. 
po osvětleném chodníku až do 
Baška Vody

VYBAVENÍ
recepce, klimatizovaná restaurace, 
kavárna, terasa, TV místnost, 
wi-fi připojení u recepce zdarma, 
obchod se suvenýry a potravinami, 
hřiště pro míčové hry, plážový 
volejbal, stolní tenis, dětské hřiště, 
ve středisku se konají animační 
programy

UBYTOVÁNÍ
2 lůžkové pokoje s možností 1 
přistýlky, s vlastním sociálním 
zařízením, balkonem nebo terasou, 
trezor za poplatek, ubytování 
našich klientů je v hlavní budově

STRAVOVÁNÍ
polopenze formou bufetu včetně 
nápoje k večeři (0,2 l na osobu - 
pivo, víno, minerální voda nebo 
šťáva), all inclusive za příplatek 
(snídaně, obědy, večeře včetně 
nápojů)

SPORT & ZÁBAVA
Baško Polje má dostatek spor-
tovních a zábavních příležitostí 
přímo v komplexu Alem, které 

ještě doplňuje bohatá nabídka v 
nedaleké Bašce Vodě, kam vede 
pohodlná promenádní cesta pro 
pěší (cca 2 km)

PLÁŽ
pláže jsou z drobných oblázků 
s hrubším pískem, pozvolný 
vstup do vody, jsou chráněné pásy 
borovic, vodní sporty na pláži a 
lehátka za poplatek

DOPRAVA
vlastní, autokarová či letecká za 
příplatek (str. 31)

CENA NA OSOBU OBSAHUJE
7/10/11x ubytování v hotelu s 
polopenzí vč. nápojů dle termínu, 
pobytovou taxu, služby delegáta

PŘÍPLATKY
1/1 pokoj 500 Kč/noc, all inclusive 
330 Kč/os./noc, dítě do 12 let 230 
Kč/noc

*dětská cena 2-12 let při ubytování se 
2 dospělými
**2. dítě 2-12 let bez nároku na lůžko

- 42 - Více informací a aktuální ceníky naleznete na www.teprekrea.cz

HOTEL A DEPANDANCE ALEM««

Hotelový komplex je přímo u pláže v piniovém háji, výhodná cena, polopenze 
formou bufetu včetně nápojů v ceně, all inclusive za příplatek.

+2.550,-

Chorvatsko | Baško Polje

aktuální informace:

SLEVA

12%
při včasné platbě

max.

+9.990,-

Termín 7 nocí 30.05.
06.06.

06.06.
13.06.

13.06.
20.06.

20.06.
27.06.

27.06.
04.07.

04.07.
11.07.

11.07.
18.07.

18.07.
25.07.

25.07.
01.08.

01.08.
08.08.

08.08.
15.08.

15.08.
22.08.

22.08.
29.08.

29.08.
05.09.

05.09.
12.09.

12.09.
19.09.

Dospělá osoba 5.490,- 5.490,- 5.990,- 6.290,- 7.290,- 7.290,- 7.290,- 7.290,- 7.290,- 7.290,- 7.290,- 7.290,- 7.290,- 6.290,- 5.990,- 5.490,-

1. dítě* zdarma zdarma zdarma zdarma zdarma zdarma zdarma zdarma zdarma zdarma zdarma zdarma zdarma zdarma zdarma zdarma

2. dítě** 2.790,- 2.790,- 3.190,- 3.290,- 3.590,- 3.590,- 3.590,- 3.590,- 3.590,- 3.590,- 3.590,- 3.590,- 3.590,- 3.290,- 3.190,- 2.790,-

3. osoba 4.490,- 4.490,- 5.290,- 5.490,- 5.990,- 5.990,- 5.990,- 5.990,- 5.990,- 5.990,- 5.990,- 5.990,- 5.990,- 5.490,- 5.290,- 4.690,-

Termín 06.06.
16.06.

16.06.
27.06.

27.06.
07.07.

07.07.
18.07.

18.07.
28.07.

28.07.
08.08.

08.08.
18.08.

18.08.
29.08.

29.08.
08.09.

08.09.
19.09.

Počet nocí 10 11 10 11 10 11 10 11 10 11

Dospělá osoba 8.590,- 9.290,- 10.990,- 11.490,- 10.990,- 11.490,- 10.990,- 11.490,- 8.990,- 8.590,-

1. dítě* zdarma zdarma zdarma zdarma zdarma zdarma zdarma zdarma zdarma zdarma

2. dítě** 4.290,- 5.390,- 5.790,- 5.990,- 5.790,- 5.990,- 5.790,- 5.990,- 4.590,- 4.290,-

3. osoba 7.590,- 7.990,- 9.390,- 10.390,- 9.390,- 10.390,- 9.390,- 10.390,- 7.790,- 7.590,-



POLOHA hotel se nachází u pobřežní 
promenády, nedaleko centra letoviska, 
ve vzdálenosti 20 m od pláže, na 
kterou je přístup po schodech

VYBAVENÍ recepce, hotelová restaura-
ce, terasa, aperitiv bar, wi-fi připojení, 
výtah, TV místnost, parkoviště, ven-
kovní a vnitřní bazén (vnitřní uzavřen 
1.7.-1.9.) se sladkou vodou, lehátka 
a slunečníky u bazénu za poplatek, 

sauna, tenisové kurty

UBYTOVÁNÍ 2 lůžkové pokoje s 
možností 1 přistýlky, s vlastním so-
ciálním zařízením, klimatizací, TV/SAT 
a balkonem, trezor za poplatek

STRAVOVÁNÍ polopenze formou 
bufetu (snídaně včetně teplých a 
studených nápojů, večeře včetně 1 
nápoje – víno, pivo, voda, džus)

SPORT & ZÁBAVA velké množství 
sportovního i kulturního vyžití 
v rušném letovisku Podgora

PLÁŽ pěkná pláž z jemných oblázků, 
která je poměrně úzká, s pozvol-
ným vstupem do moře, k dispozici 
je sprcha

DOPRAVA vlastní, autokarová nebo 
letecká za příplatek (str. 31)

POLOHA pěkný rodinný dům je 
umístěn na klidném místě v části 
Čaklje, asi 150 m od pláže a 800 m od 
centra letoviska Podgora

VYBAVENÍ posezení s grilem, parko-
vání u objektu zdarma, wi-fi připojení

UBYTOVÁNÍ všechna studia a 
apartmány mají ložní prádlo a 
ručníky, vlastní sociální zařízení, TV/

SAT a balkon/terasu, klimatizace za 
příplatek
S2/S3 - 2 lůžkový pokoj s přistýlkou a 
kuchyňským koutem (1 místnost)
A2+2 - 2 lůžková ložnice + obývací 
pokoj s kuchyňským koutem a s 
rozkládacím dvoulůžkem
A4 - dvě 2 lůžkové ložnice + kuchyň
A6 - 2 lůžková a 3 lůžková ložnice, 
2 lůžka na galerii nad jídelní částí s 
kuchyňkou, 2x sociální zařízení

STRAVOVÁNÍ vlastní

SPORT & ZÁBAVA vodní sporty na 
pláži, množství zábavy v centru 
letoviska Podgora

PLÁŽ pěkná oblázková pláž s 
pozvolným vstupem do vody

DOPRAVA vlastní, autokarová či 
letecká za příplatek (str. 31)

Termín 7 nocí 30.05.
06.06.

06.06.
13.06.

13.06.
20.06.

20.06.
27.06.

27.06.
04.07.

04.07.
11.07.

11.07.
18.07.

18.07.
25.07.

25.07.
01.08.

01.08.
08.08.

08.08.
15.08.

15.08.
22.08.

22.08.
29.08.

29.08.
05.09.

05.09.
12.09.

12.09.
19.09.

Studio S2 8.490,- 9.690,- 9.690,- 11.990,- 11.990,- 11.990,- 14.490,- 14.490,- 14.490,- 14.490,- 14.490,- 14.490,- 11.990,- 9.690,- 8.490,- 6.490,-

Studio S3 9.690,- 10.890,- 10.890,- 13.290,- 13.290,- 13.290,- 16.890,- 16.890,- 16.890,- 16.890,- 16.890,- 16.890,- 13.290,- 10.890,- 9.690,- 8.490,-

Apartmán A2+2 11.990,- 13.890,- 13.890,- 16.390,- 16.390,- 16.390,- 18.790,- 18.790,- 18.790,- 18.790,- 18.790,- 18.790,- 16.390,- 13.890,- 11.990,- 10.790,-

Apartmán A4 14.490,- 16.890,- 16.890,- 20.490,- 20.490,- 20.490,- 24.190,- 24.190,- 24.190,- 24.190,- 24.190,- 24.190,- 20.490,- 16.890,- 14.490,- 11.990,-

Apartmán A6 17.990,- 20.490,- 20.490,- 24.190,- 24.190,- 24.190,- 27.690,- 27.690,- 27.690,- 27.690,- 27.690,- 27.690,- 24.190,- 20.490,- 17.990,- 15.690,-

Chorvatsko | Podgora

CENA NA OSOBU OBSAHUJE
7x ubytování v hotelu s 
polopenzí včetně nápojů dle 
termínu, pobytovou taxu, 
asistenční službu

*dětská cena při ubytování 
se 2 dospělými

CENA OBSAHUJE
7x ubytování ve studiu/
apartmánu dle termínu (cena 
za celý apartmán/studio), 
pobytovou taxu, asistenční 
službu

aktuální informace:

aktuální informace:

+2.550,-

+2.550,-

WIFIDÍTĚ DO 6 LET POBYT ZDARMA KLIMATIZACE

WIFI

PLÁŽ 20 m POLOPENZE V CENĚ

KLIMATIZACE PLÁŽ 150 m

HOTEL AURORA«««

VILA RADOJKA«««

- 43 -Více informací a aktuální ceníky naleznete na www.teprekrea.cz

SLEVA

6%
při včasné platbě

max.

SLEVA

6%
při včasné platbě

max.

+9.990,-

+9.990,-

Termín 7 nocí 13.06.
20.06.

20.06.
27.06.

27.06.
04.07.

04.07.
11.07.

11.07.
18.07.

18.07.
25.07.

25.07.
01.08.

01.08.
08.08.

08.08.
15.08.

15.08.
22.08.

22.08.
29.08.

29.08.
05.09.

05.09.
12.09.

12.09.
19.09.

Dospělá osoba 8.390,- 12.190,- 14.590,- 14.590,- 14.590,- 14.590,- 14.590,- 14.590,- 14.590,- 14.590,- 12.190,- 8.390,- 8.390,- 8.390,-

1. dítě 2-6 let* zdarma zdarma zdarma zdarma zdarma zdarma zdarma zdarma zdarma zdarma zdarma zdarma zdarma zdarma

1. dítě 6-12 let* 4.490,- 6.090,- 7.290,- 7.290,- 7.290,- 7.290,- 7.290,- 7.290,- 7.290,- 7.290,- 6.090,- 4.490,- 4.490,- 4.490,-

1. dítě 12-16 let* 6.290,- 8.590,- 10.190,- 10.190,- 10.190,- 10.190,- 10.190,- 10.190,- 10.190,- 10.190,- 8.590,- 6.290,- 6.290,- 6.290,-

3. osoba 7.990,- 10.990,- 13.090,- 13.090,- 13.090,- 13.090,- 13.090,- 13.090,- 13.090,- 13.090,- 10.990,- 7.990,- 7.990,- 7.990,-



Kréta - Plakias

Rhodos - Stegna

Korfu - Agios Georgios

Zakynthos

Ostrov Korfu patří k nejkrásnějším ostrovům 
Jónského moře a je právem nazýván 
„zeleným smaragdem“. Ostrov je opředen 
legendami a mýty antického Řecka, má 
členité pobřeží se spoustou kouzelných 
zátok, horské svahy klesající prudce do 
moře, zlatavé pláže s křišťálově průzračnou 
vodou, množství starých olivových hájů, 
pomerančovníků, cypřišů i přátelské obyva-
telstvo. To vše každoročně láká množství 
turistů.
Agios Georgios je rozvíjející se letovisko, 
které leží na severozápadním pobřeží. 
Má velmi pěknou širokou písečnou pláž s 
pozvolným vstupem do vody a možnosti 
pro provozování vodních sportů. Tato pláž 
spolu s průzračným mořem a subtropickou 
vegetací je lákadlem pro všechny, kteří dávají 
přednost menším a klidnějším střediskům. 
Samozřejmostí jsou obchůdky a restaurace 
s typickými řeckými pochoutkami. Místo je 
dobrým výchozím bodem pro pěší výlety.
Kréta je největším a nejjižnějším ostro-
vem Řecka. Má nádherná moře, divoké 
útesy, malebné přístavy, horské masívy, ale 
především fascinující historii. Nalezneme 
tu vykopávky a památky z dob minojské a 
římské civilizace, ale také z dob Benátčanů, 
Arabů a Turků. Dle pověstí se zde narodil 
vládce bohů Zeus.
Městečko Plakias se nachází na jihozápadě 
Kréty, původní rybářská vesnička je dnes 
příjemným turistickým letoviskem. Podél 
pobřežní promenády najdeme celou řadu 
obchodů, restaurací, barů a diskoték. Písčito-
oblázková pláž tohoto zálivu je omývána 
vodami Libyjského moře a je považována za 
jednu z nejkrásnějších na jižním pobřeží.
Ostrov Zakynthos je třetím největším z 
Jónských ostrovů. Je pro něj typická zeleň, 
písečné pláže a tyrkysové moře. Stejně jako 

v celém Řecku, ani zde nechybí antické 
památky.
Argassi patří k oblíbeným a rušným 
letoviskům na ostrově Zakynthos. Leží 
kousek od hlavního města ostrova, je zde 
množství restaurací a barů, kde hraje hudba 
až do ranních hodin. Městečko leží uprostřed 
přírody, obklopené kopci, odkud jsou krásné 
výhledy. V okolí je množství historických
památek i okolních pláží, které stojí za 
návštěvu.
Laganas je nejrušnějším a nejpopulárnějším 
letoviskem na Zakynthu. Zdejší deseti-
kilometrová pláž patří k nejdelším v celém 
Řecku. Místo je rovněž známé díky vzácným 
želvám karetám obrovským, které zde na 
pláži vyvádí své mladé.
Ostrov Rhodos je největším ostrovem ze 
skupiny Dodekanés. Leží v Egejském moři, 
necelých 20 km od pobřeží Turecka. Jde o 
velmi vyhledávaný ostrov nejen kvůli krás-
ným plážím a přírodě, ale i množstvím his-
torických památek. Lákadlem je především 
stejnojmenné město Rhodos.
Stegna je velmi klidným letoviskem s typicky 
řeckou atmosférou, kterou podtrhují zejména 
zdejší vyhlášené taverny. Ani v hlavní sezóně 
nebývá zdejší 800 m dlouhá písečná pláž 
zcela zaplněná. Místo je ideální zejména pro 
klienty vyhledávající klidnou a romantickou 
atmosféru.
MOŽNOSTI VÝLETŮ (Korfu):
velký okruh ostrovem (Kerkyra, Achil-
lion, Paleokastritsa, Bella Vista, Lakones, 
Makrades), lodní výlety s obědem a kou-
páním, polodenní výlet Kerkyra, plavba lodí 
Kalypso Star s proskleným dnem, řecký večer, 
Albánie, aquapark, Paxos a Antipaxos, Parga
MOŽNOSTI VÝLETŮ (Kréta):
palác Knossos/Heraklion, soutěska Samaria, 
Festos-Gortys-Matala, Elafonisi, Santorini, 
Krétská noc, Modrá laguna/Balos, vodní 

- 44 -

INFORMACE K DOPRAVĚ

Letecká doprava 
KORFU
obousměrná letenka Praha – Kerkyra – Praha včetně všech letištních 
poplatků, palivového příplatku a transferu z/na letiště v Řecku, pobyty na 
7/10/11 nocí - odlety středa/sobota – letecká společnost Smartwings
Předpokládané časy letů: PRG 18:30 - CFU 21:40, CFU 22:25 - PRG 23:40
KRÉTA
obousměrná letenka Praha – Heraklion – Praha včetně všech letištních 
poplatků, palivového příplatku a transferu z/na letiště v Řecku, pobyty na 
10/11 nocí - odlety středa/sobota – letecká společnost Smartwings
Předpokládané časy letů: PRG 04:55 - HER 08:40, HER 09:25 - PRG 11:40
ZAKYNTHOS
obousměrná letenka Praha – Zakynthos – Praha včetně všech letištních 
poplatků, palivového příplatku a transferu z/na letiště v Řecku, pobyty na 
7/10/11 nocí - odlety úterý/pátek – letecká společnost Smartwings
Předpokládané časy letů: PRG 05:15 - ZTH 08:40, ZTH 09:25 - PRG 10:55
RHODOS
obousměrná letenka Praha – Rhodos – Praha včetně všech letištních 
poplatků, palivového příplatku a transferu z/na letiště v Řecku, pobyty na 
7/14 nocí - odlety pátek – letecká společnost Smartwings
Předpokládané časy letů: PRG 18:20 - RHO 22:20, RHO 22:55 - PRG 00:55
ceny letenek jsou zahrnuty v ceně zájedu

Řecko je země opředená dávnými mýty s nepřeberným množstvím památek. Ale Řecko to 
nejsou jen zašlé časy a památky, ale také pohostinní obyvatelé, vynikající kuchyně, báječná 
atmosféra místních taveren a samozřejmě jedinečné moře. Pokud jednou propadnete kouzlu 
této nádherné země, budete toužit ji poznat blíže a důkladněji a budete se rádi vracet.

Řecko

park, Moni Preveli
MOŽNOSTI VÝLETŮ (Zakynthos):
hlavní město Zakynthos, Olympie, lodní výlety 
na „želví ostrov“ a k „zátoce pašeráků“, ostrov 
Kefallonie
MOŽNOSTI VÝLETŮ (Rhodos):
hlavní město Rhodos s přístavem Mandraki, 
Lindos, Kalithea, Petaloudes - údolí motýlů, lodní 
výlet na ostrov Symi

POBYTOVÁ TAXA V ŘECKU
0,50 EUR/noc/pokoj pro kapacity kategorie
1,50 EUR/noc/pokoj pro kapacity kategorie
Splatná na místě v hotovosti.

««
«««



POLOHA menší hotel rodinného typu 
se skládá ze tří budov, má vynikající 
polohu, je umístěn v blízkosti krásné 
písečné pláže, oddělen pouze místní 
komunikací

VYBAVENÍ recepce, venkovní krytá 
hotelová restaurace, salonek, trezory, 
bar, bazén, dětský bazének, sprcha, 
lehátka a slunečníky u bazénu zdar-
ma, wi-fi připojení u recepce zdarma

UBYTOVÁNÍ klimatizované 2 lůžkové 

pokoje s možností 1 přistýlky mají 
vlastní sociální zařízení, fén, TV/SAT, 
telefon, ledničku, balkon (některé 
s bočním výhledem na moře), na 
balkonových oknech jsou instalovány 
stahovací sítě proti hmyzu

STRAVOVÁNÍ polopenze formou 
bufetu (snídaně včetně teplých a stu-
dených nápojů, večeře bez nápojů)

SPORT & ZÁBAVA Agios Georgios 
je klidnější letovisko, přesto je zde 

dostatek supermarketů i taveren, 
vodní sporty na pláži, ideální místo 
pro dlouhé procházky po pláži a pěší 
výlety do okolní přírody

PLÁŽ široká písečná pláž s pozvol-
ným vstupem do vody, možnost 
pronájmu lehátek a slunečníků, 
půjčovna šlapadel i člunů je kousek 
od hotelu

DOPRAVA letecky z Prahy (str. 44)

POLOHA příjemný rodinný hotel na 
klidném místě, je složen ze čtyř budov, 
od písečné pláže je oddělen pouze 
místní komunikací, obchod v blízkosti 
hotelu, v letovisku je půjčovna aut, 
motorek, šlapadel a lodí

VYBAVENÍ klimatizovaná restaurace, 
TV místnost, bar, recepce s trezory, 
zahrada, velký bazén s barem, lehátka 
a slunečníky zdarma, dětský bazén se 
skluzavkami a hřiště, wi-fi připojení u 
recepce a u bazénu zdarma

UBYTOVÁNÍ částečně zrekonstruo-
vané 2 lůžkové pokoje s možností až 2 
přistýlek (druhá přistýlka je palanda), 
s vlastním sociálním zařízením, 
fénem, TV/SAT, telefonem, balkonem, 
malou ledničkou a klimatizací v ceně

STRAVOVÁNÍ all inclusive - snídaně, 
obědy a večeře formou bufetu, lehké 
občerstvení během dne 10:00 - 19:00 
pizza, sendviče, sušenky, zmrzlina, 
neomezené množství alko i nealko 
nápojů místní výroby (10:00 - 23:00)

SPORT & ZÁBAVA klidnější letovisko, 
přesto je zde dostatek supermarketů i 
taveren, řecké večery, vodní sporty na 
pláži, pěkná okolní příroda

PLÁŽ široká písečná pláž s pozvol-
ným vstupem do vody, možnost 
pronájmu lehátek a slunečníků, 
půjčovna šlapadel i člunů, pláži v 
této oblasti byla udělena Modrá 
vlajka za kvalitu a čistotu vody

DOPRAVA letecky z Prahy (str. 44)

Termín 04.06.
15.06.

15.06.
25.06.

25.06.
06.07.

06.07.
16.07.

16.07.
27.07.

27.07.
06.08.

06.08.
17.08.

17.08.
27.08.

27.08.
07.09.

07.09.
17.09.

17.09.
28.09.

Počet nocí 11 10 11 10 11 10 11 10 11 10 11

Dospělá osoba 18.990,- 18.590,- 19.590,- 19.990,- 20.590,- 19.990,- 20.590,- 19.990,- 19.590,- 18.590,- 18.590,-

1. dítě* 8.990,- 8.990,- 8.990,- 8.990,- 8.990,- 8.990,- 8.990,- 8.990,- 8.990,- 8.990,- 8.990,-

3. osoba 15.790,- 15.290,- 15.790,- 15.290,- 15.790,- 15.290,- 15.790,- 15.290,- 15.790,- 15.290,- 15.790,-

Termín 04.06.
15.06.

15.06.
25.06.

25.06.
06.07.

06.07.
16.07.

16.07.
27.07.

27.07.
06.08.

06.08.
17.08.

17.08.
27.08.

27.08.
07.09.

07.09.
17.09.

17.09.
28.09.

Počet nocí 11 10 11 10 11 10 11 10 11 10 11

Dospělá osoba 20.490,- 20.990,- 21.990,- 21.990,- 22.990,- 21.990,- 22.990,- 21.990,- 21.990,- 20.990,- 20.490,-

1. dítě*/2 dítě** 8.990,- 8.990,- 8.990,- 8.990,- 8.990,- 8.990,- 8.990,- 8.990,- 8.990,- 8.990,- 8.990,-

2. dítě*** 14.990,- 14.590.- 14.990,- 14.590,- 14.990,- 14.590,- 14.990,- 14.590,- 14.990.- 14.590,- 14.990,-

3. a 4. osoba 17.690,- 16.990,- 17.690,- 16.990,- 17.690,- 16.990,- 17.690,- 16.990,- 16.990,- 16.990,- 17.690,-

Řecko - Korfu | Agios Georgios

CENA NA OSOBU OBSAHUJE
10/11x ubytování v hotelu 
s polopenzí dle termínu, 
služby delegáta, letenku 
včetně letištních poplatků, 
transfer na letiště v Řecku 
a zpět

*dětská cena 2-12 let při 
ubytování se 2 dospělými

CENA NA OSOBU OBSAHUJE
10/11x ubytování v hotelu
s all inclusive dle termínu, 
služby delegáta, letenku 
včetně letištních poplatků, 
transfer na letiště v Řecku 
a zpět

*1. dítě 2-12 let při ubytování 
se 2 dospělými
**2. dítě 2-4 roky při 
ubytování se 2 dospělými
***2. dítě 4-12 let při 
ubytování se 2 dospělými

aktuální informace:

aktuální informace:

WIFIDÍTĚ DO 12 LET POBYT ZDARMACENOVÝ HIT KLIMATIZACE

WIFI1. DÍTĚ DO 12 LET POBYT ZDARMA 2. DÍTĚ DO 4 LET POBYT ZDARMA

PLÁŽ 50 m POLOPENZE V CENĚ

KLIMATIZACE PLÁŽ 50 m ALL INCLUSIVE V CENĚ

HOTEL ATHENA«««

HOTEL ALKYON«««

- 45 -Více informací a aktuální ceníky naleznete na www.teprekrea.cz

SLEVA

5%
při včasné platbě

max.

SLEVA

5%
při včasné platbě

max.



POLOHA  oblíbený rodinný penzion 
se nachází na klidném místě na okraji 
letoviska Plakias, 30 m od krásné 
písečné pláže, centrum městečka 
je vzdáleno cca 500 m po pobřežní 
promenádě

VYBAVENÍ dvoupodlažní penzion, 
v přízemí je recepce a restaurace 
s pěknou zahradou a dlážděným 
chodníčkem vedoucím téměř k moři, 
u objektu je dětské hřiště

UBYTOVÁNÍ 2 lůžková studia
s možností 1 přistýlky mají obytnou 
místnost s kuchyňským koutem, 
vařičem, ledničkou, vlastním sociál-
ním zařízením, balkonem a klimati-
zací, jsou vybavena lůžkovinami a 
ručníky, výhled na moře za příplatek 
na vyžádání

STRAVOVÁNÍ vlastní nebo lze do-
koupit na místě

SPORT & ZÁBAVA vodní sporty na 

pláži, v centru letoviska je dostatek 
obchodů, barů i taveren, místo je 
ideálním výchozím bodem pro pěší 
výlety do okolí

PLÁŽ široká písečná pláž s pozvol-
ným vstupem (oddělená pobřežní 
komunikací), lehátka a slunečníky 
za poplatek, nedaleko je vyhlášená 
nudistická pláž

DOPRAVA letecky z Prahy (str. 44)

POLOHA menší rodinný hotel se 
nachází v těsné blízkosti hlavní třídy 
letoviska Plakias, od pláže je oddělen 
jen místní komunikací, v okolí hotelu 
jsou taverny, bary a obchody

VYBAVENÍ recepce, prostorná restau-
race s venkovní terasou, TV místnost, 
wi-fi připojení, vlastní parkoviště, 
možnost využití bazénu hotelu 
Alianthos Garden (nutné zakoupení 
nápojů na baru), slevová kartička na 
pronájem lehátek na městské pláži

UBYTOVÁNÍ 2 lůžkové pokoje s 
možností 1 přistýlky (rozkládací 
lůžko pro dítě do 12 let), mají vlastní 
sociální zařízení, telefon, klimatizaci, 
ledničku, TV/SAT a menší balkon, set 
na přípravu kávy na vyžádání,
výhled na moře za příplatek

STRAVOVÁNÍ polopenze formou 
bufetu (snídaně včetně studených a 
teplých nápojů, večeře bez nápojů) - 
výborná strava, možnost dokoupení 
all inclusive (možno i na místě)

SPORT & ZÁBAVA vodní sporty na 
pláži, dostatek taveren a obchodů v 
centru letoviska, ideální výchozí bod 
pro pěší výlety do okolí

PLÁŽ široká písečná pláž s pozvol-
ným vstupem do vody, lehátka a 
slunečníky k pronájmu za poplatek,
v okolí Plakias je několik menších 
romantických pláží

DOPRAVA letecky z Prahy (str. 44)

Termín 03.06.
13.06.

13.06.
24.06.

24.06.
04.07.

04.07.
15.07.

15.07.
25.07.

25.07.
05.08.

05.08.
15.08.

15.08.
26.08.

26.08.
05.09.

05.09.
16.09.

16.09.
26.09.

Počet nocí 10 11 10 11 10 11 10 11 10 11 10

Dospělá osoba 17.890,- 18.690,- 17.890,- 18.690,- 17.890,- 18.690,- 17.890,- 18.690,- 17.890,- 18.690,- 17.890,-

1. dítě* 9.990,- 9.990,- 9.990,- 9.990,- 9.990,- 9.990,- 9.990,- 9.990,- 9.990,- 9.990,- 9.990,-

3. osoba 12.590,- 12.590,- 12.590,- 12.590,- 12.590,- 12.590,- 12.590,- 12.590,- 12.590,- 12.590,- 12.590,-

Termín 03.06.
13.06.

13.06.
24.06.

24.06.
04.07.

04.07.
15.07.

15.07.
25.07.

25.07.
05.08.

05.08.
15.08.

15.08.
26.08.

26.08.
05.09.

05.09.
16.09.

16.09.
26.09.

26.09.
07.10.

Počet nocí 10 11 10 11 10 11 10 11 10 11 10 11

Dospělá osoba 21.990,- 24.690,- 25.390,- 27.590,- 26.290,- 27.590,- 26.290,- 27.590,- 26.290,- 26.690,- 22.990,- 22.790,-

1. dítě* 8.990,- 8.990,- 8.990,- 8.990,- 8.990,- 8.990,- 8.990,- 8.990,- 8.990,- 8.990,- 8.990,- 8.990,-

Řecko - Kréta | Plakias

CENA NA OSOBU OBSAHUJE
10/11x ubytování ve studiu 
beze stravy dle termínu, 
letenku včetně letištních 
poplatků, transfer na letiště 
v Řecku a zpět, služby 
delegáta

PŘÍPLATKY
výhled na moře 240 Kč/os./
noc

*dětská cena 2-18 let při 
ubytování se 2 dospělými

CENA NA OSOBU OBSAHUJE
10/11x ubytování v hotelu 
s polopenzí dle termínu, 
obousměrnou letenku vč.
tax, transfer z letiště 
do hotelu a zpět, služby 
delegáta

PŘÍPLATKY
1/1 pokoj 1000 Kč/noc, all 
inclusive 500 Kč/os./noc

*dětská cena 2 - 12 let při 
ubytování se 2 dospělými

aktuální informace:

aktuální informace:

WIFIDÍTĚ DO 18 LET UBYTOVÁNÍ ZDARMAEXKLUZIVNĚ JEN U NÁS KLIMATIZACE

WIFI1. DÍTĚ DO 12 LET POBYT ZDARMANOVINKA

PLÁŽ 30 m

KLIMATIZACE PLÁŽ 30 m POLOPENZE V CENĚ

STUDIA PALIGREMNOS«««

HOTEL ALIANTHOS BEACH«««

- 46 - Více informací a aktuální ceníky naleznete na www.teprekrea.cz

SLEVA

5%
při včasné platbě

max.

SLEVA

5%
při včasné platbě

max.



Termín 09.06.
19.06.

19.06.
30.06.

30.06.
10.07.

10.07.
21.07.

21.07.
31.07.

31.07.
11.08.

11.08.
21.08.

21.08.
01.09.

01.09.
11.09.

11.09.
22.09.

22.09.
02.10.

Počet nocí 10 11 10 11 10 11 10 11 10 11 10

Dospělá osoba 14.990,- 15.990,- 16.490,- 16.990,- 16.490,- 16.990,- 16.490,- 15.990,- 15.490,- 14.990,- 14.990,-

1. dítě* 8.990,- 8.990,- 8.990,- 8.990,- 8.990,- 8.990,- 8.990,- 8.990,- 8.990,- 8.990,- 8.990,-

3. osoba 12.190,- 12.590.- 12.190,- 12.590,- 12.190,- 12.590,- 12.190,- 12.590,- 12.190,- 12.590,- 12.190,-

Termín 09.06.
19.06.

19.06.
30.06.

30.06.
10.07.

10.07.
21.07.

21.07.
31.07.

31.07.
11.08.

11.08.
21.08.

21.08.
01.09.

01.09.
11.09.

11.09.
22.09.

22.09.
02.10.

Počet nocí 10 11 10 11 10 11 10 11 10 11 10

Dospělá osoba 17.490,- 18.990,- 18.990,- 19.990,- 18.990,- 19.990,- 18.990,- 19.990,- 17.990,- 17.990,- 16.990,-

1. dítě* 8.990,- 8.990,- 8.990,- 8.990,- 8.990,- 8.990,- 8.990,- 8.990,- 8.990,- 8.990,- 8.990,-

3. osoba 8.990,- 8.990,- 8.990,- 8.990,- 8.990,- 8.990,- 8.990,- 8.990,- 8.990,- 8.990,- 8.990,-

POLOHA příjemný hotel s kvalitními 
službami leží přímo u písečné pláže, 
na rozhraní klidné části letoviska a 
rušné zóny s promenádou, cca 150 
m od hotelu je zastávka autobusu, 
kterým se lze dostat do hlavního 
města, letiště je vzdáleno asi 8 km

VYBAVENÍ vstupní hala s recepcí, res-
taurace, TV místnost, pool bar, velký 
bazén se sluneční terasou s lehátky a 
slunečníky zdarma, dětský bazén, wi-fi 
připojení u recepce zdarma, trezory na 

recepci za poplatek

UBYTOVÁNÍ standardní 2 lůžkové 
pokoje s možností 1 přistýlky, s vlast-
ním sociálním zařízením, fénem, TV/
SAT, telefonem, ledničkou a balkonem, 
klimatizace za příplatek, všechny  
nabízené pokoje mají výhled na moře

STRAVOVÁNÍ snídaně formou bufetu 
včetně teplých a studených nápojů, 
možnost dokoupení večeří v nedaleké 
taverně s vynikající kuchyní (servíro-

vané o 3 chodech)

SPORT & ZÁBAVA vodní sporty na 
pláži, obchody, restaurace, taverny 
a bary v rušném centru letoviska, 
je možné navštívit nedaleké hlavní 
město s četnými památkami

PLÁŽ písečná pláž s pozvolným 
vstupem přímo před hotelem, 
lehátka a slunečníky za poplatek

DOPRAVA letecky z Prahy (str. 44)

POLOHA aparthotel leží přímo 
u dlouhé písečné pláže v živém 
letovisku Laganas, nejbližší obchody a
restaurace jsou vzdáleny 50 m, hlavní 
město Zakynthos je dostupné linko-
vým autobusem (cca 8 km)

VYBAVENÍ součástí komplexu je 
místní vyhlášená taverna Tasos, 
kde probíhá stravování klientů, wi-fi 
připojení v taverně zdarma, možnost 
využití bazénu u vedlejšího hotelu za 
konzumaci nápojů

UBYTOVÁNÍ 2 lůžková studia s 
možností 1 přistýlky, mají vlastní 
sociální zařízení, kuchyňský kout s 
ledničkou, klimatizaci a balkon nebo 
terasu, trezor za poplatek

STRAVOVÁNÍ light all inclusive v 
taverně Tasos přímo u ubytování - 
kontinentální snídaně 9:30-10:30, 
obědy 13:00-14:30 a večeře 19:00-
20:30 - předkrm, hlavní jídlo, dezert 
(výběr z 10 předkrmů a 20 hlavních
jídel z jídelního lístku), nealkoholické 

a alkoholické nápoje místní výroby v 
průběhu stravování

SPORT & ZÁBAVA vodní sporty na 
pláži, množství obchodů, taveren a 
barů v rušném centru letoviska

PLÁŽ písečná pláž s pozvolným 
vstupem do vody, vhodná pro děti 
i neplavce, lehátka a slunečníky za 
poplatek

DOPRAVA letecky z Prahy (str. 44)

Řecko - Zakynthos | Argassi + Laganas

CENA NA OSOBU OBSAHUJE
10/11x ubytování v hotelu se 
snídaní dle termínu, obou-
směrnou letenku vč. tax, 
transfer z letiště do hotelu a 
zpět, služby delegáta

PŘÍPLATKY
večeře 410 Kč/os./noc, 
1/1 pokoj 600 Kč/noc, 
klimatizace 6 EUR/pokoj/noc

*dětská cena 2-12 let při 
ubytování se 2 dospělými

CENA NA OSOBU OBSAHUJE
10/11x ubytování v 
aparthotelu s light all 
inclusive dle termínu, 
obousměrnou letenku 
vč. tax, transfer z letiště 
do hotelu a zpět, služby 
delegáta

PŘÍPLATKY
1/1 studio 860 Kč/noc

*3. osoba nebo dítě do 18 let 
na přistýlce pobyt zdarma

aktuální informace:

aktuální informace:

WIFI1. DÍTĚ DO 12 LET POBYT ZDARMANOVINKA KLIMATIZACE

WIFI1. DÍTĚ DO 18 LET POBYT ZDARMA 3.  OSOBA POBYT ZDARMANOVINKA

PŘÍMO NA PLÁŽI SNÍDANĚ V CENĚ

KLIMATIZACE PŘÍMO NA PLÁŽI ALL INCLUSIVE V CENĚ

HOTEL PARADISE BEACH«««

APARTHOTEL AKTYPIS

- 47 -Více informací a aktuální ceníky naleznete na www.teprekrea.cz

SLEVA

5%
při včasné platbě

max.

SLEVA

5%
při včasné platbě

max.



POLOHA  nově postavený komplex 
studií a apartmánů se nachází ve 
vzdálenosti cca 20 m od pláže, téměř
v srdci letoviska Stegna, nedaleko 
od romantických taveren a několika 
obchodů

VYBAVENÍ snídaňová místnost, wi-fi 
připojení

UBYTOVÁNÍ všechna studia a apart-
mány mají vlastní sociální zařízení, 
TV/SAT, malý trezor, kuchyňský kout

s ledničkou, vařičem a základním 
nádobím, balkon nebo terasu, klimati-
zace za příplatek
S2+1 - 2 lůžková studia s možností 
1 přistýlky pro dítě (1 místnost), v 1. 
patře s výhledem na moře nebo hory
A4+1 - 4 lůžkový apartmán s 
možností 1 přistýlky pro dítě (2 míst-
nosti oddělené posuvnými dveřmi), v 
přízemí s terasou s výhledem na moře

STRAVOVÁNÍ kontinentální snídaně 
včetně teplých a studených nápojů 

podávaná v komplexu

SPORT & ZÁBAVA vodní sporty na 
pláži, dostatek taveren a obchodů v 
letovisku

PLÁŽ krásná, téměř 1 km dlouhá 
písčito-oblázková pláž s pozvol-
ným vstupem do vody, lehátka a 
slunečníky k pronájmu za poplatek

DOPRAVA letecky z Prahy (str. 44)

POLOHA apartmánový dům se 
nachází v klidném letovisku Stegna, 
nedaleko starého přístavu, 50 m 
od krásné písčito-oblázkové pláže 
(oddělen jen pobřežní komunikací), 
centrum letoviska s tavernami a 
obchody je vzdáleno cca 300 m

VYBAVENÍ wi-fi připojení

UBYTOVÁNÍ 2 lůžková studia s 
možností 1 přistýlky v patře nebo v 
přízemí, mají vlastní sociální zařízení, 

kuchyňský kout s ledničkou, mikrovl-
nou troubou, toastovačem, kávovarem 
a rychlovarnou konvicí, TV/SAT a
balkon nebo terasu, klimatizace za 
příplatek

STRAVOVÁNÍ vlastní

SPORT & ZÁBAVA vodní sporty na 
pláži, výborné rybí restaurace 
a taverny, obchody se základními 
potravinami i suvenýry, klidné 
letovisko Stegna má veškeré zázemí 

pro strávení pohodové dovolené, 
možnost pronájmu auta k prozkou-
mání ostrova, lze podnikat lodní i pěší 
výlety do okolí

PLÁŽ krásná písčito-oblázková pláž 
s pozvolným vstupem do vody, 
lehátka a slunečníky za poplatek 
(cca 8 EUR/den za 2 lehátka a 1 
slunečník

DOPRAVA letecky z Prahy (str. 44)

Termín 7 nocí 05.06.
12.06.

12.06.
19.06.

19.06.
26.06.

26.06.
03.07.

03.07.
10.07.

10.07.
17.07.

17.07.
24.07.

24.07.
31.07.

31.07.
07.08.

07.08.
14.08.

14.08.
21.08.

21.08.
28.08.

28.08.
04.09.

04.09.
11.09.

11.09.
18.09.

18.09.
25.09.

25.09.
02.10.

Dospělá osoba 15.690,- 15.990,- 16.690,- 17.290,- 17.990,- 17.990,- 17.990,- 17.990,- 17.990,- 17.990,- 17.990,- 17.990,- 17.290,- 16.690,- 16.490,- 15.990,- 15.690,-

1. dítě* 8.990,- 8.990,- 8.990,- 8.990,- 8.990,- 8.990,- 8.990,- 8.990,- 8.990,- 8.990,- 8.990,- 8.990,- 8.990,- 8.990,- 8.990,- 8.990,- 8.990,-

Termín 7 nocí 05.06.
12.06.

12.06.
19.06.

19.06.
26.06.

26.06.
03.07.

03.07.
10.07.

10.07.
17.07.

17.07.
24.07.

24.07.
31.07.

31.07.
07.08.

07.08.
14.08.

14.08.
21.08.

21.08.
28.08.

28.08.
04.09.

04.09.
11.09.

11.09.
18.09.

18.09.
25.09.

25.09.
02.10.

Dospělá osoba 15.290,- 15.590,- 16.290,- 16.790,- 17.590,- 17.590,- 17.590,- 17.590,- 17.590,- 17.590,- 17.590,- 17.590,- 16.790,- 16.290,- 15.990,- 15.590,- 15.290,-

1. dítě* 7.990,- 7.990,- 7.990,- 7.990,- 7.990,- 7.990,- 7.990,- 7.990,- 7.990,- 7.990,- 7.990,- 7.990,- 7.990,- 7.990,- 7.990,- 7.990,- 7.990,-

3. osoba 9.990,- 9.990,- 9.990,- 9.990,- 9.990,- 9.990,- 9.990,- 9.990,- 9.990,- 9.990,- 9.990,- 9.990,- 9.990,- 9.990,- 9.990,- 9.990,- 9.990,-

Řecko - Rhodos | Stegna

CENA NA OSOBU OBSAHUJE
7x ubytování ve studiu/
apartmánu se snídaní dle 
termínu, obousměrnou 
letenku vč. tax, transfer 
z letiště do studií a zpět, 
služby delegáta

PŘÍPLATKY
klimatizace 6 EUR/studio/
noc

*dětská cena 2 - 12 let při 
ubytování se 2 dospělými

termíny na 14 nocí na webu

CENA NA OSOBU OBSAHUJE
7x ubytování ve studiu beze 
stravy, obousměrnou letenku 
vč. tax, transfer z letiště do 
studií a zpět, služby delegáta

PŘÍPLATKY
klimatizace cca 8 EUR/
studio/noc

*dětská cena 2 - 18 let při 
ubytování se 2 dospělými

termíny na 14 nocí na webu

aktuální informace:

aktuální informace:

WIFI1. DÍTĚ DO 12 LET POBYT ZDARMA

1. DÍTĚ DO 18 LET POBYT ZDARMA

NOVINKA KLIMATIZACE

WIFI

PLÁŽ 20 m SNÍDANĚ V CENĚ

KLIMATIZACE PLÁŽ 50 mNOVINKA

STUDIA A APARTMÁNY STEGNA PREMIUM«««

APARTMÁNY GEORGE'S«««

- 48 - Více informací a aktuální ceníky naleznete na www.teprekrea.cz

SLEVA

5%
při včasné platbě

max.

SLEVA

5%
při včasné platbě

max.

+





Silvi Marina

Paestum

Marina di Camerota

Riccione

Lido di Jesolo

Benátská riviéra je severní část Jaderského 
pobřeží v regionu Veneto. Pobřeží o délce asi 
130 km se táhne od Bibione až po Rosolina 
Mare. Je jednou z největších turistických 
oblastí Evropy, vyhledávané jsou zdejší široké 
písečné pláže s velmi pozvolným vstupem 
do vody.
Lido di Jesolo je nejkrásnějším letoviskem 
Benátské riviéry s patnáctikilometrovou 
pláží s jemným pískem. Ve městě je spousta 
obchodů, barů a restaurací, nachází se zde i 
aquapark.
Emilia-Romagna je region v severní Itálii, na-
bízí spoustu klidnějších i rušnějších letovisek 
s krásnými písčitými plážemi. Za návštěvu 
stojí také historická města ve vnitrozemí, 
jako např. Bologna, Ravenna, Ferrara, Mar-
zabotto nebo San Marino.
Riccione je jedním z nejrušnějších 
lázeňských a turistických letovisek Adriatické 
riviéry, leží v oblasti Emilia - Romagna. Město 
má 4 km dlouhou pěší promenádu, plnou 
obchodů, barů, restaurací, zábavních atrakcí 
a všude plno zeleně.
Abruzzo je oblast ve střední Itálii. Není zde 
příliš historických památek, ale pyšní se 
úchvatnou přírodou. Většinu oblasti pokrývají 
krásné hory, oblast je vyhledávána i pro zimní 
dovolenou.

Městečko Silvi Marina se nachází v regionu 
Abruzzo ve střední Itálii a bývá nazýváno per-
lou adriatického pobřeží. Leží na úpatí pohoří 
Gran Sasso a pyšní se nádhernou pláží se 
stříbřitým pískem a velmi pěknou promená-
dou. Je to typické přímořské letovisko s 
množstvím barů, restaurací, pizzerií, diskoték 
a obchodů.
Kampánie je kraj v jižní Itálii mezi pobřežím 
Tyrhénského moře a pásem Apenin. Hlavním 
městem je Neapol, oblast je bohatá na 
množství památek a výletních možností, 
např. Pompeje, Vesuv, ostrov Ischia a Capri. 
Celé pobřeží je lemováno krásnými plážemi a 
bujnou zelení.
Paestum patří k nejvyhledávanějším 
letoviskům v oblasti Kampánie a je vzdáleno 
asi 35 km od Salerma. Nachází se zde 
největší starořecký areál na italské pevnině 
(UNESCO). Pěší promenáda, která vede podél 
archeologického areálu, je plná obchodů, 
restaurací a pizzerií.
Marina di Camerota je původní stará rybářská 
vesnička, která leží na pobřeží chráněného 
Národního parku Cilento. Místo patří mezi 
klidnější letoviska, které je navštěvované 
zejména pro své členité pobřeží, romantické 
pláže, útesy a jeskyně. Centrum městečka je 
plné úzkých uliček s obchody a restauracemi 
a má pěknou promenádu podél přístavu.

- 49 -

INFORMACE K DOPRAVĚ

Vlastní doprava - autem 
Pro vlastní dopravu doporučujeme trasu hranice ČR – Rakousko – Itálie 
převážně po dálnicích.  Rakousko – cca 280 Kč (10 denní dálniční 
známka), Itálie – platí se za jednotlivé úseky: Tarvisio - Ancona cca 35 
EUR/jeden směr.

Autobusová doprava
lux. bus s WC, audio/video okruhem a občerstvením přes Rakousko, 
obousměrná autobusová doprava pro pobyty na 7 nebo 14 nocí
cena: 2.200 Kč/os./7 nocí
Standardní odjezdová místa – Lido di Jesolo:
Ústí nad Labem, Teplice, Most, Chomutov, Louny, Slaný, Praha, Příbram, 
Písek, České Budějovice
cena: 2.450 Kč/os./7 nocí
Standardní odjezdová místa – Riccione:
Ústí nad Labem, Teplice, Lovosice, Praha, Tábor, České Budějovice, Česká 
Lípa, Mladá Boleslav, Plzeň, Most, Chomutov
cena: 2.750 Kč/os./7 nocí
cena: 2.900 Kč/os./14 nocí
Standardní odjezdová místa – Silvi Marina:
Liberec, Mladá Boleslav, Praha, Děčín, Ústí nad Labem, Teplice, Lovosice, 
Tábor, České Budějovice, Chomutov, Plzeň
cena: 3.890 Kč/os./7 nocí
Standardní odjezdová místa – Paestum a Marina di Camerota:
Praha, Chrudim, Pardubice, Hradec Králové, Vysoké Mýto, Litomyšl, 
Polička, Svitavy, Letohrad, Brno

Letecká doprava 
obousměrná letenka Praha – Neapol – Praha včetně všech letištních 
poplatků, palivového příplatku a transferu z/na letiště v Itálii, pobyty na 7 
nocí - odlety sobota/sobota – letecká společnost Smartwings
Předpokládané časy letů PRG 11:35 - NAP 13:30, NAP 14:15 - PRG 16:10
cena: 9.990 Kč/os.
(tyto letenky jsou nevratné a neměnné - 100% storno)

Země plná slunce, moře, dobrého jídla a pití, ale také temperamentních lidí  - 
to je Itálie. Naleznete zde nejen nepřeberné množství historických památek 
z různých časových období, ale také nedotčenou přírodu, nádherné přírodní 
scenérie, zálivy, útesy a krásné pláže.

Itálie

MOŽNOSTI VÝLETŮ (Silvi Marina):
Řím, Atri, Gran Sasso, Majella, trhy (čt+ne)
MOŽNOSTI VÝLETŮ (Riccione):
San Marino, Rimini, zábavní parky
MOŽNOSTI VÝLETŮ (Lido di Jesolo):
Benátky, Caorle, Terst
MOŽNOSTI VÝLETŮ (Kampánie):
Paestum, ostrov Capri, Agnopoli, Pompeje, Vesuv, 
buvolí farma



POLOHA  elegantní hotel se nachází v 
centrální části letoviska Lido di Jesolo 
s množstvím obchodů a restaurací, 
přímo na pěší promenádě, od pláže je 
vzdálen cca 70 m

VYBAVENÍ vstupní hala s recepcí, 
hotelová restaurace, bar, výtah, 
bazén s lehátky a slunečníky zdarma, 
wi-fi připojení u recepce zdarma, 
parkoviště, vlastní pláž

UBYTOVÁNÍ 2 lůžkové pokoje s 

možností až 2 přistýlek, s vlastním so-
ciálním zařízením, TV/SAT, telefonem, 
minibarem a balkonem, klimatizace a 
trezor za poplatek

STRAVOVÁNÍ polopenze (snídaně 
formou bufetu včetně teplých a stu-
dených nápojů, večeře formou výběru 
z menu bez nápojů)

SPORT & ZÁBAVA vodní sporty na 
pláži, množství obchodů a restaurací 
na promenádě a v centru letoviska, 

vodní park Aqualandia je vzdálen cca 
500 m od hotelu

PLÁŽ písečná pláž s velmi pozvolným 
vstupem do moře, plážový servis v 
ceně (slunečník a 2 křesla)

DOPRAVA vlastní nebo autokarová 
za příplatek (str. 49)

POLOHA zrekonstruovaný hotel se 
nachází nedaleko centra letoviska 
Lido di Jesolo, cca 200 m od Piazza 
Mazzini, ve vzdálenosti pouhých 50 m 
od písečné pláže

VYBAVENÍ vstupní hala s recepcí, 
hotelová restaurace, bar, výtah, TV 
místnost, terasa, wi-fi připojení v 
celém hotelu zdarma, parkoviště, 
půjčovna jízdních kol, vlastní pláž

UBYTOVÁNÍ pěkné 2 lůžkové pokoje 

s možností až 2 přistýlek, s vlastním 
sociálním zařízením, fénem, TV/SAT, 
telefonem, minibarem a balkonem, 
klimatizace a trezor za poplatek

STRAVOVÁNÍ polopenze (snídaně 
formou bufetu včetně teplých a 
studených nápojů, večeře formou 
výběru z menu bez nápojů), plná 
penze formou výběru z menu za 
příplatek

SPORT & ZÁBAVA vodní sporty na 

pláži, množství obchodů a restaurací 
v rušném centru, vodní park Aqua-
landia, letovisko Lido di Jesolo je 
ideálním výchozím bodem k návštěvě 
proslulých Benátek

PLÁŽ písečná pláž s velmi poz-
volným vstupem do vody, plážový 
servis v ceně (slunečník a 2 křesla)

DOPRAVA vlastní nebo autokarová 
za příplatek (str. 49)

Termín 7 nocí 30.05.
06.06.

06.06.
13.06.

13.06.
20.06.

20.06.
27.06.

27.06.
04.07.

04.07.
11.07.

11.07.
18.07.

18.07.
25.07.

25.07.
01.08.

01.08.
08.08.

08.08.
15.08.

15.08.
22.08.

22.08.
29.08.

29.08.
05.09.

05.09.
12.09.

12.09.
19.09.

19.09.
26.09.

Dospělá osoba 11.290,- 11.290,- 11.290,- 11.290,- 13.390,- 13.390,- 14.290,- 14.290,- 14.290,- 16.190,- 16.190,- 16.190,- 13.390,- 11.590,- 11.290,- 8.190,- 8.190,-

1. a 2 .dítě* 5.690,- 5.690,- 5.690,- 5.690,- 6.690,- 6.690,- 7.190,- 7.190,- 7.190,- 8.090,- 8.090,- 8.090,- 6.690,- 5.790,- 5.690,- 4.090,- 4.090,-

3. a 4. osoba 9.590,- 9.590,- 9.590,- 9.590,- 11.390,- 11.390,- 12.090,- 12.090,- 12.090,- 13.790,- 13.790,- 13.790,- 11.390,- 9.890,- 9.590,- 6.990,- 6.990,-

Termín 7 nocí 30.05.
06.06.

06.06.
13.06.

13.06.
20.06.

20.06.
27.06.

27.06.
04.07.

04.07.
11.07.

11.07.
18.07.

18.07.
25.07.

25.07.
01.08.

01.08.
08.08.

08.08.
15.08.

15.08.
22.08.

22.08.
29.08.

29.08.
05.09.

05.09.
12.09.

12.09.
19.09.

19.09.
26.09.

Dospělá osoba 13.490,- 13.490,- 13.490,- 14.390,- 14.390,- 14.390,- 14.390,- 14.390,- 14.390,- 14.990,- 16.290,- 16.290,- 14.390,- 13.490,- 11.990,- 11.590,- 11.590,-

1. a 2 .dítě* 6.790,- 6.790,- 6.790,- 7.190,- 7.190,- 7.190,- 7.190,- 7.190,- 7.190,- 7.990,- 8.190,- 8.190,- 7.190,- 6.790,- 5.990,- 5.790,- 5.790,-

1. a 2 .dítě** 9.390,- 9.390,- 9.390,- 9.990,- 9.990,- 9.990,- 9.990,- 9.990,- 9.990,- 10.490,- 11.390,- 11.390,- 9.990,- 9.390,- 9.390,- 8.390,- 8.390,-

3. a 4. osoba 11.990,- 11.990,- 11.990,- 12.990,- 12.990,- 12.990,- 12.990,- 12.990,- 12.990,- 13.590,- 14.690,- 14.690,- 12.990,- 11.990,- 10.790,- 10.490,- 10.490,-

Itálie - Benátská riviéra | Lido di Jesolo

CENA NA OSOBU OBSAHUJE
7x ubytování s polopenzí 
dle termínu, plážový servis, 
asistenční službu

PŘÍPLATKY
jednolůžkový pokoj 300 Kč/
os./noc, klimatizace 7 EUR/
pokoj/noc, městská daň 1 
EUR/os./noc (dítě do 12 
zdarma)

*dětská cena 2-12 let při 
ubytování se 2 dospělými

CENA NA OSOBU OBSAHUJE
7x ubytování s polopenzí 
dle termínu, plážový servis, 
asistenční službu

PŘÍPLATKY
1/1 pokoj 410 Kč/os./noc, 
plná penze 300 Kč/os./noc, 
klimatizace 5 EUR/pokoj/
noc, městská daň 1 EUR/os./
noc (dítě do 12 zdarma)
*dětská cena 2-7 let při 
ubytování se 2 dospělými
**dětská cena 7-12 let při 
ubytování se 2 dospělými

aktuální informace:

aktuální informace:

WIFI KLIMATIZACE

WIFI

PLÁŽ 70 m POLOPENZE V CENĚ

KLIMATIZACE PLÁŽ 50 m POLOPENZE V CENĚ

HOTEL BOLIVAR«««

HOTEL TORINO«««

- 50 - Více informací a aktuální ceníky naleznete na www.teprekrea.cz

SLEVA

8%
při včasné platbě

max.

SLEVA

8%
při včasné platbě

max.

+2.200,-

+2.200,-



POLOHA penzion je vzdálen od moře 
cca 200 m, od centra města asi 20 
minut chůze

VYBAVENÍ 3 podlaží - v přízemí jídelna 
a společenská místnost s kulečníkem 
a TV, wi-fi připojení, malá knihovna, 
k dispozici různé sportovní potřeby, 
před domem je zahradní sezení a 
dětský koutek, objekt je oplocen

UBYTOVÁNÍ 2 lůžkové pokoje s 
možností 3 přistýlek, některé s 
balkonem, dva sousední pokoje mají 
společné sociální zařízení, pokoje 
i sociální zařízení mají vchod z 
výklenku chodby

STRAVOVÁNÍ polopenze samo-
obslužnou formou (italsko-česká 
kuchyně), plná penze za příplatek

SPORT & ZÁBAVA letovisko Riccione 
nabízí široké možnosti sportovního i 
kulturního vyžití

PLÁŽ široká písečná pláž s pozvol-
ným vstupem do moře, lehátka a 
slunečníky za poplatek

DOPRAVA vlastní nebo autokarová za 
příplatek (str. 49)

POLOHA moderní rezidence se 
nachází přímo v centru Silvi Marina, v 
postranní uličce kolmé na promenádu, 
ve vzdálenosti 80 m od moře, většina 
apartmánů ve vyšších patrech má 
výhled na moře

VYBAVENÍ recepce, bar, výtah, klima-
tizovaná restaurace, střešní terasa 
s vířivkou (v provozu 6.6.-5.9.), wi-fi 
připojení zdarma

UBYTOVÁNÍ apartmány mají vlastní 

soc. zařízení, kuchyňský kout, TV/SAT, 
balkon, lůžkoviny a ručníky nejsou k 
dispozici, klimatizace za příplatek
Mono 2/3: 1 místnost s manželskou 
postelí + gauč, 1x sociální zařízení
Bilo 4: ložnice s manželskou postelí 
+ obytná místnost s rozkládacím 
dvoulůžkem (možnost 1 přistýlky), 2x 
sociální zařízení
Trilo 6: 2 ložnice bez patrových 
postelí + obývací místnost s roz-
kládacím dvoulůžkem (možnost 1 
přistýlky), 3x sociální zařízení

STRAVOVÁNÍ vlastní nebo polopenze 
za příplatek (snídaně bufet, večeře 
výběr ze dvou menu)

PLÁŽ písečná pláž s pozvolným 
vstupem, plážový servis za příplatek v 
období 6.6.-5.9.2020 35 EUR/apart-
mán/týden, v ostatních termínech 
zdarma (1 slunečník + 2 křesílka)

DOPRAVA vlastní nebo autokarová 
za příplatek (str. 49)

Termín 7 nocí 06.06.
13.06.

20.06.
27.06.

04.07.
11.07.

18.07.
25.07.

01.08.
08.08.

15.08.
22.08.

29.08.
05.09.

12.09.
19.09.

Dospělá osoba 4.790,- 4.990,- 5.290,- 5.290,- 5.290,- 5.290,- 4.790,- 4.490,-

1. a 2. dítě* zdarma zdarma zdarma zdarma zdarma zdarma zdarma zdarma

1. a 2. dítě** 2.390,- 2.490,- 2.590,- 2.590,- 2.590,- 2.590,- 2.390,- 2.190,-

1. a 2. dítě*** 2.990,- 3.390,- 3.490,- 3.490,- 3.490,- 3.490,- 2.990,- 2.890,-

3. osoba 3.890,- 4.190,- 4.290,- 4.290,- 4.290,- 4.290,- 3.890,- 3.390,-

Termín 30.05.
06.06.

06.06.
13.06.

13.06.
20.06.

20.06.
27.06.

27.06.
04.07.

04.07.
11.07.

11.07.
18.07.

18.07.
25.07.

25.07.
01.08.

01.08.
08.08.

22.08.
29.08.

29.08.
05.09.

05.09.
12.09.

12.09.
19.09.

19.09.
26.09.

06.06.
20.06.

20.06.
04.07.

29.08.
12.09.

05.09
19.09.

Počet nocí 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 14 14 14 14

Mono 2 7.290,- 8.290,- 8.290,- 9.290,- 9.990,- 13.790,- 13.790,- 13.790,- 13.790,- 17.890,- 13.790,- 8.290,- 7.290,- 7.290,- 7.290,- 14.190,- 17.290,- 11.990,- 10.790,-

Mono 3 7.990,- 9.290,- 9.290,- 10.990,- 12.790,- 15.890,- 15.890,- 15.890,- 15.890,- 21.290,- 15.890,- 9.290,- 7.990,- 7.990,- 7.990,- 14.790,- 19.990,- 13.790,- 11.790,-

Bilo 4 9.690,- 10.990,- 10.990,- 14.190,- 15.490,- 18.290,- 18.290,- 18.290,- 18.290,- 25.190,- 18.290,- 10.990,- 9.690,- 9.690,- 9.690,- 18.290,- 23.390,- 16.590,- 14.190,-

Trilo 6 11.690,- 14.990,- 14.990,- 16.890,- 18.590,- 24.990,- 24.990,- 24.990,- 24.990,- 35.390,- 24.990,- 14.990,- 11.690,- 11.690,- 11.690,- 20.390,- 27.590,- 19.290,- 17.290,-

Itálie - Emilia-Romagna | Riccione + Abruzzo | Silvi Marina

CENA NA OSOBU OBSAHUJE
7x ubytování s polopenzí dle 
termínu, služby delegáta, 
závěrečný úklid

PŘÍPLATKY
1/1 pokoj 2000 Kč/týden, 
pokoj s balkonem 300 Kč/
týden (platba na místě), 
pobytová taxa 5 EUR/os./
pobyt

*dětská cena 2-5 let při 
ubytování se 2 dospělými
**dětská cena 5-10 let při 
ubytování se 2 dospělými
***dětská cena 10-15 let při 
ubytování se 2 dospělými

CENA OBSAHUJE
7/14x ubytování v 
apartmánu dle termínu (cena 
za celý apartmán), spotřebu 
energií, služby delegáta, 
závěrečný úklid

PŘÍPLATKY
polopenze 22 EUR/os./den, 
dítě 6-12 let 16 EUR/den, 
dítě 3-5 let 11 EUR/den, 
klimatizace 35 EUR/týden, 
městská daň 1,5 EUR/os./
noc (dítě do 15 let zdarma)

aktuální informace:

aktuální informace:

WIFIDÍTĚ DO 5 LET POBYT ZDARMA

WIFI

PLÁŽ 200 m POLOPENZE V CENĚ

KLIMATIZACE PLÁŽ 80 m POBYT MOŽNÝ SE PSEM

CASA AL MARE

REZIDENCE SEA RESORT«««

- 51 -Více informací a aktuální ceníky naleznete na www.teprekrea.cz

SLEVA

6%
při včasné platbě

max.

SLEVA

8%
při včasné platbě

max.

+2.450,-

+2.750,-



Termín 30.05.
06.06.

06.06.
13.06.

13.06.
20.06.

20.06.
27.06.

27.06.
04.07.

04.07.
11.07.

11.07.
18.07.

18.07.
25.07.

25.07.
01.08.

01.08.
08.08.

22.08.
29.08.

29.08.
05.09.

05.09.
12.09.

12.09.
19.09.

19.09.
26.09.

06.06.
20.06.

20.06.
04.07.

29.08.
12.09.

05.09
19.09.

Počet nocí 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 14 14 14 14

Mono 2-4 7.290,- 8.290,- 8.290,- 9.290,- 9.990,- 13.790,- 13.790,- 13.790,- 13.790,- 17.890,- 13.790,- 8.290,- 7.290,- 7.290,- 7.290,- 14.190,- 17.590,- 14.190,- 11.390,-

Bilo 4 8.590,- 9.690,- 9.690,- 11.290,- 13.090,- 16.190,- 16.190,- 16.190,- 16.190,- 21.690,- 16.190,- 9.690,- 8.590,- 8.590,- 8.590,- 16.490,- 20.590,- 16.490,- 14.190,-

Trilo 6 9.990,- 11.390,- 11.390,- 14.490,- 15.890,- 17.990,- 17.990,- 17.990,- 17.990,- 25.490,- 17.990,- 11.390,- 9.990,- 9.990,- 9.990,- 18.990,- 25.190,- 18.990,- 16.190,-

POLOHA apartmánový dům leží u 
krásné písečné pláže, v klidné části 
města, od centra je vzdálen 30 minut 
pozvolné chůze podél pláže, obchody 
a restaurace jsou 150 m od domu

VYBAVENÍ zahrada, parkování u 
objektu za poplatek

UBYTOVÁNÍ apartmány mají vlastní 
sociální zařízení, kuchyňský kout s 
ledničkou a terasu nebo balkon, k 
dispozici nejsou lůžkoviny, ručníky 
a úklidové prostředky, přímý nebo 
boční výhled na moře

Mono - 1 ložnice s manželskou 
postelí a rozkládacím dvoulůžkem
Bilo - 1 dvoulůžková ložnice + pokoj 
s kuchyňským koutem a rozkládacím 
dvoulůžkem
Trilo - 1 dvoulůžková ložnice, 1 pokoj 
s palandou a obývací pokoj s rozklá-
dacím dvoulůžkem

POLOHA dům se nachází kousek 
od Lungo Mare, nedaleko centra, 
pouhých 60 m od moře, vhodný pro 
klienty, kteří mají rádi procházky po 
obchůdcích a kavárničkách

VYBAVENÍ výtah, parkování v garáži 
pod rezidencí, výhled na moře

UBYTOVÁNÍ apartmány mají vlastní 
sociální zařízení, kuchyňský kout s 
ledničkou, terasu/balkon, k dispozici 
nejsou lůžkoviny, ručníky a úklidové 
prostředky

Mono - 1 ložnice s manželskou 
postelí a rozkládacím dvoulůžkem
Bilo - 1 dvoulůžková ložnice + pokoj 
s kuchyňským koutem a rozkládacím 
dvoulůžkem
Trilo - 2 dvoulůžkové ložnice a obý-
vací pokoj s rozkládacím dvoulůžkem

POLOHA rezidence se nachází v 
centru letoviska Silvi Marina, ve 
vzdálenosti cca 80 m od moře

VYBAVENÍ parkovací místa kolem 
rezidence

UBYTOVÁNÍ všechny apartmány 
mají vlastní sociální zařízení, 
kuchyňský kout s ledničkou, terasu/
balkon, lůžkoviny, ručníky a úklidové 
prostředky nejsou k dispozici
Bilo - 1 dvoulůžková ložnice + pokoj 
s kuchyňským koutem a rozkládacím 

dvoulůžkem
Trilo - 1 dvoulůžková ložnice, 1 pokoj 
s palandou a obývací pokoj s rozklá-
dacím dvoulůžkem

PRO VŠECHNY 3 REZIDENCE

STRAVOVÁNÍ vlastní

SPORT & ZÁBAVA centrální promená-
da podél moře je plná obchůdků, barů, 
cukráren a restaurací, bohatá nabídka 

vodních sportů na pláži, dětská hřiště

PLÁŽ dlouhá písčitá pláž s pozvolným 
vstupem do moře, ideální i pro rodiny 
s menšími dětmi, PLÁŽOVÝ SERVIS: 
6.6. - 5.9.2020 35 EUR/apartmán/
týden a v ostatních termínech zdarma 
(1 slunečník a 2 křesílka)

DOPRAVA vlastní nebo autobusová 
za příplatek (str. 49)

Itálie - Abruzzo | Silvi Marina

CENA OBSAHUJE
7/14x ubytování v apart-
mánu dle termínu (cena za 
celý apartmán), spotřebu 
energií, služby delegáta, 
závěrečný úklid

PŘÍPLATKY:
přistýlka 30 EUR/týden, 
parkování 35 EUR/týden/
auto, výhled na moře 4.7.-
5.9.2020 20 EUR/týden/
apartmán, městská daň 1 
EUR/os./noc (dítě do 15 let 
zdarma)

aktuální informace:

aktuální informace:

aktuální informace:

PŘÍMO NA PLÁŽI

PLÁŽ 60 m

POBYT MOŽNÝ SE PSEM

PARKOVÁNÍ V GARÁŽI

PLÁŽ 80 m POBYT MOŽNÝ SE PSEM

POBYT MOŽNÝ SE PSEM

REZIDENCE GREEN MARINE

REZIDENCE MAC

REZIDENCE KARA

- 52 - Více informací a aktuální ceníky naleznete na www.teprekrea.cz

SLEVA

8%
při včasné platbě

max.

SLEVA

8%
při včasné platbě

max.

SLEVA

8%
při včasné platbě

max.

+2.750,-



Termín 7 nocí 30.05.
06.06.

06.06.
13.06.

13.06.
20.06.

20.06.
27.06.

27.06.
04.07.

04.07.
11.07.

11.07.
18.07.

18.07.
25.07.

25.07.
01.08.

01.08.
08.08.

08.08.
15.08.

15.08.
22.08.

22.08.
29.08.

29.08.
05.09.

05.09.
12.09.

12.09.
19.09.

Dospělá osoba 9.290,- 9.290,- 9.490,- 10.390,- 10.390,- 10.590,- 11.190,- 11.190,- 11.190,- 15.790,- 15.790,- 15.790,- 10.590,- 9.290,- 9.290,- 9.290,-

1. a 2 .dítě* 1.290,- 1.290,- 1.290,- 1.290,- 1.290,- 1.290,- 1.290,- 1.290,- 1.290,- 1.290,- 1.290,- 1.290,- 1.290,- 1.290,- 1.290,- 1.290,-

1. a 2 .dítě** 7.490,- 7.490,- 7.690,- 8.290,- 8.290,- 8.490,- 8.990,- 8.990,- 8.990,- 12.590,- 12.590,- 12.590,- 8.490,- 7.490,- 7.490,- 7.490,-

3. a 4. osoba 8.390,- 8.390,- 8.590,- 9.390,- 9.390,- 9.590,- 9.990,- 9.990,- 9.990,- 14.190,- 14.190,- 14.190,- 9.590,- 8.390,- 8.390,- 8.390,-

Termín 7 nocí 30.05.
06.06.

06.06.
13.06.

13.06.
20.06.

20.06.
27.06.

27.06.
04.07.

04.07.
11.07.

11.07.
18.07.

18.07.
25.07.

25.07.
01.08.

01.08.
08.08.

08.08.
15.08.

15.08.
22.08.

22.08.
29.08.

29.08.
05.09.

05.09.
12.09.

12.09.
19.09.

Mono 2-4 8.690,- 8.690,- 11.990,- 11.990,- 13.290,- 16.290,- 16.290,- 16.990,- 29.590,- 29.590,- 29.590,- 16.990,- 8.690,- 7.690,- 7.690,- 7.690,-

Trilo 4-6 9.790,- 9.790,- 13.390,- 13.390,- 15.290,- 19.190,- 19.190,- 19.590,- 33.590,- 33.590,- 33.590,- 19.590,- 9.790,- 8.490,- 8.490,- 8.490,-

POLOHA dvoupatrový rodinný hotel se 
nachází v palmové zahradě v klidné 
části Paesta, nazývané Laura, ve
vzdálenosti cca 300 m od pláže, v 
blízkosti jsou obchody i restaurace, 
archeologický areál Paestum je
vzdálen 3 km

VYBAVENÍ recepce, restaurace, bar s 
terasou, TV místnost, bazén (s lehátky 
a slunečníky zdarma), wi-fi připojení

UBYTOVÁNÍ jednoduše vybavené 

2 lůžkové pokoje s možností 2 
přistýlek (2. přistýlka je palanda), s 
vlastním sociálním zařízením, TV/
SAT, telefonem a klimatizací, většina 
pokojů má balkon

STRAVOVÁNÍ polopenze (snídaně 
kontinentální bufet včetně teplých a 
studených nápojů, večeře servírované 
o 2 chodech + přílohy a ovoce, bez 
nápojů), plná penze za příplatek

SPORT & ZÁBAVA vodní sporty 

na pláži, obchody a restaurace v 
centru letoviska, možnost návštěvy 
archeologického areálu

PLÁŽ písečná pláž s pozvolným vstu-
pem do vody, plážový servis za pop-
latek cca 10 EUR/den (slunečník + 
2 plážová křesla/pokoj)

DOPRAVA vlastní, autokarová nebo 
letecká za příplatek (str. 49)

POLOHA turistický komplex je 
umístěn v pěkné zahradě v centru 
městečka, ve vzdálenosti cca 150 m 
od pláže, obchody i restaurace jsou v 
blízkém okolí

VYBAVENÍ recepce, restaurace, bar, 
pizzerie, půjčovna kol, parkoviště, 
wi-fi připojení

UBYTOVÁNÍ v komplexu jsou zděné 
a dřevěné bungalovy umístěné v 
zahradě, všechny mají vlastní sociální 

zařízení, TV/SAT, kuchyňský kout s 
ledničkou a terasu, jsou vybaveny 
ložním prádlem i ručníky, závěrečný 
úklid není v ceně
zděný/dřevěný Mono pro 2 - 4 osoby 
(1 ložnice s manželským lůžkem a 
palandou)
zděný/dřevěný Trilo pro 4 - 6 osob 
(1 ložnice s manželským lůžkem, 1 
ložnice s manželským lůžkem
a palandou)

STRAVOVÁNÍ vlastní

SPORT & ZÁBAVA vodní sporty na 
pláži, obchody a restaurace v centru a 
na promenádě, klidnější letovisko

PLÁŽ písečná pláž s pozvolným 
vstupem do vody (místy s oblázky), 
plážový servis v ceně (1 slunečník 
+ 2 křesla/apartmán)

DOPRAVA vlastní, autokarová nebo 
letecká za příplatek (str. 49)

Itálie - Kampánie | Paestum + Marina di Camerota

CENA NA OSOBU OBSAHUJE
7x ubytování v hotelu s 
polopenzí dle termínu, 
asistenční službu

PŘÍPLATKY
plná penze 330 Kč/os./noc, 
pobytová taxa 1,5 EUR/os./
noc (dítě do 10 let zdarma)

*dětská cena 0 - 3 let při 
ubytování se 2 dospělými
**dětská cena 3 - 12 let při 
ubytování se 2 dospělými

CENA OBSAHUJE
7x ubytování v bungalovu 
dle termínu (cena za celý 
apartmán), plážový servis 
(1.6.-21.9.2020), asistenční 
službu

PŘÍPLATKY
povinně platba na místě 
30 EUR/bungalov/týden 
(spotřeba el. energie, plynu 
a vody), pobytová taxa 1 
EUR/os./noc (dítě do 10 let 
zdarma)

aktuální informace:

aktuální informace:

WIFINOVINKA

WIFINOVINKA

PLÁŽ 300 mKLIMATIZACE POLOPENZE V CENĚ

PLÁŽ 150 m POBYT MOŽNÝ SE PSEM

HOTEL CRISTALLO«««

VILLAGGIO ESCA«««

- 53 -Více informací a aktuální ceníky naleznete na www.teprekrea.cz

SLEVA

10%
při včasné platbě

max.

SLEVA

10%
při včasné platbě

max.

+3.890,- +9.990,-

+9.990,-+3.890,-



POLOHA  všechny hotely na Makarské 
riviéře, zařazené do seniorského pro-
gramu mají ideální polohu, nacházejí 
se cca 50 m od oblázkové pláže s poz-
volným vstupem do vody, konkrétní 
hotel bude znám nejdříve 14 dní 
před odjezdem

VYBAVENÍ vstupní hala s recepcí, 
hotelová restaurace, bar, zahrada, 
animační programy, wi-fi připojení

UBYTOVÁNÍ pokoje jsou 2 lůžkové 

s možností přistýlky, mají vlastní 
sociální zařízení, balkon

STRAVOVÁNÍ polopenze v ceně 
(snídaně formou bufetu včetně 
teplých a studených nápojů, večeře 
bufet nebo výběr z menu bez nápojů), 
all inclusive za příplatek

DOPRAVA autokarová v ceně ze 
standardních odjezdových míst 
(str. 31)

POLOHA hotel se nachází v první 
linii na písčitém pásu La Manga, 
který odděluje slanou lagunu od 
Středozemního moře, obě pláže jsou 
tedy od hotelu pouhých pár kroků, 
písečná pláž s pozvolným vstupem do 
„Mrtvého moře“ je přímo u hotelu, pláž 
Středozemního moře cca 250 m

VYBAVENÍ vstupní hala s recepcí, v 
areálu je venkovní bazén s lehátky 
a slunečníky, vnitřní bazén (povinně 
přezůvky a koupací čepice), centrum 

zdraví, restaurace, bar, wi-fi připojení 
zdarma, animační programy (dle 
období), za poplatek je možné využít 
masáže, saunu, solárium, wellness, 
ping-pong, kulečník, kosmetický a 
kadeřnický salón, tenisové kurty

UBYTOVÁNÍ prostorné 2 lůžkové 
pokoje s možností 1 přistýlky, s 
vlastním sociálním zařízením, fénem, 
TV/SAT, klimatizací a balkonem, trezor 
za poplatek

STRAVOVÁNÍ polopenze formou 
švédských stolů vč. vody a vína 
k večeři, možnost dokoupení plné 
penze

DOPRAVA letecky z Prahy

Termín 29.05.
14.06.

29.05.
07.06.

05.06.
14.06.

05.06.
17.06.

12.06.
21.06.

15.06.
28.06.

19.06.
28.06.

28.08.
06.09.

04.09.
13.09.

04.09.
19.09.

11.09.
23.09.

11.09.
20.09.

18.09.
27.09.

Počet nocí 14 7 7 10 7 11 7 7 7 14 11 7 7

Sneior 55+ 12.590,- 7.690,- 7.990,- 11.190,- 8.290,- 11.590,- 8.790,- 8.790,- 8.190,- 12.590,- 11.590,- 7.990,- 7.290,-

1. .dítě* 2.550,- 2.550,- 2.550,- 2.550,- 2.550,- 2.550,- 2.550,- 2.550,- 2.550,- 2.550,- 2.550,- 2.550,- 2.550,-

3. osoba 11.990,- 7.290,- 7.590,- 10.690,- 7.890,- 10.990,- 8.390,- 8.390,- 7.790,- 11.990.- 10.990,- 7.590,- 6.890,-

Termín 10.06.
17.06.

09.09.
16.09.

30.09.
07.10.

Počet nocí 7 7 7

Senior 55+ se cvičením jógy 16.990,- 17.790,- 15.490,-

Senior 55+ bez cvičení jógy 16.290,- 16.990,- 14.690,-

1. dítě 2-13 let 11.990,- 11.990,- 11.990,-

Seniorské pobyty - Chorvatsko | Makarská riviéra + Španělsko | Mar Menor

CENA NA OSOBU OBSAHUJE
7/10/11/14x ubytování 
v hotelu s polopenzí dle 
termínu, dopravu lux. 
autokarem, služby delegáta, 
pobytovou taxu 

PŘÍPLATKY
jednolůžkový pokoj 400 Kč/
noc, all inclusive 320 Kč/
os./noc

*dítě 2-12 let na přistýlce při 
ubytování se 2 dospělými

CENA NA OSOBU OBSAHUJE
7x ubytování v hotelu s 
polopenzí vč. nápojů dle 
termínu, leteckou dopravu 
vč. všech poplatků Praha-
Murcia-Praha, transfer 
na/z letiště do hotelu ve 
Španělsku, služby delegáta, 
vstup do hotelového 
vnitřního bazénu zdarma (v 
období 24.5.-15.9. je bazén 
uzavřen), návštěvu trhů 
s delegátem a přednášku 
o léčivém bahně, pobyt 
se cvičením obsahuje 2x 
denně lekce cvičení jógy s 
instruktorem 

PŘÍPLATKY
1/1 pokoj 400 Kč/noc, plná 
penze 285 Kč/os./noc, 
účastníci bez doprovodu 
seniora +2.500 Kč/pobyt

SLEVY
3. osoba na přistýlce -1.000,- 
Kč

WIFI

WIFI

PLÁŽ 50 m POLOPENZE V CENĚ

KLIMATIZACE PŘÍMO NA PLÁŽI POLOPENZE V CENĚ

HOTELY FORTUNA«««««
SENIOR 55+

SENIOR 55+
HOTEL IZÁN CAVANNA««««

- 54 - Více informací a aktuální ceníky naleznete na www.teprekrea.cz

/

ilustrační foto ilustrační foto



WIFI KLIMATIZACE PLÁŽ 0-120 m ALL INCLUSIVE V CENĚ

Seniorské pobyty - Španělsko | Costa Brava/Costa del Maresme

- 55 -Více informací a aktuální ceníky naleznete na www.teprekrea.cz

/HOTELY ŘETĚZCE H TOP HOTELS«««««««

POLOHA  všechny hotely řetězce H 
TOP HOTELS, které jsou zařazené 
do seniorského programu (kate-
gorie 3* - H TOP Cartago Nova, 
Planamar, Summer Sun nebo 
kategorie 4* - H TOP Royal Beach, 
Royal Sun, Pineda Palace, Amaika), 
mají ideální polohu, nacházejí se ve 
vzdálenosti do 120 m od písečné 
pláže, v blízkosti centra letovisek, 
konkrétní hotel bude znám nejdříve 
14 dní před nástupem

VYBAVENÍ vstupní hala s recepcí, 

hotelová restaurace, výtah, za-
hrada, bazén, dětský bazén, terasa 
s lehátky a slunečníky zdarma, TV 
místnost, místnost na zavazadla, 
animační programy, možnost 
využívaní služeb i restaurací jiného 
hotelu řetězce H TOP HOTELS, 
mezi hotely jezdí hotelový autobus 
(tzv. TOP BUS) zdarma

UBYTOVÁNÍ pokoje jsou 2 lůžkové 
s možností přistýlky, mají vlastní 
sociální zařízení, klimatizaci, 
balkon, telefon a TV/SAT, trezor za 

poplatek

STRAVOVÁNÍ all inclusive v ceně 
- snídaně, obědy a večeře formou 
švédských stolů, svačinky, alkoho-
lické a nealkoholické nápoje místní 
výroby, možnost čerpání stravo-
vání i služeb v ostatních hotelech 
řetězce H TOP HOTELS (tzv. TOP 
Passport)

DOPRAVA autokarová ze standard-
ních odjezdových míst (str. 31) 
nebo letecky z Prahy v ceně

SENIOR 55+

CENA NA OSOBU OBSAHUJE
7/14x ubytování v hotelu s all 
inclusive dle termínu, letenku 
včetně všech poplatků Praha-Girona 
(Barcelona)-Praha, transfer na/z 
letiště do hotelu a zpět ve Španělsku, 
služby delegáta

CENA NA OSOBU OBSAHUJE
7/10/11/14x ubytování v hotelu s all 
inclusive dle termínu, dopravu lux. 
autokarem, služby delegáta

PŘÍPLATKY - platné pro obě varianty
Povinně - registrační poplatek ve výši 
3,50-7 EUR/os./pobyt za ubytování v 
hotelu (od 16 let, splatný při příjezdu 
na recepci), jednolůžkový pokoj 500 
Kč/noc, ubytování kategorie 4* 80 
Kč/os./noc

*dítě 2-14 let na přistýlce při 
ubytování se 2 dospělými

Termín 
(letecky)

23.05.
06.06.

30.05.
06.06.

06.06.
13.06.

13.06.
20.06.

20.06.
27.06.

29.08.
05.09.

05.09.
12.09.

12.09.
19.09.

19.09.
26.09.

26.09.
03.10.

19.09.
03.10.

Počet nocí 14 7 7 7 7 7 7 7 7 7 14

Senior 55+ 14.490,- 10.990,- 11.690,- 12.690,- 13.290,- 14.990,- 14.490,- 13.290,- 12.690,- 10.990,- 14.490,-

1. .dítě* 9.990,- 9.990,- 9.990,- 9.990,- 9.990,- 9.990,- 9.990,- 9.990,- 9.990,- 9.990,- 9.990,-

3. osoba 13.490,- 9.990,- 10.690,- 11.690,- 11.990,- 13.990,- 13.490,- 11.990,- 11.690,- 9.990,- 13.490,-

Termín 
(autokarem)

29.05.
14.06.

29.05.
07.06.

05.06.
14.06.

05.06.
17.06.

12.06.
21.06.

15.06.
28.06.

19.06.
28.06.

28.08.
07.09.

04.09.
13.09.

11.09.
20.09.

11.09.
27.09.

18.09.
27.09.

25.09.
04.10.

Počet nocí 14 7 7 10 7 11 7 7 7 7 14 7 7

Senior 55+ 11.990,- 7.690,- 7.990,- 11.490,- 8.490,- 11.990,- 8.790,- 8.790,- 8.490,- 8.190,- 13.290,- 7.690,- 7.690,-

1. dítě* 3.100,- 3.100,- 3.100,- 3.100,- 3.100,- 3.100,- 3.100,- 3.100,- 3.100,- 3.100,- 3.100,- 3.100,- 3.100,-

3. osoba 10.990,- 7.290,- 7.590,- 10.690,- 8.090,- 10.990,- 8.390,- 8.390,- 8.090,- 7.790,- 12.290.- 7.290,- 7.290,-



1. den - odjezd z ČR v brzkých ranních hodinách,  
příjezd do Opavy - prohlídka města, dále Hradec 
nad Moravicí (2 zámky Lichnovských), památník 
2. sv. války Hrabyně, přejezd na ubytování
2. den - snídaně, přejezd do Krakowa (UNESCO), 
prohlídka historického centra, pahorek Wawel 
s Královským zámkem z 10. stol. a gotickou 
katedrálou sv. Stanislava a Václava, procházka 
Starým městem, Královská cesta, Kanovnická 
ulice, univerzitní kolej Collegium Maius s 
orlojem, Hlavní náměstí, Mariánský kostel, 
historická tržnice, židovská čtvrť, odjezd na 
ubytování
3. den - snídaně, prohlídka solného dolu 
Wieliczka (UNESCO) s komplexem kaplí v soli, 
příjezd do ČR ve večerních hodinách 

Cena na osobu obsahuje: 2x ubytování v hotelu 
se snídaní (2 lůžkové pokoje s vlastním sociál-
ním zařízením), dopravu luxusním autokarem, 
služby průvodce

Odjezdová místa: Ústí nad Labem, Teplice, 
Praha, Pardubice, Hradec Králové

Cena neobsahuje: vstupné, cestovní pojištění

Doporučené vstupné: cca 150 PLN

Termín: 8.5.-10.5.2020

1. den - odjezd z ČR v ranních hodinách
2. den - ráno příjezd do Černé Hory, návštěva 
„města duchů“ Stari Bar, odpoledne pobyt u 
moře, večeře a ubytování
3. den - snídaně, odjezd do NP Lovčen, výstup k 
Njegošovu Mauzoleu, návštěva prvního hlavního 
města Cetinje (klášter, muzeum), Skadarské 
jezero, večeře a nocleh
4. den - snídaně, výlet do Boky Kotorské, 
prohlídka historického města Kotor (UNESCO), 
prohlídka centra městečka Budva, odpoledne 
koupání na pláži v Bečiči, zastávka u poloost-
rova Sv. Stefan, večeře a nocleh
5. den - snídaně, celodenní výlet do Albánie, 
návštěva města Škodra, večeře a nocleh
6. den - snídaně, odjezd do vnitrozemí Černé 
Hory, návštěva kláštera Morača, krátká túra 

v NP Biogradská Gora, poté průjezd divokým 
vnitrozemím do Durmitoru, průjezd kaňonem 
řeky Tara, večeře a nocleh
7. den - snídaně, pobyt v NP Durmitor 
(UNESCO), horské středisko Žabljak, procházka 
kolem malebného Černého jezera, možnost 
prodloužení túry až na planinu Brojiště, v 
podvečer odjezd do ČR
8. den - příjezd do ČR v odpoledních hodinách
Cena na osobu obsahuje: 5x ubytování s polo-
penzí (2 lůžkové pokoje, vlastní soc. zařízení), 
dopravu lux. autokarem, služby průvodce
Odjezdová místa: Praha, Pardubice, Hradec 
Králové, Brno
Cena neobsahuje: vstupné, cestovní pojištění
Doporučené vstupné: cca 60 EUR
Termín: 20.5.-27.5., 28.9.-5.10.2020

1. den - odjezd z ČR ve večerních hodinách, 
noční přejezd přes Německo
2. den - Cochem - vinařské město v údolí Mosely 
s hradem, Trevír - návštěva univerzitního města 
s mnoha památkami UNESCO, nocleh
3. den - snídaně, dopoledne prohlídka města 
Lucemburk (katedrála Notre-Dame, náměstí 
Jana Palacha, Kasematy, promenáda La 
Cornische, Velkovévodský palác), dále Malé 
lucemburské Švýcarsko (nádherná příroda s 
jeskyněmi, skalami a vodopády - Mullerthal), 
Echternach (starobylé poutní místo), nocleh
4. den - snídaně, Vianden (jeden z 
nejkrásnějších hradů v Lucembusku – rodiště 
Jana Lucemburského), Diekirch, Ettelbrück 
(památník a muzeum gen. Pattona), Lucemburk 
(hřbitov amerických vojáků), podvečerní 
prohlídka čtvrti Grund, nocleh
5. den - snídaně, Schengen (krátká zastávka), 
Štrasburk (prohlídka města s katedrálou Notre-
Dame, malebná čtvrť Malá Francie), večer 

odjezd do ČR
6. den - příjezd do ČR v ranních hodinách

Cena na osobu obsahuje: 3x ubytování v hotelu 
(2 lůžkové pokoje s vlastním soc. zařízením), 3x 
snídaně, dopravu luxusním autokarem, služby 
průvodce

Odjezdová místa: Teplice, Praha, Hradec 
Králové, Jičín

Cena neobsahuje: vstupné, cestovní pojištění

Příplatky a slevy: večeře +960 Kč/os.

Doporučené vstupné: cca 50 EUR

Termín: 15.7. - 20.7.2020

1. den - odjezd z ČR ve večerních hodinách
2. den - příjezd do SRN na ostrov Rujána v 
brzkých ranních hodinách, Severní mys Arkona, 
návštěva NP Jasmund (lehká pěší turistika), 
křídové útesy Königstuhl a Stubbenkammer, 
prohlídka historického centra hanzovního města 
Stralsund, zastávka ve městě Rostock, nocleh
3. den - snídaně, dopoledne prohlídka města 
Güstrow se zámkem, návštěva města Schwerin 
se zámkem a historickým centrem, podvečerní 
prohlídka Lübecku (UNESCO), nocleh
4. den - snídaně, přejezd do Dánska, návštěva 
vodního zámku Egeskov Slot, přejezd do 
hlavního města Dánska - Kodaně, nocleh
5. den - snídaně, návštěva královského 
zámku Frederiksborg Slot, dále Kronborg Slot 
(UNESCO) - Hamletův „hrad Elsinor“, městečko 
Helsingor, ležící na březích průlivu, který spojuje 
Severní moře s Baltským, nocleh
6. den - snídaně, prohlídka města Roskilde - 
katedrála (UNESCO), devítihodinová prohlídka 

Kodaně, možnost okružní plavby, večer odjezd 
do ČR
7. den - příjezd do ČR v dopoledních hodinách

Cena na osobu obsahuje: 4x ubytování (2 
lůžkové pokoje), 4x snídaně, dopravu luxusním 
autokarem, trajekt, služby průvodce

Odjezdová místa: Teplice, Praha, Pardubice, 
Hradec Králové

Cena neobsahuje: vstupné, cestovní pojištění

Příplatky a slevy: 1/1 pokoj +2.500 Kč/os.

Doporučené vstupné: cca 70 EUR

Termín: 16.7. - 22.7.2020

SLEZSKO A POLSKO

DÁNSKO A NĚMECKO LUCEMBURSKO

ČERNÁ HORA A ALBÁNIE

- 56 -

8 DENNÍ POZNÁVACÍ ZÁJEZD

7 DENNÍ POZNÁVACÍ ZÁJEZD ROMANTICKÉ ZÁMKY A OSTROV RUJÁNA 6 DENNÍ POZNÁVACÍ ZÁJEZD

3 DENNÍ POZNÁVACÍ ZÁJEZD OPAVA, KRAKOW A SOLNÝ DŮL WIELICZKA

CENA:

8.490

CENA:

9.990

CENA:

3.890

CENA:

7.350

Poznávací zájezdy



1. den - odjezd z ČR v ranních hodinách, od-
poledne příjezd do Punta Sabbione, fakultativně 
výlet lodí do Benátek, noční přejezd do Říma
2. den - papežský Řím, dopoledne prohlídka 
Vatikánu (včetně Sixtinské kaple a muzeí), od-
poledne prohlídka baziliky v Lateránu, ubytování 
na pobřeží Tyrhénského moře
3. den - snídaně, celodenní fakultativní výlet 
k Neapolskému zálivu (dopoledne výjezd a 
výstup ke kráteru Vesuvu, prohlídka Pompejí a 
areálu v Herkulaneu), ubytování
4. den - snídaně, celodenní prohlídka Říma (Ko-
loseum, Forum Romanum, fontány, Španělské 
schody, Piazza Navona), noční přejezd do Alp
5. den - ráno zastávky v alpském středisku 
Cortina d´Ampezzo a u ledovcového jezera 
Misurina, večer příjezd do ČR

Cena na osobu obsahuje: 2x ubytování v hote-
lu*** se snídaní (vlastní soc. zařízení), dopravu 
luxusním autokarem, služby průvodce

Odjezdová místa: Děčín, Ústí n./L., Teplice, 
Litoměřice, Praha, Příbram, Písek, Vodňany, 
České Budějovice, Plzeň

Cena neobsahuje: výlety, vstupné, cestovní 
pojištění

Příplatky a slevy: 2x večeře 400 Kč/os., 
jednolůžkový pokoj +1.200 Kč

Doporučené vstupné: cca 60 EUR

Termíny: 1.5.-5.5., 28.10.-1.11.2020

1. den - odjezd z Prahy v ranních hodinách, 
Jaroměřice nad Rokytnou - barokní zámecký 
areál, nocleh a večeře
2. den - snídaně, zámek Lysice - barokní 
zámek s renesanční zahradou, Moravský kras, 
Punkevní jeskyně, projížďka po podzemní říčce 
Punkvě, propast Macocha, nocleh a večeře
3. den - snídaně, zámek Milotice - unikátně 
zachovalý komplex barokních staveb a zahradní 
architektury, Lednicko-Valtický areál (UNESCO), 
zámky Lednice a Valtice (skleník, francouzská 
zahrada, rozsáhlý anglický park s rybníky, 
minaret), nocleh a večeře
4. den - snídaně, výlet do Rakouska - zámek 
Laxenburg (zámecký areál - Starý zámek, Modrý 
dvůr a rybník s Františkovo hradem), zámek Hof 
- barokní zámek se zahradou a hospodářským 
dvorem Meierhof, návrat na ubytování a večeře
5. den - snídaně, Vranov nad Dyjí - zámek, kaple 
a hradby, Telč (UNESCO) - město s pohádkovou 
atmosférou, náměstí Zachariáše z Hradce a 

renesanční zámek, návrat do Prahy ve večerních 
hodinách

Cena na osobu obsahuje: autobusovou do-
pravu, 4x ubytování v hotelu (2 lůžkové pokoje 
vlastním sociálním zařízením, hotel má vnitřní 
bazén), 4x polopenzi, průvodce

Odjezdová místa: Praha

Cena neobsahuje: vstupné, cestovní pojištění

Příplatky a slevy: 1/1 pokoj +1.200 Kč

Doporučené vstupné: cca 1.600 Kč + 40 EUR

Termín: 12.8.-16.8.2020

1. den - odjezd z ČR v brzkých ranních 
hodinách, příjezd do Vídně - přejezd do centra, 
prohlídka zahrad barokního zámku Belveder, 
Hundertwasserhaus (moderní architektonický 
celek), prohlídka historického středu města s 
průvodcem (Dóm Sv. Štěpána, Hofburg, náměstí 
Hoher Markt s orlojem, Parlament, Radnice…), 
v podvečer odjezd zpět do ČR - do Znojma, 
ubytování, fakultativně návštěva vinného 
sklípku s ochutnávkou
2. den - snídaně, odjezd po dálnici do Vídně 
(cca 1,5 hodiny jízdy) - prohlídka Schönbrunnu 
- zahrad a možnost prohlídky interiérů zámku, 
v době adventu návštěva vánočních trhů, 
přejezd do centra a individuální volno, ve 
večerních hodinách odjezd zpět do ČR, návrat v 
pozdních nočních hodinách

Cena na osobu obsahuje: 1x ubytování v hotelu 
se snídaní (2 lůžkové pokoje s vlastním soc. 
zařízením), dopravu lux. autokarem, průvodce

Odjezdová místa: Ústí n. L., Teplice, Lovosice, 
Praha, Jihlava, Znojmo

Cena neobsahuje: vstupné, cestovní pojištění

Příplatky a slevy: 1/1 pokoj +500 Kč, degustace 
ve sklípku cca +450 Kč/os.

Doporučené vstupné: cca 25 EUR

Termíny: 30.5. - 31.5., 5.12. - 6.12.2020

1. den - odjezd v odpoledních hodinách, noční 
přejezd SRN do Francie
2. den - ranní příjezd do Paříže, okružní 
jízda (náměstí Svornosti, Eiffelova věž, palác 
Bourbonů, Trocadero, Opera, Invalidovna…), pěší 
procházka centrem Paříže (chrám Notre Dame, 
Radnice, Centre Pompidou, Královský palác), 
večer přejezd na ubytování
3. den - snídaně, přejezd do Versailles 
(prohlídka zahrad), Latinská čtvrť, Lucemburs-
ké zahrady, večer prohlídka Montmartre, Sacré 
Couer, Pigalle, návrat na ubytování
4. den - snídaně, La Défence, návštěva mu-
zeí - Louvre, d´Orsay, Eiffelova věž, možnost 
projížďky po Seině, osobní volno, odjezd do ČR
5. den - příjezd do ČR v dopoledních hodinách

Cena na osobu obsahuje: 2x ubytování v hotelu 
(2 lůžkové pokoje, vlastní soc. zařízení) se 
snídaní, dopravu luxusním autokarem, průvodce

Odjezdová místa: Děčín, Ústí n. L., Teplice, 
Bílina, Most, Chomutov, Klášterec, Ostrov, 
Karlovy Vary, Cheb, Praha, Plzeň

Cena neobsahuje: vstupné, cestovní pojištění

Příplatky a slevy:  1/1 pokoj +900 Kč, 3. os. na 
přistýlce -500 Kč

Doporučené vstupné: cca 75 EUR

Termíny: 6.5. - 10.5., 25.9. - 29.09.2020

ITÁLIE - ŘÍM

ZÁMKY MORAVY A RAKOUSKA RAKOUSKO - VÍDEŇ

FRANCIE - PAŘÍŽ

- 57 -

5 DENNÍ POZNÁVACÍ ZÁJEZD5 DENNÍ POZNÁVACÍ ZÁJEZD S VÝLETEM K NEAPOLSKÉMU ZÁLIVU

5 DENNÍ POZNÁVACÍ ZÁJEZD 2 DENNÍ POZNÁVACÍ ZÁJEZD S NÁVŠTĚVOU MORAVSKÉHO SKLÍPKU
CENA:

5.990

CENA:

6.090 CENA:

5.190

CENA:

2.390

Poznávací zájezdy



Pro každého kousek světa
aneb co se do katalogu nevešlo…

www.teprekrea.cz

Příplatky a slevy: kajuta s oknem +1.700 Kč/
os., kajuta s balkonem +3.800 Kč/os.

Doporučené vstupné: cca 20 EUR

Upozornění: pro plavbu lodí je nutné mít ce-
stovní pas platný min. 6 měsíců po návratu

Termín: 14. 4. - 19. 4. 2020

další zájezdy za poznáním
okružní plavby luxusní lodí
širší nabídka seniorských pobytů
adventní zájezdy
eurovíkendy
více ubytovacích kapacit a destinací

a mnoho dalších nabídek naleznete na:

1. den - odjezd z ČR v ranních hodinách, zas-
távka v Gmundenu, vodní zámek Orth na jezeře 
Traunsee, výjezd  lanovkou na vrchol Grünberg 
(1.004 m) s výhledem na Gmunden a jezero 
Traunsee, večer ubytování a večeře v Golingu
2. den - snídaně, odjezd do Obertraunu, výjezd 
lanovkou na horu Krippenstein (2.060 m), výhled 
na Dachsteinský a Hallstattský ledovec, k vy-
hlídkové plošině „5 Fingers“ (5 prstů), odpoledne 
prohlídka městečka Hallstatt u jezera Hallstätter 
See (UNESCO), večeře a nocleh
3. den - snídaně, odjezd do Gosau, výjezd 
lanovkou na vrchol Zwieselalm, výhled na jezero 
Gosausee a ledovec Dachstein, odpoledne 
procházka kolem jezera Gosausee (1,5 hod.), 
zastávka v Bad Ischl, večeře a nocleh
4. den - snídaně, odjezd do oblasti Ausseerland 

(štýrská část Solné komory), výjezd po panora-
matické silnici na náhorní plošinu Loser - výhled 
na Dachstein a hory Totes Gebirge, okružní 
turistická trasa kolem jezera Augstsee (cca 45 
minut), odpoledne zastávka u nejkrásnějších 
jezer v této oblasti - Altaussee a Grundlsee, ces-
tou zastávka v Bad Aussee a v malém pekařství, 
večeře a nocleh
5. den - snídaně, odjezd do Ebensee a výjezd 
lanovkou na horu Feuerkogel, procházka
na vrchol Alberfeldkogel k Evropskému kříži 
(cca 2 hod.), výhledy na jezera Traunsee a
Langbathsee, odpoledne odjezd do ČR, návrat ve 
večerních hodinách

Cena na osobu obsahuje: autobusovou dopravu, 
4x ubytování ve 2 lůžkových pokojích v gasthofu

Torrenerhof*** s all inclusive (4x snídaně for-
mou bufetu, 3x svačina, kterou si každý připraví 
sám u snídaně, 4x večeře formou menu nebo 
bufetu, nápoje do 21:00 hod. - nealko, točené 
pivo, stolní víno), kartu na všechny výjezdy 
lanovkami, mýto, pobytovou taxu, ložní prádlo, 
průvodce

Odjezdová místa: Praha, Hradec Králové, Pardu-
bice, České Budějovice

Cena neobsahuje: cestovní pojištění

Příplatky a slevy: dospělí do 55 let bez účasti 
seniora +350 Kč/os.

Termín: 24. 5. -28. 5., 7. 6. - 11. 6. 2020

RAKOUSKO - SOLNÁ KOMORA
5 DENNÍ POZNÁVACÍ ZÁJEZD

CENA:

7.990

Poznávací zájezdy

1. den - odjezd z ČR ve večerních hodinách, 
noční přejezd přes Rakousko a Itálii
2. den - příjezd do Bologne - celodenní prohlídka 
města, večer odjezd na ubytování do Lido di 
Jesolo, nocleh
3. den - snídaně, přejezd do Benátek, nalodění 
na loď MSC Musica, oběd na lodi, osobní volno 
(případně prohlídka Benátek - dle časového 
prostoru), odplutí z Benátek v 17:00 hod., 
večeře, zábava a nocleh na lodi
4. den - snídaně na lodi, v 9:00 hod. připlutí do 
Splitu, prohlídka města a přístavu, fakultativně 
návštěva Diokleciánova paláce, oběd na lodi, 
osobní volno, v 18:00 hod. odplutí ze Splitu, 
večeře, zábava a nocleh na lodi
5. den - snídaně na lodi, v 7:00 hod. připlutí 
do Černé Hory - přístav Kotor, prohlídka 
historického centra města, ve 13:00 hod. odplutí 
z Kotoru, oběd na lodi, volno a zábava na lodi, 
večeře a nocleh na lodi
6. den - snídaně na lodi, připlutí do Benátek v 

9:00 hod., vylodění, cesta zpět do ČR, návrat
do ČR v pozdních večerních hodinách

Cena na osobu obsahuje: 3x ubytování na lodi 
MSC Musica (2 lůžková vnitřní kajuta bez okna, 
vlastní soc. zařízení) s plnou penzí (snídaně 
vč. teplých a studených nápojů, během oběda 
a večeře v bufetové restauraci voda, čaj a 
káva, odpolední svačina a půlnoční snack), 1x 
ubytování v hotelu v Lido di Jesolo (2 lůžkové 
pokoje, vlastní soc. zařízení) se snídaní, dopravu 
luxusním autokarem, služby průvodce, kom-
plexní cestovní pojištění Allianz

Odjezdová místa: Klášterec n. O., Chomutov, 
Most, Bílina, Teplice, Praha, Benešov, Votice, 
Tábor, Písek, České Budějovice

Cena neobsahuje: povinný poplatek za pobyt na 
lodi 10 EUR/os./noc, vstupné, nápojové balíčky

Plavba lodí MSC Musica po Jaderském moři s výlety
6 DENNÍ POZNÁVACÍ ZÁJEZD ITÁLIE, CHORVATSKO, ČERNÁ HORA PLNÁ PENZE V CENĚ

CENA:

11.000

- 58 -



I. Úvod
Smluvní vztah mezi CK Teplická rekrea s.r.o., IČO 25420950 
a zákazníkem se řídí ustanovením zákona č. 159/99 Sb. a č. 
89/2012 Sb. ustanoveními Občanského zákoníku a je upraven 
těmito „Smluvními podmínkami“. Smlouva o zájezdu může 
být uzavřena přímo v cestovní kanceláři, prostřednictvím ob-
chodního zástupce (prodejce), který jedná v mezích příslušné 
obchodní smlouvy nebo prostřednictvím internetu.

II. Vznik smluvního vztahu
Smluvní vztah mezi CK a zákazníkem vzniká podepsáním 
řádně vyplněné smlouvy o zájezdu zákazníkem a zaplacením 
zálohy. Doplatek zájezdu vyrovná klient bez vyzvání nejpozději 
30 dnů před odjezdem. Při objednání zájezdu ve lhůtě kratší jak 
30 dnů je zákazník povinen zaplatit celkovou cenu objed-
naných služeb v plné výši. Bez úplného a řádného doplacení 
neobdrží zákazník pokyny na cestu a CK je oprávněna 
jeho účast na zájezdu zrušit. Pokyny na cestu obdrží klient 
nejpozději 7 dní před odjezdem. Zákazník odpovídá za 
správnost všech jím uvedených údajů na smlouvě o zájezdu, 
zejména platného telefonického spojení. Zákazník v případě, 
že očekává zvýhodnění v rámci svého zdravotního omezení 
(bezbariérový přístup, diety, inzulin apod.), je povinen na tuto 
skutečnost upozornit písemně ve smlouvě o zájezdu při jejím 
sepsání. V opačném případě nese zákazník odpovědnost za 
případné škody s tímto související. Účastník zahraničního 
zájezdu je povinen si obstarat sám včas platný cestovní doklad 
včetně požadovaných víz. Děti musí mít vždy vlastní platný 
cestovní doklad (pas nebo OP).

III. Zvýšení ceny zájezdu
CK je oprávněna jednostranným úkonem zvýšit cenu zájezdu, 
jen v případě, že dojde ke zvýšení:
a) ceny za dopravu včetně cen pohonných hmot
b) plateb spojených s dopravou, např. letištních poplatků, které 
jsou zahrnuty v ceně zájezdu
c) směnného kurzu české koruny použitého pro stanovení ceny 
zájezdu v průměru o více než 10%
Písemné oznámení o zvýšení ceny zájezdu musí být zákazníko-
vi odesláno nejpozději 21 dní před zahájením zájezdu, jinak CK 
nevznikne právo na zaplacení rozdílu ceny zájezdu.

IV. Podmínky realizace zájezdu
Realizace zájezdu je podmíněna minimálním počtem 
zákazníků. Tato skutečnost je uvedena v katalogu nebo ve 
smlouvě.

V. Změna podmínek smlouvy o zájezdu
1) ze strany CK
CK je oprávněna ze závažných důvodů nebo za mimořádných 
okolností změnit podmínky smlouvy, může zákazníkovi navrh-
nout změnu smlouvy o zájezdu. Jestliže zákazník se změnou 
nesouhlasí, má právo od smlouvy odstoupit bez jakýchkoli 
náhrad, celá částka mu bude vrácena. Pokud klient do 5 dnů 
od doručení návrhu změny smlouvy o zájezdu nereaguje, má 
se za to, že se změnou souhlasí. Za podstatnou změnu nabídky 
se nepovažuje:
a) změna doby odjezdu z ČR o méně než 24 hodin
b) změna objektu ubytování ve stejné destinaci, pokud je 
poskytnuto ve stejné nebo vyšší kategorii
c) změna trasy a programu zájezdu (maximálně 20% doby 
trvání zájezdu)
2) ze strany zákazníka
Před zahájením zájezdu může zákazník CK písemně oznámit, 
že se zájezdu místo něho zúčastní jiná osoba, v oznámení 
uvedená. Dnem doručení tohoto oznámení se osoba v něm 
uvedená stává zákazníkem. Oznámení musí obsahovat 
prohlášení nového zákazníka, že souhlasí s uzavřenou 
smlouvou o zájezdu. Poplatek za změnu účastníka zájezdu činí 
300 Kč/osoba, tuto změnu lze provést nejpozději 30 dní před 
odjezdem, později je tato změna považována jako storno.

VI. Odstoupení od smlouvy o zájezdu 
1) ze strany CK
CK může před zahájením zájezdu od smlouvy o zájezdu 
odstoupit jen z důvodu zrušení zájezdu nebo z důvodu porušení 
smluvní povinnosti zákazníkem.
2) ze strany zákazníka
Zákazník může od smlouvy odstoupit kdykoliv, za podmínek 
stanovených touto smlouvou. Odstoupí-li zákazník od smlouvy 
svévolně, je povinen zaplatit CK odstupné za
každou osobu ve výši:
a) 1.500 Kč za zahraniční rekreaci, 500 Kč za domácí rekreace 
při odstoupení do 60. dne před poskytnutím první služby
b) 30 % z ceny objednaných služeb od 59. dne do 31. dne před 

poskytnutím první služby, min. však 1.500 Kč
c) 50 % z ceny objednaných služeb při odstoupení od 30. dne 
do 15. dne před poskytnutím první služby
d) 80 % z ceny objednaných služeb při odstoupení od smlou-vy 
od 14. dne do 8. dne před poskytnutím první služby
e) 100 % z ceny objednaných služeb při odstoupení od smlouvy 
od 7. dne před poskytnutím první služby
Při počítání lhůt při zrušení účasti na zájezdu se nepočítá den 
odjezdu a rozhodujícím je den doručení písemného oznámení 
zákazníka o odstoupení od smlouvy o zájezdu.
Stornovací poplatek musí být uhrazen i v případě, kdy k účasti 
nedojde v důsledku nesprávných nebo neúplných údajů na 
smlouvě o zájezdu, popřípadě je-li účastník ze
zájezdu vyloučen pro nedodržení pasových, celních, devizových 
a jiných předpisů.

VII. Reklamační řízení
V případě, že služby obsažené ve smlouvě o zájezdu nebyly 
poskytnuty v plném rozsahu nebo kvalitě, má účastník právo 
provést reklamaci. Veškeré reklamace uplatňuje zákazník na 
místě vzniku závad písemně, u příslušného místního delegáta 
CK nebo majitele objektu. Zákazník je povinen při výskytu 
závad spolupracovat na minimalizování a zabránění škod. 
Opomene-li cestující z vlastní viny na závadu poukázat, zaniká 
nárok na slevu nebo náhradu všech později vzniklých škod, 
které by při včasném nahlášení nevznikly. Stejně tak zaniká 
nárok na slevu, pokud je reklamace podaná až na konci pobytu 
nebo po jeho skončení a tudíž nebylo možno sjednat nápravu, 
přičemž při včasném podání reklamace bylo možné sjednat 
nápravu. V závažných případech, které nebyly odstraněny na 
místě, předá zákazník reklamační protokol z místa pobytu 
přímo u CK nebo provizního prodejce, a to nejdéle však do 1 
měsíce od ukončení zájezdu, jinak nebude na reklamace brán 
zřetel. Nevyužije-li účastník služeb, které byly dle programu 
zajištěny (ubytování, stravování, výlety, doprava atd.), nemá 
nárok na snížení ceny za zájezd, ani na poskytnutí náhradního 
plnění.

VIII. Ubytovací a přepravní služby
Kategorizace ubytovacích zařízení je provedena podle místních 
zvyklostí. Rozdělení pokojů provádí sám hotel a CK na něj 
nemá vliv. Dle mezinárodních zvyklostí opouští klienti hotel 
v den odjezdu do 10:00 hodin. Ubytování v den příjezdu je 
možné nejdříve ve 14:00 hodin. Každé ubytovací zařízení má 
několik typů pokojů i apartmánů, které se mohou lišit velikostí, 
umístěním, výhledem atd. a není možné uvést v katalogu 
všechny typy ubytování, proto jsou obrázky v katalogu brány 
jako orientační. Fotografie nemusí přesně odpovídat tomu, jak 
bude vypadat pokoj či apartmán (studio), kde bude zákazník 
ubytován. Vzhledem k rychle se rozvíjejícímu cestovnímu 
ruchu dochází také ke stavební činnosti, na kterou nemá CK 
žádný vliv. Hluk je častým jevem ve všech turistických letovis-
cích (diskotéky, bary apod.). Tento ruch však nesnižuje kvalitu 
poskytovaných služeb a je s ním potřeba počítat. K teplejšímu 
klimatu patří také hmyz, který se i přes snahu hoteliérů k jeho 
odstranění, může vyskytnout. První a poslední den zájezdu je 
určen k přepravě, nikoli k rekreaci. CK nemůže ovlivnit změny 
časů odletů a odjezdů. Součástí přímých letů mohou být i 
technická mezipřistání. Ve spojitosti s leteckou přepravou bere 
zákazník na vědomí, že součástí ceny jsou i pohyblivé složky 
(palivový příplatek), který závisí na ceně leteckého paliva. 
Práva cestujících v letecké přepravě se mimo jiné řídí nařízením 
Ustanovení Evropského parlamentu a Rady č.261/2004. Mez-
inárodní autobusová doprava se řídí také dodržováním AETR. 
Autobus nejede vždy po stejné trase a nestaví ve všech nástup-
ních místech uvedených na trase. Každé dítě bez ohledu na 
věk musí mít své sedadlo. Autosedačka dle silničního zákona 
není v autobuse povinná. CK nenese odpovědnost za zpoždění 
autokarových a leteckých zájezdů, způsobených vyšší mocí a 
za další nepředvídané události, jako např. prostoje na hranicích, 
poruchy letadla i autobusů, kalamity, živelné pohromy.

IX. Souhlas zákazníka se zpracováním osobních údajů
Zákazník je srozuměn s tím, že CK je oprávněna pro účely 
plnění smlouvy o zájezdu a za účelem plnění zákonných povin-
ností zpracovávat jeho osobní údaje v rozsahu
zejména: jméno, příjmení, datum narození, bydliště, typ/číslo/
platnost cestovního dokladu, státní příslušnost, e-mailová a 
doručovací adresa, bankovní spojení. Všechny
osobní údaje budou uloženy pouze po dobu stanovenou 
zákonem, případně po dobu nezbytně nutnou. Pro účely plnění 
smlouvy o zájezdu budou informace v nezbytném
rozsahu poskytnuty též dodavatelům CK (zejména hotelům, 
přepravním společnostem, ambasádám, pojišťovně). 
Identifikační údaje o těchto dodavatelích jsou uvedeny zejména 

ve smlouvě o zájezdu, v pokynech k odjezdu, případně je obdrží 
zákazník nejpozději během zájezdu. Pokud se destinace (stát) 
nachází mimo země Evropského hospodářského prostoru, bere 
zákazník na vědomí, že jeho osobní údaje budou poskyt-
nuty příjemcům osobních údajů v této třetí zemi (zejména 
hotelům) či v jiné třetí zemi (zejména leteckým společnostem). 
Informace o tom, zda existuje rozhodnutí Evropské komise 
o odpovídající ochraně dat a dále informace o vhodných 
zárukách ochrany osobních údajů při předání osobních údajů 
do třetí země poskytne CK na žádost zákazníka. Zákazník bere 
na vědomí, že CK je v rozsahu a za podmínek stanovených 
platnými právními předpisy povinna předat osobní údaje záka-
zníka pro účely stanovené zákonem. Zákazník bere na vědomí, 
že CK bude zpracovávat jeho osobní údaje v rozsahu jméno, 
příjmení, adresa, telefonní číslo a e-mailová adresa za účelem 
zasílání obchodních sdělení. Obchodní sdělení je CK oprávněna 
zasílat formou SMS, MMS, elektronické pošty, poštou či 
sdělovat telefonicky. Proti zasílání obchodních sdělení může 
zákazník vznést kdykoliv námitku, a to buď na adrese CK nebo 
e-mailem zaslaným na e-mailovou adresu info@teprekrea.cz. 
V tomto případě nebude CK zákazníkovi dále zasílat obchodní 
sdělení, ani jinak zpracovávat jeho osobní údaje zákazníka 
pro účely přímého marketingu. Výše uvedená ustanovení platí 
přiměřeně i ve vztahu k osobám, v jejichž prospěch zákazník 
smlouvu o zájezdu uzavřel (spolucestující). Uzavřením smlouvy 
o zájezdu zákazník prohlašuje, že je oprávněn souhlasy za 
spolucestující osoby udělit, a to ať už na základě smluvního či 
jiného zastoupení. Zákazník bere na vědomí, že jako subjekt 
údajů má zejména následující práva: Požadovat od CK přístup 
k osobním údajům týkajících se jeho osoby, jejich opravu 
nebo výmaz, popř. omezení zpracování svých osobních údajů, 
vznášet námitky proti zpracování osobních údajů, jakož i práva 
na přenositelnost údajů. Požadovat, aby CK omezila zpracování 
jeho osobních údajů, pokud (i) zákazník popírá přesnost svých 
osobních údajů, a to na dobu potřebnou k tomu, aby správce 
ověřil přesnost jeho osobních údajů; (ii) zpracování jeho osob-
ních údajů bylo protiprávní, ale nepožádá o výmaz osobních 
údajů, ale o omezení jejich použití; (iii) CK již nepotřebuje jeho 
osobní údaje pro účely zpracování, ale zákazník je požaduje pro 
určení, výkon nebo obhajobu svých nároků; nebo (iv) zákazník 
vznesl námitku proti zpracování svých osobních údajů, a to do 
doby než bude ověřeno, zda oprávněné důvody CK převažují 
nad oprávněnými důvody zákazníka. Pokud bylo omezeno 
zpracování osobních údajů zákazníka, mohou být jeho údaje 
zpracovány, s výjimkou uložení, pouze s jeho souhlasem. 
Právo podat stížnost u dozorového orgánu, kterým je Úřad pro 
ochranu osobních údajů. Získat od CK kdykoliv potvrzení, že 
jeho osobní údaje jsou zpracovávány, a pokud tomu tak je, je 
CK povinna mu na žádost poskytnout následující informace 
a vydat mu kopii zpracovávaných osobních údajů: (i) účel 
zpracování; (ii) kategorie osobních údajů, které zpracovává, (iii) 
příjemci nebo kategorie příjemců, kterým jeho osobní údaje 
byly nebo budou zpřístupněny; (iv) plánovaná doba, po kterou 
budou jeho osobní údaje uloženy, nebo není-li ji možné určit, 
kritéria použitá ke stanovení této doby; (v) existence práva 
požadovat od správce opravu nebo výmaz osobních údajů 
týkajících se zákazníka nebo omezení jejich zpracování a 
vznést námitku proti tomuto zpracování; (vi) právo
podat stížnost u dozorového úřadu; (vii) skutečnost, že dochází 
k automatizovanému rozhodování, včetně profilování. Získat 
své osobní údaje, které CK zpracovává, ve
strukturovaném, běžně používaném a strojově čitelném 
formátu, a tyto předat jinému správci osobních údajů, pokud (i) 
je zpracování osobních údajů zákazníka založeno na souhlasu 
se zpracováním osobních údajů; nebo (ii) zpracování se provádí 
automatizovaně. Pokud je to možné, předá CK osobní údaje 
zákazníka jinému správci.

X. Závěrečná ustanovení
Podpisem smlouvy o zájezdu zákazník potvrzuje, že se 
seznámil s jejím obsahem, rozsahem sjednaných služeb a 
zejména s podmínkami pojištění ve smyslu zákona č.
159/1999 Sb. a souhlasí s těmito „Smluvními podmínkami” 
a že se bude řídit „Pokyny na cestu”. Zákazník souhlasí s 
použitím osobních údajů svých i dalších osob uvedených
na smlouvě o zájezdu, v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., 
pro potřeby cestovní kanceláře CK Teplická rekrea s.r.o., a to 
výhradně za účelem zasílání nabídek služeb v cestovním ruchu 
zákazníkovi. Termín “katalog” zahrnuje veškerý písemný nabíd-
kový materiál CK, který byl zákazníkovi prokazatelně předán. 
Odlišuje-li se vymezení zájezdu
uvedené v katalogu od této smlouvy, má vždy přednost 
smlouva o zájezdu.

Teplice 1.11.2019

Smluvní podmínky cestovní kanceláře CK Teplická rekrea, s.r.o.



Zajišťujeme: pobyty v České republice • zahraniční pobytové a poznávací zájezdy 
• směnárenské služby • průvodcovské služby • prodej letenek a autobusových jízdenek 
• prodej zájezdů partnerských cestovních kanceláří • cestovní pojištění • mezinárodní 
převody peněz WESTERN UNION • prodej vstupenek v síti TICKETART

CK TEPLICKÁ REKREA, s. r. o.
Masarykova 536/5, 415 01 Teplice
Tel: 417 530 857, 417 534 114
Email: info@teprekrea.cz
Web: www.teprekrea.cz
Skype: tep_rekrea
Facebook: Teplická rekrea

Cestovní pojištění

Po Čechách nebo do zahraničí cestujte 
s pojištěním bez limitu. A s naší mobilní aplikací, 
budete mít navíc pomoc vždy po ruce.

 POZNEJ

CELÝ SVĚT

S mobilní aplikací

bez starostí

Inzerce_A4_CESTA.indd   1 18.10.2018   18:39:46




